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Verksamhetsåret inleddes redan i maj 2019 
med ett viktigt beslut vid det internationella 
ishockeyförbundets kongress i Bratislava. I 
samarbete med våra kollegor i Ryssland och 
Tjeckien hade vi lagt grunden för en gemen-
sam VM-ansökan för åren 2023-25, där vi i 
Sveriges tilldelades arrangörskapet för her-
rarnas VM 2025. Därmed var också grunden 
lagd för det strategiska arbetet med ”Resan 
2025” som innehåller hela tre internationella 
mästerskap på hemmaplan och förbundets 
100-årsfirande. En fantastisk möjlighet att öka 
intresset för svensk ishockey som helhet och att 
bygga kommersiella värden sett över tid.

Strategiska framtidsbeslut 
vid förbundsmötet
Vid förbundsmötet i juni 2019 fattade svensk 
ishockey samlat ett antal stora och strategiska 
beslut för ishockeyns fortsatta utveckling de 
kommande åren värda att lyfta fram.

• Serieutredningen – Efter en gedigen utred-
ning och en bred remissrunda fastlades en 
ny modell för upp- och nedflyttning mellan 
seniorserierna för herrar på nationell nivå.             
De tidigare kvalspelen ersätts med garan-
terad upp- och nedflyttning av ett lag. En 
modell som säkerställer rörligheten mellan 
ligorna och som skapar engagemang genom 
att möjligheten att gå upp, och därmed risken 
att åka ur, alltid finns på alla nivåerna.

• Hockeykontor – Efter ett längre utrednings-
arbete fattades beslut att införa regionala 

En helt annorlunda säsong – 
med en bra start och ett 
abrupt slut
Ishockeysäsongen 2019/20 går nog till historien som den mest annorlunda, åtminstone i 
modern tid. Enbart vid tre tidigare tillfällen sedan förbundets bildande 1922 har svenska 
mästare inte korats. Då har det berott på pågående världskrig och för milda vintrar när allt 
spel skedde utomhus. Den här gången var det pandemin till följd av spridningen av covid-19 
som medförde att all ishockey på nationell nivå helt ställdes in den 15 mars. Några veckor 
senare ställdes de internationella världsmästerskapen också in. Ett oväntat och drastiskt 
slut på en säsong som innan dess kantats av så mycket positivt värt att lyfta fram.

hockeykontor med stärkta resurser till den 
lokala och regionala basverksamheten och då 
inte minst med avseende på stöd till fören-
ingsutveckling. Den demokratiska modellen 
där distriktsförbunden har rösträtt på för-
bundsmötet lämnas oförändrad.

• Långsiktiga samarbetsavtal – Förlängningen 
av förbundets samarbetsavtal med SHL till 
2025 klubbades och lade sedan grunden för 
motsvarande långsiktiga avtal med de tre 
övriga ligaorganisationerna SDHL, Hock-
eyallsvenskan och Hockeyettan. Syftet med 
långsiktiga samarbeten mellan förbundet och 
ligaorganisationerna är att fortsatt säker-
ställa en sammanhållen svensk ishockey där 
bredden och eliten ger förutsättningar att 
utvecklas. Men också att det skapas tydliga 
och långsiktiga förutsättningar för ligorna att 
fortsatt utvecklas

Coronapandemin satte stopp för säsongen
Coronapandemin vände i början av mars 
månad närmast upp och ned på väldigt 
mycket i samhället och därmed också oss 
inom ishockeyn. Efter att statsministern den 
11 mars meddelade regeringens beslut att 
begränsa folksamlingar och därmed publik i 
arenorna kom en avslutning av säsongen allt 
närmare. Inom förbundsstyrelsen inrättades 
ett tillfälligt verkställande utskott som i sam-
arbete med ligor och regioner förde resone-
mang och fattade ett antal stora beslut under 
några få dagar. Vid styrelsens sammanträde 
den 15 mars stod det klart att det inte fanns 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Ordförande för Svenska Ishockeyförbundet Anders Larsson
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någon annan rimlig utväg än att avsluta sä-
songen och därmed inte slutföra några kval 
eller kora några svenska mästare. Ett väldigt 
stort och tråkigt beslut, men också ett helt 
nödvändigt beslut sett till hälsa och säkerhet. 
Några veckor senare följde besluten från det 
internationella ishockeyförbundet att interna-
tionellt spel och världsmästerskapen ställs 
in. Hockeyn var mer eller mindre stoppad och 
stängd i hela världen.

Agendan fylld med spännande cuper, slut-
spel, kval och världsmästerskap ersattes 
snabbt av krishantering och hantering av 
ovissheten inför kommande säsong för 
landets hockeyledare. Den gemensamma 
strategin för svensk ishockey bygger på sam-
verkan och att vi är som starkast när vi jobbar 
tillsammans och drar åt samma håll. Aldrig 
som nu har väl det synsättet känts så viktigt. 
Inom ramen för förbundets elitkommitté 
dam/herr liksom tävlingsutskottet planeras 
och förbereds kommande säsongs tävlingar 
utifrån ständigt ny information om hur och 
när ishockeyn kan komma igång igen. En 
särskild samordningsgrupp, bestående av 
förbundets och ligornas högsta tjänstemän, 
har också bildats för att koordinera ishock-
eyns frågor kopplade till pandemin. I mitten 
av april meddelade vi också från styrelsens 
sida att kravet på eget kapital inte inkluderas 
i licensprövningen inför nästa säsong. 

Staten har beslutat tillskjuta 500 MSEK i 
extra statligt stöd till idrotten och den skada 
som uppstått till följd av pandemin under 
perioden mars-juni. Hela 194 ishockeyfören-
ingar har sökt stöd för förluster till följd av 
inställda utbildningar, cuper och sommar-
hockeyskolor. Därtill ska läggas de uteblivna 
intäkterna till följd av det inställda SM-slut-
spelet och kvalen på nationell nivå. Samman-
taget en tuff ekonomisk smäll för ishockeyn, 
och då inte minst eliten.

Ishockeyn intresserar och engagerar
Under den senaste femårsperioden har 
antalet barn i Tre Kronors hockeyskola ökat 
med i storleksordningen 30 procent och just 
bland de unga flickorna har vi sett mer än 
en fördubbling. Det lägger givetvis grunden 
för framtiden, men det är inte bara bland 

de yngsta vi ser en positiv utveckling. Den 
gångna säsongen ökade hela tio av klubbar-
na i SHL sitt publiksnitt i grundserien och 
det totala antalet besökare blev det högsta i 
SHL:s historia med hela 2.159.989 personer. 
Beijer Hockey Games var i år tillbaka i Globen 
och under veckoslutet i februari översteg 
den totala publiksiffran 35.000, vilket var den 
bästa siffran sedan 2005. Med andra ord finns 
ett starkt folkligt stöd och engagemang för 
ishockeyn. Det ter sig också helt självklart 
hur viktigt samspelet är mellan eliten och 
bredden. Något som utgör grunden i den ge-
mensamma strategin för svensk ishockey där 
vi tillsammans strävar efter att bli ”Sveriges 
mest engagerande idrott”.

Det folkliga engagemanget för våra landslag 
gick heller inte att ta miste på när Juniorkro-
norna i januari vann bronsmedaljen i juni-
or-VM i Tjeckien. Engagemanget blev även 
väldigt stort när spelarna i Damkronorna 
bojkottade landslaget under säsongsinled-
ningen. Efter några veckor av förhandlingar 
och en del stora tidningsrubriker träffades 
en överenskommelse mellan förbundet och 
spelarfacket. Därefter fanns verkligen en 
framåtanda och gemensam kraft som kändes 
så bra inför revanschen vid Div 1-VM i våras. 
En revansch som Coronapandemin satte 
stopp för men som jag hoppas vi tar på rätt 
sätt nästa år och spelar oss tillbaka till A-VM. 
Vi har världens bästa damliga i SDHL och 
hör såklart hemma på den högsta nivån i den 
internationella damishockeyn. 

Ovärderliga ledarinsatser
Ovärderliga är de ideella ledarinsatser som 
möjliggör ishockeyn runt om i vårt avlånga 
land. Inom ramen för den nya utvecklings-
modellen – ”Hemmaplansmodellen” – som 
börjat implementeras den här säsongen de-
finierar och beskriver vi bland annat tydligare 
vad vi menar med det goda ledarskapet inom 
ishockeyn.

När vi talar om ledares och personers betyd-
else får vi heller inte glömma all den anställda 
personal som runt om i Hockeysverige utveck-
lar och möjliggör ishockeyn. Vår generalse-
kreterare Tommy Boustedt är en sådan som 
verkligen gjort betydelsefulla och stora av-

tryck i svensk ishockeys spelarutveckling och 
verksamhet. Med hela 13 år som utvecklings-
chef och sedan sex år som generalsekrete-
rare i förbundet meddelade vi gemensamt 
vid verksamhetsårets slut att Tommy lämnar 
förbundet till hösten. Även om det återstår 
en tid till dess vill jag redan nu rikta ett stort 
tack till Tommy för hans ovärderliga insatser. 

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort och varmt 
tack till alla som på olika sätt varit med och 
bidragit till hockeysäsongen. Ett särskilt 
tack vill jag rikta till alla ideella ledare och 
funktionärer på olika nivåer som gör ishock-
eyn möjlig varje dag. Självfallet vill jag även 
rikta ett särskilt tack till mina styrelsekolle-
gor, alla i personalen och våra så värdefulla 
samarbetspartners.

Anders Larsson
Ordförande
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Styrelsens berättelse för 
verksamhetsåret 2019/2020
Verksamhetsberättelsen är styrelsens sammanställning och rapport av det gångna 
verksamhetsåret riktat i första hand till medlemmarna. Verksamhetsberättelsen ska 
fungera som verktyg för medlemmarna att granska styrelsens verksamhet enligt beslut 
tagna på Förbundsmötet och på lång sikt att verksamheten även sker i linje med den 
gemensamma strategin för svensk ishockey. 

Svenska Ishockeyförbundet har därför identifie-
rat flera verksamhetskritiska utvecklings- och 
verksamhetsområden utifrån de beslut som 
togs på det senaste Förbundsmötet och uti-
från den gemensamma strategin för svensk 
ishockey. Arbetet ska realisera de sju löften 
som beslutades i verksamhetsinriktningen för 
perioden liksom övriga Förbundsmötesbeslut. 
Till styrelsens förfogande finns förbundskans-
liet, lett av generalsekreteraren som med 
sin ledning och sin personalstyrka genomför 
aktiviteterna inom samtliga utvecklings- och 
verksamhetsområden. 

Just det gångna året har varit exceptionellt 
annorlunda. Alla har vi behövt förhålla oss till 
den internationella Coronapandemin. I första 
hand har vi som samhälle behövt hantera att 
många människor insjuknande i covid-19, 
men självklart påverkade det vår verksamhet 
på ett sätt vi inte sett på mycket lång tid. 
Hela den internationella ishockeyn ställdes
 in med följd att vi heller inte kunde spela 
någon VM-turnering efter herrarnas och 
damernas Junior-VM vid årsskiftet och de 
sista internationella turneringarna spelades i 
februari månad. 

I Sverige ställdes säsongen in i sin helhet 
med effekten att stora delar av all verksamhet 
ställdes på ända. Att någon svensk mästare 
inte korats i någon kategori har endast skett 
två gånger i svensk ishockeys historia. 

Det är speciellt och säger en del om hur 
annorlunda året varit. Inga ungdomsturne-
ringar, cuper eller annan verksamhet kunde 
genomföras som planerat under senare delen 
av säsongen. Det som var speciellt för oss 
inom ishockeyn var att vi precis var på väg in 
i den delen av säsongen där det roliga och 
spännande på allvar skulle dra igång. Det är 
klart att detta påverkar oss som idrott, liksom 
de allra flesta idrotter i Sverige. 
 

I Coranapandemins spår finns det ett värde 
att konstatera att modellen med ett nära 
samarbete inom alla delar av svensk ishockey 
verkligen gjorde skillnad i den utmaning som 
Coronapandemin innebar. Styrelsen utsåg 
tidigt ett verkställande utskott inom styrelsen 
för att snabbt kunna ta beslut i akuta frågor. 
Till detta utskott kopplades våra Elitkommit-
téer på dam- och herrsidan samt tävlings-
utskott för att kunna bereda frågorna där alla 
ligor och disktrikten var representerade. En 
nyttig erfarenhet av detta är att se hur stark 
vår samarbetsvilja är inom svensk ishockey 
när det blåser tufft. Styrelsen vill därför rikta 
ett tack till alla inblandade för hur vi tillsam-
mans hanterat denna kris så långt och det 
gör också att vi är förberedda inför hösten.  

Trots Coronapandemin har ändå mycket hänt 
och genomförts. Mycket har varit positivt, så 
trots att pandemin lägger en blöt filt över slu-
tet på säsongen, så kan verksamhetsberät-
telsen för året 2019/2020 hjälpa till att blicka 
tillbaka på det senaste verksamhetsåret.

Jonathan Johnson, MODO Hockey
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Långsiktiga avtal med ligorna
Samarbetet inom svensk ishockey har under 
senare år utvecklats ytterligare i och med 
den gemensamt formulerade och antagna 
strategiska plattformen för svensk ishockey. 
Samarbetet mellan ligorna och förbundet har 
utvecklats genom att förbundet tecknat lång-
siktiga avtal med SHL AB, Hockeyallsvenskan 
AB och Hockeyettan. Sedan verksamhets-
året dessförinnan fanns motsvarande avtal 
tecknat med SDHL. Syftet med långsiktiga 
samarbeten mellan förbundet och ligaor-
ganisationerna är att fortsatt säkerställa en 
sammanhållen svensk ishockey där bredden 
och eliten ger förutsättningar att utvecklas 
och där det skapas tydliga och långsiktiga 
förutsättningar för utveckling för ligorna.  

TV-pucken
Historisk blev även den 61-åriga turneringen 
TV-pucken. För första gången genomför-
des turneringen för både tjejer och killar på 
samma spelort. På tjejsidan har man tidigare 
spelat Stålbucklan, motsvarigheten till killar-
nas TV-pucken, men nu är alltså både tjejer 
och killar en del av TV-pucken. Vi kan konsta-
tera att det blev en framgång. Vi såg ett stort 
engagemang för svensk flick-och damhockey 
både från SVT som sände hela slutspelet, 
men även från den lokala arrangören och de 
fulla läktarna vi hade i Dalarna. Det var också 
hemmaarrangören Dalarna som tog hem det 
första guldet på tjejsidan. Det var ett tecken 
på att svensk ishockey verkligen engagerar.

Utredningar och projekt
Under säsongen har många av de beslut som 
röstades igenom på Förbundsmötet 2019 
tagit sin form i olika utredningar eller projekt. 
Vi har jobbat nära våra ligor kring modeller 
för direkt upp-nedflyttning på herrsidan, 
utifrån den serieutredning som beslutades på 
Förbundsmötet. Modeller som ska införas till 
säsongen 2020/2021. 

Förbundsverksamheten 

Svensk ishockey gör också en domarutred-
ning med fokus på rekrytering av domare 
och att behålla fler där vi idag ser en brist av 
antal domare i relation till hur många match-
er som genomförs inom svensk ishockey. Vi 
behöver hjälpa våra distrikt att rekrytera och 
behålla.. Även Juniorutredningen pågår efter 
beslut från Förbundsmötet. Utredningen ska 
analysera vår elitförberedande verksamhet 
samt NIU-verksamheten på herrsidan. 

Det sista stora projektet som fortlöpt under 
säsongen är svensk ishockeys nollvision 
som jobbar förebyggande med hjärnskak-
ningsproblematiken inom svensk ishockey. 
Vi ser att projektet redan börjar ha effekt då 
antal rapporterade hjärnskakningar minskat 
med 37 % i SDHL och 18 % i SHL. Många är 
lärdomarna som kommer från projektet och 
som vi anpassar över hela vår verksamhet, 
ett arbete att vara stolta över.

Regionförbund och Hockeykontor 
Förbundsmötet 2019 beslutade att införa 
”Sportkontorsmodellen” med Hockeykontor 
från och med säsongen 2020/2021. Syftet är 
att stärka svensk ishockeys regionala och 
lokala utveckling i linje med den övergripan-
de strategin. Coronapandemin medförde att 
Förbundsstyrelsen beslutat att skjuta fram 
införandet av Hockeykontor. Däremot har fyra 
Regionsförbund bildats i de fyra regionerna 
i syfte att kunna sjösätta Hockeykontoren 
under kommande år.

Utveckling – Hemmaplansmodellen
Den svenska spelarutvecklingsmodellen 
bygger på att utvecklingen sker i våra fören-
ingar. En god föreningsmiljö, i kombination 
med framgångsrik rekrytering och ett sunt 
och kompetent ledarskap, är grunden för att 
skapa en bra verksamhet och ett livslångt 
intresse för ishockey. Vi har därför under 
säsongen 2019/2020 färdigställt och påbörjat 

Säsongen 2019/2020 blev en historisk säsong på många sätt för svensk hockey. På grund 
av Coronapandemin blev det inga SM-slutspel eller kvalspel i förbundsserierna. Men heller 
inga ungdomsturneringar eller cuper på barn- och ungdomsnivån under slutet av säsongen.

Dalarna och Småland under TV-pucken för flickor
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implementeringen av svensk ishockeys nya 
utvecklingsmodell – Hemmaplansmodellen. 
Vi känner stor trygghet i att den riktning vi 
pekar ut i Hemmaplansmodellen kommer att 
möjliggöra än fler riktigt goda utvecklings-
miljöer för de som har valt att spela ishockey. 

En av flera konsekvenser av vår nya utveck-
lingsmodell är att vi än tydligare vill anpassa 
träning och match efter målgrupp. Vi har där-
för jobbat intensivt under verksamhetsåret 
med att ta fram nya anpassade spelformer 
för barn och ungdomar. Dessa nya spelformer 
kommer att börja implementeras, via några 
pilotdistrikt, under säsongen 2020/2021. Det 
har genomförts ett gediget förankringsarbete 
i rörelsen, vilket gör att vi känner stor trygg-
het i att genomförandet kommer falla väl ut 
och där uppföljning och utvärderingen efter 
säsongen blir viktig för att ta ett beslut om 
de nya spelformerna på Förbundsmötet 2021.
 
Tre Kronors Hockeyskola
Tre Kronors Hockeyskola (TKH) är en viktig 
verksamhet som föreningarna bedriver för 
att barnen som börjar spela ishockey ska 
uppleva verksamheten så bra och rolig som 
möjligt. På de 13 platserna där föreningsle-
darna för Tre Kronors Hockeyskola utbildas 
deltog 2019/2020 drygt 500 ledare. 

Säsongen 2019/2020 genomfördes den s.k. 
rekryteringskampanjen för femte året. Totalt 
antal barn som deltagit i TKH säsongen 
2019/2020 är nära 35 000 barn i aktuella 
åldrar. Inför säsongen 2020/2021 har vi ar-
betat med att utveckla en ny och modernare 
rekryteringskampanj som till övervägande del 
ska vara digital.

 Utbildning 
Utbildningsstegen med tillhörande fortbild-
ningar är grunden i vår ledar- och tränar-
utbildning. Vi har under verksamhetsåret 
påbörjat revidering och utveckling av vår 
ledar- och tränarutbildning. Arbetet med 
att digitalisera densamma har också påbör-
jats. Våra 11 hockeykonsulenter har under 

säsongen 2019/2020 genomfört drygt 500 
utbildningsträffar ute i våra föreningar. Vid 
dessa har vi utbildat drygt 5000 tränare och 
ledare samt drygt 10 500 spelare.
 
I Hockeykonsulenternas övriga aktiviteter 
såsom SIF-camper, utvecklingsprojekt, 
TKH 2 och liknade utbildningsinitiativ har 
hockeykonsulenterna genomfört drygt 850 
aktiviteter runt om i hockeysverige. Vid dessa 
aktiviteter har vi mött nära 5700 ledare och 
6000 spelare. Det visar, menar vi, att Hock-
eykonsulentverksamheten är en viktig del i 
vår spelarutveckling. Däremot krävs det att 
vi fortsätter att pröva och utveckla en fortsatt 
konkurrenskraftig spelarutveckling.
 
Verksamhetsåret har tydligt präglats av en 
stark vilja att ta nästa steg med många re-
levanta utvecklingsprojekt. Vi vill därigenom 
tydligt bidra till förverkligande av Svensk Is-
hockeys gemensamma vision - Sveriges mest 
engagerande idrott.

Tre Kronors Hockeyskola för de allra yngsta barnen
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Resan mot 2025

I arbetet med att vässa både förbundet och 
svensk ishockey inför dessa kommande eve-
nemang och inte ”bara” arrangera ett antal 
mästerskap, har vi valt att bygga vårt arbete 
utifrån ett helhetsgrepp och ett helhetsper-
spektiv. I det arbetet ligger till exempel ett ökat 
samarbete med ligorna och alla delar i svensk 
ishockey även kring de kommersiella delarna. 

Syftet är att skapa ett större mervärde för 
varje mästerskap och evenemang genom att 
se helheten – Resan mot 2025. Vi vill skapa 
ett ännu större värde för svensk ishockey och 
förstås även för de partners som vill vara 
tillsammans med oss på den resan. Därför 
inkluderar vi även planeringen och genom-
förandet av vårt eget 100-årsjubileum i det vi 
kallar resan mot 2025 och arbetet för att nå 
vår vision om att vara Sveriges mest engage-
rade idrott, vår ambition är att fylla alla våra 
evenemang med både innehåll och publik.
 
Beijer Hockey Games
I linje med vår målbild och det långsiktiga 
arbetet har vi lagt mycket fokus på att hem-
maturneringen Beijer Hockey Games ska ge 
en ordentlig positiv effekt för svensk ishock-
ey. Med närmare 36 000 åskådare på plats 
under de tre dagar som turneringen spela-
des i februari 2019, hade vi bland de bästa 
publiksiffrorna på hela 2000-talet. I och med 
att matcherna återigen spelades i Ericsson 
Globe så lyckades vi skapa en inramning och 
stämning som blev väldigt uppskattad och 
omtalad av både publik och spelare. De posi-
tiva recensionerna från Beijer Hockey Games 
har gett effekt i många andra sammanhang 
och det samlade intrycket att det är kul att 
komma för att se Tre Kronors matcher. 

Landskamp i Leksand
Tillsammans med Leksand så arrangerade 
vi en av matcherna i Karjala Tournament, 

Tre Kronor-Tjeckien, i Tegera Arena. Med en 
publiksiffra på över 5000 personer så anses 
evenemanget som framgångsrikt.
Övriga landskamper under våren ställdes 
tyvärr in på grund av Coronapandemin.

Samarbetspartners
Vi har under året arbetat högst aktivt med 
våra partners. Alltifrån att på bästa sätt 
aktivera deras partnerskap och i än större ut-
sträckning öka deras insikter och förståelse 
hur det bidrar till alla delar av deras verk-
samhet. Ett konkret exempel på detta var hur 
vi tidigt inkluderade våra partners att ta del 
av Hemmaplansmodellen. En presentation 
som våra partners visade stort intresse för 
med intressanta och givande diskussioner om 
svensk ishockeys utvecklingsmodell som följd. 
    Utöver detta arbetar vi vidare med våra 
kontinuerliga nätverksträffar vilka är centrala 
och viktiga för oss att skapa en plattform för 
att öka samarbetet spartners emellan, utbyta 
erfarenheter och utveckla affärsrelationer. 
Vi kan konstatera med glädje att våra samar-
betspartners är högst engagerade och verkli-
gen vill bidra, vilket är helt avgörande för oss 
och vår leverans tillbaka till dem. 
 
Under våren har vi fått tänka annorlunda och 
nytt med anledning av Coronapandemin. Vi 
har på ett aktivt sätt funnit kreativa tillvä-
gagångsätt att exponera, kommunicera och 
skapa värde för våra samarbetspartners. 
Några exempel kopplat till detta är att vi i 
högre grad lyft ut Rörelsekurvan och Svensk 
Hockey TV tillsammans med våra samar-
betspartners. Ett annat sätt att optimera 
resurserna till framtidens mer digitala behov 
är att minska uttaget av tryckta publikationer 
som tex Tidningen Hockey, Hockeyboken, 
Matchprogram m.m. och andra mindre vär-
deskapande aktiviteter samt att etablera mer 
effektiva arbetssätt. 

På kongressen i Bratislava i maj 2019 beslutades att Sverige ska arrangera herr-VM 
2025. Sedan en tid har Sverige funnits med som möjligt land för 2021 U18 Women’s World 
Championship och Sverige har sedan tidigare fått arrangörskapet för Junior-VM 2022 som 
kommer att genomföras i Göteborg.

William Nylander och Henrik Lundqvist firar VM-guldet i Köln 2017
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100-årsjubileum
Inom ramen för Resan 2026 har vi påbörjat 
arbetet kring vårt 100-årsjubileum som vi ska 
fira år 2022. Det övergripande syftet med vårt 
100-årsfirande är att det aktivt ska bidra till 
att vi närmar oss svensk ishockeys gemen-
samma vision - Sveriges mest engagerande 
idrott. Arbetet delas in i tre huvudsakliga 
faser - Förstudie, Planering samt Genomför-
ande, där förstudiefasen påbörjades under 
verksamhetsåret och beräknas vara klar i 
slutet av 2020. Svensk ishockeys olika intres-
senter har medverkat i arbetet vilket inklude-
rar representanter från distrikten och ligorna 
SDHL, SHL, HA och Hockeyettan. Syftet med 
förstudien är att ta fram ett beslutsunderlag 
innehållande förslag på syfte, tema, mål, 
aktiviteter samt kostnader för styrelsen att ta 
beslut om. Redan nu kan vi konstatera att det 
blir viktigt att vårt jubileum tar kraften i histo-
rien, och att den kraften riktas framåt för att 
bli en start på de kommande 100 åren.

Varumärket och grafiska designen
Som en del av Resan 2025 har vi också sett 
över Svenska Ishockeyförbundets grafiska 
identitet. För att lyfta varumärket ytterligare 
och skapa en tydligare röd tråd mellan för-
bundets alla varumärken, våra landslag och 
våra kommande internationella mästerskap 
på hemmaplan har en ny grafisk identitet 
tagits fram. Det är ett arbete vi ser fram emot 
att presentera inför säsongen 2020/2021.
 
Vi har under året kunnat optimera våra 
resurser tack vare  vårt utvecklade och något 
förändrade arbetssätt.. Vi har ännu bara 
påbörjat resan så vi är inte framme än, men 
så långt har vi ökat förutsättningarna att nå 
slutstationen på ett ännu bättre sätt.

CCM bjöd på engagerande aktivering under 

Beijer Hockey Games 2020 i Globen
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MEDALJ I GULD
Sten-Åke Karlsson,  Smålands Ishockeyförbund
Sture Emanuelsson,  Värmlands Ishockeyförbund
Benny Westerlund,  Norrbottens Ishockeyförbund

MEDALJ I SILVER
Lars-Erik Persson, Värmlands Ishockeyförbund
Jan Eriksson,  Värmlands Ishockeyförbund
Berndt Johansson, Värmlands Ishockeyförbud
Tomas Heiel, Värmlands Ishockeyförbund
Peter Blomqvist, SIF/Ångermanland 
Anita Edlund, SIF/Ångermanland

FÖRTJÄNSTTECKEN I GULD
Hans Fredricson , Norrbottens Ishockeyförbund

FÖRTJÄNSTTECKEN I SILVER
Vigert Ribom , Norrbottens Ishockeyförbund
Leif Boork, Göteborgs Ishockeyförbund
Kerstin Nilsson, Värmlands Ishockeyförbund

BORDSSTANDAR
Per-Arne Morin,  Norrbottens Ishockeyförbund
Mikael Winsa , Norrbottens Ishockeyförbund
Michael Persson , Norrbottens Ishockeyförbund
Henrik Blomqvist , Norrbottens Ishockeyförbund
Stefan Owesten , Värmlands Ishockeyförbund

DIPLOM
Pelle Gren, Kallinge Ronneby IF
Kurt Thorneus , Norrbottens Ishockeyförbund
Matz Edin, Norrbottens Ishockeyförbund
Helge Lauritzen , Norrbottens Ishockeyförbund
Patrik Ridderström , Norrbottens Ishockeyförbund
Magnus Brännvall,  Norrbottens Ishockeyförbund
Lars Sundbom, Norrbottens Ishockeyförbund
Johan Åström , Norrbottens Ishockeyförbund
Daniel Olofsson , Norrbottens Ishockeyförbund
Ann-Charlotte Lund, Norrbottens Ishockeyförbund
Olan Karlsson, Hällefors IK

Årets utmärkelser 2019/2020

HV71 tog sig till SM-final i 

SDHL säsongen 2019/2020
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Hederspriser 
säsongen 2019/2020

ANTON CUP
Tävlingen inställd på grund av Coronapandemin.
Av Anton Johanson, Ishockeyförbundets ordförande 
åren 1924-48, skänktvandringspris instiftat 1952 till 
främjande av svensk ungdomsishockey. Åren 1953-1956 
var Anton Cup en rikstävling utan SM-status för senior-
lag. Åren 1957-1961 var Anton Cup en JSM-tävling för 
distrikts- och klubblag. Sedan 1962 har enbart klubblag 
spelat i om JSM i Anton Cup.Priset är ständigt vandran-
de och tilldelas vinnande lag i JSM.

TV-PUCKEN FÖR POJKAR
Stockholm Nord
Av Sveriges Radio uppsatt vandringspris. 
Priset instiftades 1959.

TV-PUCKEN FÖR FLICKOR
Dalarna 
Vandringspris. Priset instiftades 2019.

GULDPUCKEN
Hederspriset ej utdelat på grund av Coronapandemin.
Expressens och Svenska Ishockeyförbundets hederspris 

Guldpucken har delats ut till svensk hockeys bästa spel- 
are sedan 1956. Inför säsongen 2014/2015 justerades 
reglerna och det gjordes möjligt även för spelare i ut-
ländska ligor att vinna priset. Detta för att det verkligen 
skulle tillfalla Sveriges bästa spelare. 
    I juryn som utser vinnaren av Guldpucken finns repre-
sentanter för Svenska Ishockeyförbundet och Expressen: 
Tommy Boustedt, generalsekreterare hos Svenska 
Ishockeyförbundet, Johan Garpenlöv, förbundskapten 
för Tre Kronor, Anders Larsson, ordförande för Svenska 
Ishockeyförbundet, Gunnar Nordström, hockeykrönikör 
SPORT-Expressen, Magnus Nyström, hockeykröni-
kör SPORT-Expressen och Pär Andersson, chef på 
SPORT-Expressen.
   Av Firma Gillberg & Co skänkt hederspris att tilldelas 
bäste spelare i SM-slutspelet. Vid varje hemmamatch 
poängsätts spelaren av särskilt utsedda jurymän. Priset 
har delats ut sedan 1955/1956. Från och med säsongen 
1978/1979 har tidningen Expressen skänkt detta pris 
till säsongens lirare i ishockey. Från och med säsongen 
2014/2015 kan priset även vinnas av spelare utanför det 
svenska seriesystemet.

GULDHJÄLMEN, HERRAR
Kodie Curran, Rögle BK
Rögles kanadensiske back Kodie Curran får Guldhjälmen, 
som den mest värdefulle spelaren i SHL. Han är fram-
röstad av spelarna i ligan.
   – Wow! Fantastiskt! Jag vet inte vad jag ska säga, jag 
blir nästan mållös, sa Kodie Curran när han fick beskedet.
Guldhjälmen delas ut av CCM Hockey i samarbete med 
magasinet Hockey. 30-årige Kodie Curran, som gör 
sin andra säsong i Rögle, har genomgående hållit en 
hög och jämn nivå i SHL och har väsentligt bidragit till 
lagets framgångar. Han gjorde 37 poäng på 49 match-
er förra säsongen och inför de sista två matcherna i 
grundserien 2019/20 är han noterad för 49 poäng på 46 
matcher. Det är ett strålande facit – i synnerhet för en 
back. Hans stora betydelse för Rögle har inte undgått 
med– och motspelarna i SHL som gav honom överläg-
set flest röster till Guldhjälmen.
   – Det är verkligen hedrande att få en utmärkelse av 
den här digniteten när det är spelarna i ligan som är 
juryn, säger Curran. Innan han kom till Rögle och SHL 
spelade han vardera en säsong för Storhamar i Norge 
och Esbjerg i Danmark. Även där var han en domineran-
de spelare.
Ursprungligen kommer han från Calgary och har spelat 
i olika ligor i Nordamerika. Som högst i AHL för Hart-
ford Wolf Pack.
Kodie Curran är den förste spelaren från Rögle BK som 
får Guldhjälmen.
 – Jag har haft en bra säsong. Det har jag fått möjlighe-
ten till eftersom coacherna trott på mig och tack vare 
mina lagkamrater. Min backpartner Niklas Hansson har 
betytt oerhört mycket för mig.
 – Guldhjälmen ger mig ytterligare inspiration inför sä-
songsavslutningen. Vi kliver strax in i SM-slutspelet och 
det ska bli mycket intressant och spännande, vi har ett 
lag med stora kvalitéer, säger Kodie Curran.

En spelare har fått Guldhjälmen tre gånger: 
Joakim Lindström, Skellefteå (2013-14, 2016-17 och 
2017-18). Två spelare har fått den två gånger: Anders El-
debrink, Södertälje (1987-88 och 1988-89), Håkan Loob, 
Färjestad (1990-91 och 1991-92) samt Peter Forsberg, 
MODO (1992–93 och 1993–94).
   Av CCM Hockey och facktidningen Hockey utdelat heders- 
pris till SHL:s mest värdefulle spelare varje säsong. 
Jury är samtliga SHL-spelare. Utmärkelsen har delats 
ut sedan 1985/1986 och grundades av förre målvakten i 
Brynäs och Tre Kronor, William Löfqvist.

Stockholm Nord vann TV-pucken för pojkar säsongen 2019/2020

Guldhjälmen till backen Kodie Curran

Guldhjälmen till Brynäs poängdrottning Lara Stadler

GULDHJÄLMEN, DAMER
Lara Stalder, Brynäs IF
Brynäs och SDHL:s poängdrottning Lara Stalder, 25, är 
historisk. Hon är den första spelare som får Guldhjälmen 
som den mest värdefulla spelaren i SDHL, framröstad 
av spelarna i serien. Bakom utmärkelsen står magasinet 
HOCKEY i samarbete med CCM Hockey.
   – Allvarligt? Häftigt! var Lara Stalders spontana kom-
mentar när hon fick beskedet. Det är en stor ära att få 
det här priset och jag känner mig verkligen hedrad och 
stolt.
  Lara Stalder är landslagsspelare för Schweiz med HC 
Luzern som moderklubb. Efter spel i Schweiz valde hon 
att 2013 flytta till Nordamerika och spela collegehockey 
för University of Minnesota–Duluth, där hon var mycket 
produktiv. 2017–2019 spelade hon för Linköpings HC i 
SDHL och förra sommaren skrev hon på för Brynäs IF, 
där hon under säsongen gjorde 71 poäng på 36 match-
er. Bäst i serien. Totalt har hon på tre SDHL–säsonger 
svarat för 170 poäng på 96 matcher.
Lara Stalder var starkt bidragande till att Brynäs blev 
trea i tabellen, jämfört med sjundeplatsen säsongen 
dessförinnan.
    – Jag har haft en bra säsong i Brynäs och vi som lag 
har presterat riktigt bra, även om vi siktade på att ta oss 
längre i slutspelet. 
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Nu ska vi ta ytterligare steg nästa säsong, säger hon.
Erika Grahm, lagkapten i Brynäs och lagkamrat till Lara 
Stalder, säger:
    – Lara är en målskytt och vinnarskalle ut i fingerspet-
sarna. Oroligt spelsmart och har en kärlek till sporten 
som få har. Dessutom är Lara en glad prick som ofta 
kommer med ett leende på läpparna till rinken.
   Av Reebok-CCM Hockey och facktidningen Hockey ut-
delat hederspris till SDHL:s värdefullaste spelare varje 
säsong. Jury är samtliga SDHL-spelare. Utmärkelsen 
delas ut för första gången 2019/2020.

ÅRETS JUNIOR
Priset inställt på grund av Coronapandemin.
Ett hederspris till årets bäste junior. Priset har delats ut 
sedan 1961/1962.  Ishockeyjournalisternas Kamratför-
enings styrelse utser vinnaren sedan 1992/1993. Åren 
1961-1992 utsågs vinnaren av tidningen Expressen. Det 
är insatser i grundserie, slutspel och juniorlandslag 
som premieras.

GULDGALLRET
Mattias Norlinder, MODO Hockey
Utmärkelsen Guldgallret är ett pris som Viasat Hockey 
och HockeyAllsvenskan tilldelar HockeyAllsvenskans 
bäste junior. Prissumman på 100 000 kronor som Viasat 
skänker går till den förening junioren tillhör.
Jurymedlemmar: Tomas Ros, Sportbladet, Uffe Bodin, 
Hockeysverige, Johan Svensson, Expressen/MrMad-
hawk, Mike Helber, C More, Harald Lückner, C More, 
Johan Tornberg, C More, Sonny Lundwall, ligachef hos 
HockeyAllsvenskan. 
Tommy Boustedt, generalsekreterare hos Svenska Is- 
hockeyförbundet Nicklas Lidström, före detta professionell 
ishockeyspelare, Tomas Montén, huvudcoach för 
Juniorkronorna/Team 20, Jonas Gustavsson, 
HockeyAllsvenskan.se 

SHL:s SERIESEGRARPRIS
Luleå HF
SHL:s seriesegrarpris delades ut för första gången 
säsongen 1989/1990. Trofén som är skapad av brons 
och järn. Motivet är en modell av målvakten Pelle Lind-
bergh. Första klubb att ta emot trofén var Färjestad BK.

STEFAN LIV MEMORIAL TROPHY
Sjukvården
Stefan Liv Memorial Trophy säsongen 19/20 tillägnas 
alla sjuksköterskor, barnmorskor, biomedicinska ana-
lytiker och röntgensjuksköterskor som runt om i hela 
landet jobbar i fronten under den pågående pandemin, 
skriver Sicos generalsekreterare Erik Zachrisson. Det-
ta hederspris heter sedan 2013 Stefan Liv Memorial 
Trophy. Det tidigare namnet på priset 2009–2012 var 
SM-slutspelets mest värdefulle spelare.
Juryn har bestått av Uffe Bodin, Johan Davidsson, Tho-
mas Johansson, Sanny Lindström, Johan Garpenlöv, 
Tomas Ros, Petter Rönnqvist och Niklas Wikegård.
Priset delades ut första gången 2009/2010.

ÅRETS ROOKIE
Jesper Frödén, Skellefteå AIK
Av Svenska Spel uppsatt hederspris att via Svenska 
Hockeyligan tillfalla årets nykomling i SHL. Jury för 
Årets Rookie består av bland andra Johan Garpenlöv, 
Tre Kronors förbundskapten, SHL:s 14 huvudtränare 
och lagkaptener och samt representanter för riks- och 
lokalmedia, totalt 56 personer. Lagkaptener får inte 
rösta på sina medspelare. Priset har delats ut sedan 
1989/1990.

RINKENS RIDDARE
Priset inställt på grund av Coronapandemin.
Ishockeyjournalisternas Kamratförening delar varje 
säsong sedan 1997/1998 ut priset Rinkens Riddare. 
Priset går till en framstående spelare, som dessutom 
visat goda egenskaper som gentleman på och utanför 
isen. Priset har funnits sedan 1962/1963. Säsongen 
2018/2019 är det Markus Ljungh, HV 71, som utsetts till 
Rinkens Riddare. Rinkens Riddare delas ut av Ishock-
eyjournalisternas Kamratförening varje säsong. Priset 
har delats ut sedan 1962/1963 då hans ”Stöveln” Öberg, 
Gävle GIK, fick priset.Priset delas ut till en framstående 
spelare, som dessutom visat sig vara en gentleman på 
isen och ett föredöme.

Guldgallret tilldelas Mattias Norlinder och hans förening

Svenska Spels skyttetrofé tilldelas Marcus Nilsson, Färjestads BK

Årets Rookie är Jesper Frödén, Skellefteå AIKSHL:s seriesegrarpris tilldelas Luleå HF

SVENSKA SPELS SKYTTETROFÉ
Marcus Nilsson, Färjestads BK
Av Firma Gillberg & Co skänkt hederspris att tilldelas 
bäste spelare, som under säsongen uppnått högsta 
sammanlagda poäng i skytteligan (mål + målgivande pass) 
i högsta serien. Priset har delats ut sedan 1956/1957.
Från och med säsongen 2003/2004 heter Skyttetrofén 
Svenska Spels Skyttetrofé.

STEFAN LIVS MÅLVAKTSSTIPENDIUM FÖR POJKAR
Hugo Hävelid, Östergötland
Tilldelades TV-puckens bäste målvakt av Svenska 
VM-klubben 1987-2012. Tilldelades TV-puckens bäste 
målvakt sedan 2013 av HV 71 som instiftade Stefan Livs 
målvaktsstipendium.Stipendiaten utses av landslags-
ledningen för Sveriges Team 16.

LILL-STRIMMASTIPENDIET FÖR POJKAR
Calle Odelius, Södermanland
Lill Strimmastipendiet tilldelas TV-puckens bäste back. 
Priset instiftades 1973 till minne av Lennart ”Lill-Strim-
ma Svedberg. Stipendiaten utses av landslagsledningen 
för Sveriges Team 16.

SVEN TUMBAS STIPENDIUM FÖR POJKAR
Jonathan Lekkerimäki, Södermanland
Tilldelas TV-puckens bäste forward. Pris tilldelades 
bäste spelare i TV-pucken 1959-1972. Pris tilldelades 
bäste forward i TV-pucken 1972-2008. Stipendiaten 
utses av landslagsledningen för Sveriges Team 16.

SKODAS PRIS TILL TV-PUCKENS MVP FÖR POJKAR
Filip Bystedt, Östergötland
Utmärkelsen Skodas pris tilldelas sedan 2010 TV-
puckens mest värdefulle spelare. Pristagare utses av 
landslagsledningen för Sveriges Team 16.
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FINALDOMARE I TV-PUCKEN FÖR POJKAR
2019 Huvuddomare: Jesper Karlsson, Örebro, 
linjemän: Sebastian Persson, Karlstad, Gustav Rutfors, 
Kiruna.Elitdomarföreningen EDF:s pris till årets final-
domare i TV-pucken.

KIM MARTINS PRIS TILL BÄSTA MÅLVAKT 
FÖR FLICKOR
Emmy Nordström-Åmark, Dalarna
Kim Martins Pris tilldelas TV-puckens bäste målvakt. 
Priset instiftades 2019. Stipendiaten utses av landslags-
ledningen för Damlandslaget U18.

GUNILLA ANDERSSONS PRIS TILL BÄSTA BACK 
FÖR FLICKOR
Mira Ljungåker, Småland
Gunilla Anderssons pris tilldelas TV-puckens bäste 
back. Priset instiftades 2019. Stipendiaten utses av 
landslagsledningen för Damlandslaget U18.

MARIA ROOTHS PRIS FÖR FLICKOR
Nicole Hall, Dalarna
Maria Rooths Pris tilldelas bästa forward i TV-pucken. 
Priset instiftades 2019. Stipendiaten utses av landslags-
ledningen för Damlandslaget U18.

SKODAS PRIS TILL TV-PUCKENS MVP FÖR FLICKOR
Ida Karlsson, Dalarna
Utmärkelsen Skodas pris tilldelas sedan 2019 TV-puckens 
mest värdefulla spelare. Pristagare utses av landslagsled-
ningen för Damlandslaget U18.

FINALDOMARE I TV-PUCKEN FÖR FLICKOR
2019 Huvuddomare: Ida Henriksson, Luleå, linjedomare: 
Julia Johansson, Rydaholm, Nina Refseth, Trondheim. 
Elitdomarföreningen EDF:s pris till årets finaldomare i 
TV-pucken.

VIKING AWARD
Ej utdelat på grund av Coronapandemin.
Av researrangören Björk & Boström uppsatt hederspris 
till bäste svensk i NHL (och WHA då den ligan fanns). 
Juryn består av de svenska NHL-spelarna vilka alltså 
själva röstar fram säsongens bäste i grundserien.

SVENSKA VM-KLUBBENS BÄSTEMANPRIS 
Ej utdelat på grund av Coronapandemin.
Svenska VM-klubben bildades den 25:e januari 1986. 
Då bildades den första styrelsen som grundade klubben 
för hockeytokiga fans som gillar att följa Tre Kronor på 
deras väg mot nya VM-guld. Medlemmarna i VM-klubben 
representerar många generationer från hela landet, vil-
ket visar att ishockeyn samlar supporters i alla åldrar trots 
att medlemmarna är spridda i hela landet. VM-klubben 
består i dag ett antal entusiastiska hockeyfans som    
gillar att gå på hockeymatcher tillsammans och heja 
fram folkkära Tre Kronor till flera segrar i framtiden.
Klubbens främsta mål är att som en kamratförening 
träffas på ishockey-VM och heja fram Tre Kronor.
Av supporterklubben Svenska VM-klubben uppsatt 
hederspris att tilldelas den bäste svenske spelaren i 
VM eller OS. Priset utdelat sedan 1985/1986.

SICO:S GULDPIPA
Patrik Sjöberg
Av SICO (Sveriges Ishockeyspelares Centralorganisation) 
uppsatt pris att tilldelas årets domare i SHL efter om-
röstning. Priset utdelat sedan 1981/1982. 

ÅRETS COACH 
Arne Strömbergs Minne
Priset inställt på grund av Coronapandemin.
Det är Ishockeyjournalisternas Kamratförening, efter 
omröstning bland föreningens medlemmar, som till-
sammans med resebyrån Björk & Boström delar ut priset 
Årets Coach – Arne Strömbergs Minne i svensk ishock-
ey. Priset har delats ut sedan säsongen 1991/1992. 
Förutom, diplom och statyett följer också ett stipendium 
på 10 000 kronor med utmärkelsen Årets Coach – Arne 
Strömbergs Minne. Det är insatser i grundserie, slutspel 
och landslag som premieras.

ÅRETS LEDARE
Priset inställt på grund av Coronapandemin.
Om Årets Ledare: Årets Ledare i svensk ishockey be-
lönas av Ishockeyjournalisternas Kamratförening efter 
omröstning bland föreningens medlemmar. Priset har 
delats ut sedan säsongen 1991/1992 och instiftades 
efter samarbete med Malmö Redhawks tidigare ordfö-
rande, Percy Nilsson.  Priset tillfaller den ledare som 
under säsongen på ett förtjänstfullt sätt arbetat för 
svensk ishockey på klubb- eller landslagsnivå, på natio-
nell eller internationell nivå. 
Första pristagare var Percy Nilsson, Malmö IF, 1991/1992. 

För första gången spelades TV-pucken både för flickor och pojkarSICO:s Guldpipa tilldelas årets domare i SHL Patrik Sjöberg

HONKEN TROPHY
Priset inställt på grund av Coronapandemin.
Målvaktslegenden Leif ”Honken” Holmqvist delar till-
sammans med Hans Isbergs Måleri AB, och Ishockey-
journalisternas Kamratförening ut Honken Trophy till 
SHL:s bäste målvakt.

SALMING TROPHY
Priset inställt på grund av Coronapandemin.
Utmärkelsen Salming Trophy går till säsongens bäste 
svenskfödde back i svensk ishockey. Priset är årligen 
återkommande och pristagare utses av Börje Salming, 
”B.J”, i samarbete med Mikael Fahlander och Ishockey-
journalisternas Kamratförening. Salming Trophy instif-
tades säsongen 2008/2009 med Marcus Ragnarsson, 
Djurgården som förste pristagare. Förra säsongens 
pristagare var Lawrence Pilut, HV 71. Det är insatser i 
grundserien som premieras.

ÅRETS FORWARD
Priset inställt på grund av Coronapandemin.
Ishockeyjournalisternas Kamratförening delar ut priset 
Årets Forward sedan säsongen 2012/2013.
Om Årets Forward: 
Priset delas ut av Ishockeyjournalisternas Kamratfören-
ing. Ett hederspris från och med 2012/2013 från Ishock-
eyjournalisternas Kamratförening. Hederspriset delas 
ut till Årets Forward i svensk ishockey. Det är insatser 
i grundserien som premieras. Första pristagare var 
Jimmie Ericsson, Skellefteå AIK 2012/2013. 
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Tre Kronor började säsongen med en ny 
ledarstab under ledning av förbundskapten 
Johan Garpenlöv. Hans två assisterande 
tränare är Markus Åkerblom och Marcus 
Ragnarsson och de tre till- sammans har 
påbörjat sitt arbete med att sätta sin prägel 
på Tre Kronor. 
 Den stora höjdpunkten på säsongen var 
hemmaturneringen Beijer Hockey Games 
där Sverige gick ur turneringen som segrare 
efter tre raka vinster. Tyvärr gavs inte chan-
sen att satsa fullt mot hockey-VM i Schweiz 
då den internationella säsongen ställdes in 
under våren på grund av Coronapandemin. 
Tre Kronor satsar nu mot hockey-VM 2021 i 
Minsk och Riga.

Damkronorna Sammanfattningsvis har det 
varit en annorlunda säsong för Damkronorna. 
Säsongens två första samlingar fick ställas 
in på grund av att spelarna valde att utebli 
samlingarna på grund av ett missnöje med 
några delar kopplat till landslagsverksamheten. 
Situationen löstes under hösten med alla 
inblandade parter. Dessvärre fick vår satsning 
för att ta Damkronorna tillbaka till A-VM 
skjutas fram till nästa säsong eftersom även 
damernas VM-turnering ställdes in i början 
av våren på grund av Coronapandemin. 
Damkronorna siktar nu på att få ta sig till-
baka till A-VM under säsongen 2020/2021. 
Däremot noterades en andraplats för Sverige 
i slutspelet för Euro Hockey Tour där de sex 
främsta länderna i Europa spelade.

U18-damlandslaget förlorade kvartsfinalen 
i junior-VM för U18 och hamnade på en 
femteplats i turneringen. 

U16-damlandslaget spelade Ungdoms-
OS i Schweiz där laget gick obesegrade ur 
gruppspelet. Sverige erövrade till slut silver i 
turneringen efter en finalförlust mot Japan. 
Under säsongen 2019/2020 beslutades också 
att U16-landslaget kommer att genomföra 
internationell verksamhet även under säsong- 
en 2020/2021.

Landslagen

Juniorkronorna erövrade brons i junior-
VM för U20 efter vinst mot Finland i brons- 
matchen. Efter besvikelsen efter förlusten 
mot Ryssland i semifinalen kunde laget 
ladda om och återvända till Sverige med en 
bronsmedalj. 

Team 19 vann en 5-nationsturnering i 
Tyskland i februari och det var säsongens 
enda turnering för Team 19.

Småkronorna/Team 18 fick inte chansen att 
försvara sitt guld från U18-VM på hemmaplan 
i Örnsköldsvik säsongen 2018/2019. Istället 
ställdes VM-turneringen in på grund av 
Coronapandemin. Sverige erövrade däremot 
bland annat ett brons i Hlinka Gretzky Cup 
tidigare under säsongen. 

Team 17 Säsongens största turnering var 
2019 World Under-17 Hockey Challenge i 
Kanada där Sverige hamnade på en sjätte-
plats. Säsongens sista turnering spelades i 
Ryssland i februari där Sverige hamnade på 
en fjärdeplats i 5-nationsturneringen.

Team 16 I februari spelade Sverige en 
4-nationsturnering i Göteborg där Sverige 
till slut hamnade på en andraplats efter 
en rafflande turneringsfinal mot Ryssland. 
Matchen fick avgöras på straffar och var 
ett bra exempel på när ungdomshockey är 
som allra roligast att ta del av. Laget inledde 
säsongen med vinst i Finnkampen som 
spelades i december, i Finland.

Samuel Fagemo firar efter mål under JVM säsongen 2019/2020
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Landslagsstatistik

Administrativ chef för Tre Kronor: Olof Östblom
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Lars-Henry Köhler 
Förbundskapten: Johan Garpenlöv
Assisterande coach: Marcus Ragnarsson, Markus Åkerblom
Målvaktscoach: Stefan Ladhe
Videocoach: Adam Almqvist Andersson, Pontus Nyberg, Matheus Vieweg
Läkare: Jakob Reigo
Fysioterapeut: Johan Söderström, Sven Thomsson, Mattias Hell
Materialförvaltare: Anders Kellerstam, Frederik Andersen, Thomas 
Christoffersson, Stefan Jonsson
Presschef: Emma Spennare

EURO HOCKEY TOUR 7-10/11 2019. 
Karjala Tournament i Hartwall Arena, Helsingfors, Finland och Tegera 
Arena, Leksand, Sverige
7/11  Tjeckien-Sverige 3-1 (0-0, 2-1, 1-0) 
9/11  Sverige-Ryssland 4-5 (0-2, 1-1, 3-1, 0-0, 0-1) 
 Efter Overtime och straffar
10/11 Finland-Sverige 2-1 (1-0, 1-1, 0-0)  
Sverige blev fyra i Karjala Tournament

EURO HOCKEY TOUR 12-15/12 2019. 
Channel One Cup i CSKA Arena, Moskva och Gazprom Arena, St. 
Petersburg, Ryssland och LOGSPEED CZ Arena, Plzen, Tjeckien
12/12  Ryssland-Sverige 3-4 (0-2, 1-1, 2-1)  
14/12  Finland-Sverige 5-1 (0-0, 2-1, 3-0)  
15/12  Sverige-Tjeckien 3-1 (0-0, 2-0, 1-1)  
Sverige vann Channel One Cup

EURO HOCKEY TOUR 6-9/2 2020. 
Beijer Hockey Games i Ericsson Globe, Stockholm, Sverige
och Helsingfors Ishall, Helsingfors, Finland
6/2 Tjeckien-Sverige 1-2 (1-0, 0-1, 0-1)  
8/2 Sverige-Ryssland 5-2 (1-0, 2-0, 2-2)  
9/2 Sverige-Finland 5-1 (3-1, 1-0, 1-0)  
Sverige vann Beijer Hockey Games

10-11/4 2020. 
Två landskamper Norge-Sverige i Norge, inställt på grund av Corona
10/4 19.00  Norge-Sverige  
11/4  16.00  Norge-Sverige
   
16 och 18/4 2020. 
Två landskamper Sverige-Danmark i Ljungby Arena, Ljungby, och 
Halmstad Arena, Halmstad, Sverige, inställt på grund av Corona
16/4  19.00 Sverige-Danmark  
18/4  14.00 Sverige-Danmark  

22 och 24/4 2020. 
Två landskamper Sverige-Finland i Fjällräven Center, Örnsköldsvik
och A3 Arena, Umeå, Sverige, inställt på grund av Corona
22/4  18.30 Sverige-Finland   
24/4  19.00 Sverige-Finland 
  
EURO HOCKEY TOUR 30/4-3/5 2020. 
Carlson Hockey Games i Arena-2000, Yaroslavl, Ryssland, och Brno, 
Tjeckien, uppskjuten och planeras spelas 27-30 augusti 2020
30/4  19.30 Ryssland-Sverige  
30/4  18.00 Finland-Tjeckien  
2/5  14.00 Ryssland-Finland  
2/5  18.00 Tjeckien-Sverige  
3/5  12.00 Sverige-Finland   
3/5  16.00 Tjeckien-Ryssland  
8-24/5 2020. 
2020 IIHF Ice Hockey World Championship i Hallenstadion, Zürich och 
Vaudoise Arena, Lausanne, Schweiz, inställt på grund av Corona

Grupp A i Lausanne: 
Kanada, Sverige, Tjeckien, Tyskland, Slovakien, Danmark, 
Vitryssland, Storbritannien

Grupp B i Zürich: 
Ryssland, Finland, USA, Schweiz, Lettland, Norge, Italien, Kazakstan
8/5 20.20 Sverige-Tjeckien   
10/5 20.20 Sverige-Vitryssland  
11/5 20.20 Tyskland-Sverige   
14/5 20.20 Sverige-Slovakien   
16/5 16.20 Kanada-Sverige   
17/5 16.20 Sverige-Storbritannien 
19/5 20.20 Danmark-Sverige   
21/5 14.20 Kvartsfinal 1    
21/5 16.20 Kvartsfinal 2   
21/5 18.20 Kvartsfinal 3   
21/5 20.20 Kvartsfinal 4   
23/5 15.20 Semifinal 1    
23/5 20.20 Semifinal 2    
24/5 15.20 Bronsmatch    
24/5 20.20 VM-final     

TRE KRONOR: 

A=Matcher, B=Spelade matcher, 
C=Spelade minuter, D=Skott på mål, 
E=Räddningsprocent, F=Insläppta mål, 
G=GAA=Insläppta mål per 60 minuter,
H=Hållit nollan, I=Utvisningsminuter, 
J=Landskamper totalt i Tre Kronor U16-landslaget tog ett silver under Ungdoms-OS säsongen 2019/2020
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Chef för Damkronorna: Olof Östblom
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Johanna Malmström
Huvudcoach: Ylva Martinsen
Assisterande coach: Oscar Dahlgren, Alexander Bröms
Målvaktscoach: Ola Kahem
Videocoach: Nanna Holm Glaas
Sportpsykologikonsult: Cecilia Åkesdotter
Läkare: Ingegerd Lantz
Fysioterapeut: Erica Svensson
Styrke- och konditionscoach: Ida Kyrilis
Materialförvaltare: Benny Andersson

18-19/8 2019 Läger på Bosön och matcher i Vilundaparkens Ishall, 
Upplands Väsby
18/8 Sverige 1-Sverige 2 inställd   
19/8 Sverige 1-Sverige 2 inställd  
Matcherna ovan skulle ej räknats som landskamper

4-8/10 2019 Läger och match i Lugnets Ishall, Falun, mot Falu IF, herrar J18
7/10  Sverige-Falu IF  2-4 (1-1, 1-1, 0-2)  
Matchen räknas ej som landskamp

12-14/12 2019 Euro Hockey Tour Bundesleistungszentrum (BLZ-Arena), 
Füssen, Tyskland
12/12 Tyskland-Sverige  3-2 (1-1, 2-1, 0-0)  
13/12 Sverige-Finland 4-1 (0-0, 2-1, 2-0)  
14/12 Schweiz-Sverige 4-0 (2-0, 1-0, 1-0)
  
A=Matcher, B=Vunna, C=Oavgjorda, D=Förlorade, E=Gjorda mål, 
F=Insläppta mål, G=Målskillnad, H=poäng, I=Vunna i Overtime, 
J=Förlorade i Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

  A B C D E F G H I J K L
1.  Schweiz 3 1 2 0 14 8 +6 7 1 0 1 0
2. Finland 3 1 1 1 8 11 -3 4 0 0 0 1 
3. Tyskland 3 1 1 1 9 10 -1 4 0 1 0 0
4. Sverige 3 1 0 2 6 8 -2 3 0 0 0 0
 

5-8/2 2020. Euro Hockey Tourslutspelet i Stiga Arena, Tranås, och 
Storegårdshallen, Eksjö, Sverige
5/2 Ryssland-Sverige 1-3 (0-0, 1-2, 0-1) 
6/2 Sverige-Tjeckie 1-2 (0-0, 0-1, 1-0, 0-0,0-1) 
Efter Overtime och straffar

Grupp A

  A B C D E F G H I J K L
1. Finland 2 2 0 0 11 3 +8 6 0 0 0 0
1. Finland 2 2 0 0 11 3 +8 6 0 0 0 0
3. Tyskland 2 0 0 2 2 5 -3 0 0 0 0 0
 

Grupp B

  A B C D E F G H I J K L
1. Sverige 2 1 1 0 4 3 +1 4 0 0 0 1
2. Ryssland 2 1 0 1 6 4 +2 3 0 0 0 0
3. Tjeckien 2 0 1 1 3 6 -3 2 0 0 1 0
 

8/2 Final Finland-Sverige 4-0 (1-0, 1-0, 2-0)
Sverige blev tvåa i Euro Hockey Tour 2019/2020

12-15/3 2020. VM-förberedande läger i Vilundaparkens Ishall A och B, 
Upplands Väsby, Sverige, inställt på grund av Coronaviruset

30/3-6/4 2020. VM-förberedande läger i Segeltorp, inställt på grund 
av Coronaviruset

6-10/4 2020. VM-förberedande läger i Angers, Frankrike, inställt 
på grund av Coronaviruset

7/4 19.30   Frankrike-Sverige
12-18/4 2020. 2020 IIHF Ice Hockey Women´s World Championship 
Division 1 A i ICEPARC Arena, Angers, Frankrike, inställt på grund
av Coronaviruset
12/4 12.30 Nederländerna-Sverige
13/4 12.30 Sverige-Österrike
15/4 12.30 Sverige-Slovakien
16/4 16.00 Norge-Sverige
18/4 19.30 Sverige-Frankrike

Utvecklingschef och chef för Damlandslaget U18: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Sofie Wallin, Richard Brasar
Huvudcoach: Alexander Bröms
Assisterande coach: Kristina Lundberg
Målvaktscoach: Valentina Lizana Wallner
Videocoach: Jens Fredriksson
Läkare: Jakob Reigo
Fysioterapeut: Elin Uusitalo, Elin Stenberg
Materialförvaltare: Rickard Regnell

15-19/5 2019. Russincamp 1 i Lugnets Ishall, Falun, Sverige
17/5Lag U22-Lag U18  1-3 (1-3, 0-0, 0-0)  
19/5 Lag U22-Lag U18  0-4 (0-4, 0-0, 0-0)   
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

21/8 2019. Landskamp inför 4-nationersturneringen i 
Horacky zimni stadion, Jihlava, Tjeckien
21/8 Tjeckien-Sverige 3-1 (1-0, 1-1, 1-0) 
 
23-25/8 2019. 4-nationersturnering i Horacky zimni stadion, 
Jihlava, Tjeckien
23/8 Ryssland-Sverige 3-0 (0-0, 0-0, 3-0) 
24/8 Sverige-Tjeckien 2-0 (1-0, 1-0, 0-0) 
25/8 Finland-Sverige 0-3 (0-0, 0-2, 0-1) 

Sverige vann 4-nationersturneringen
A=Matcher, B=Vunna, C=Oavgjorda, D=Förlorade, E=Gjorda mål, 
F=Insläppta mål, G=Målskillnad, H=poäng, I=Vunna i Overtime, 
J=Förlorade i Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

  A B C D E F G H I J K L
1. Sverige 3 2 0 1 5 3 +2 6 0 0 0 0
2. Tjeckien 3 1 1 1 7 4 +3 5 1 0 0 0
3. Ryssland 3 1 1 1 4 6 -2 4 0 1 0 0
4. Finland 3 0 2 1 4 7 -3 2 1 1 0 0
 

7-9/11 2019. Tre landskamper Sverige-Finland i Bahcohallen,
 B-hallen, Enköping, Sverige
7/11 Sverige-Finland 3-2 (1-1, 0-1, 1-0, 1-0) 
Efter 01.19 i Overtime
8/11 Sverige-Finland 1-2 (0-1, 0-1, 1-0)   
9/11 Sverige-Finland 4-1 (1-1, 2-0, 1-0)  
 
12-14/12 2019. 4-nationersturnering i Tys Hov Sportcentra, 
Tyringe, Sverige
12/12 Sverige-Japan 4-2 (1-0, 1-2, 2-0)   
13/12 Sverige-Slovakien 7-2 (3-1, 4-0, 0-1)    
14/12 Sverige-Ryssland 2-4 (1-0, 0-1, 1-3)   
Sverige blev tvåa i 4-nationersturneringen

  A B C D E F G H I J K L
1. Ryssland 3 3 0 0 10 2 +8 9 0 0 0 0
2. Sverige 3 2 0 1 13 8 +5 6 0 0 0 0
3. Japan 3 1 0 2 3 7 -4 3 0 0 0 0
4. Slovakien 3 0 0 3 2 11 -9 0 0 0 0 0
 

21-25/12 2019. Läger i Bratislava, Slovakien, inför 2020 IIHF Ice Hockey 
U18 Women´s World Championship 

26 /12 2019-2/1 2020. 2020 IIHF Ice Hockey U18 Women´s World 
Championship i Ice Rink Vlado Dzurilla – Hall 1 och Ice Rink Vlado 
Dzurilla – Hall 2 Bratislava, Slovakien.
26/12 Sverige-Slovakien 4-2 (0-0, 3-0, 1-2)  
27/12 Tjeckien-Sverige  3-1 (1-0, 0-1, 2-0)  
29/12 Sverige-Schweiz 2-0 (1-0, 0-0, 1-0)  
30/12 Finland-Tjeckien 3-1 (2-0, 1-0, 0-1) 
30/12 Ryssland-Sverige 4-0 (2-0, 0-0, 2-0)  
1/1 Tjeckien-Sverige 0-1 (0-0, 0-0, 0-1)  
Sverige blev femma i junior-VM för U18 2020

Utvecklingschef och chef för Damlandslaget U18: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Emma Karlsson
Huvudcoach: Alexander Bröms
Assisterande coach: John Lind
Fysioterapeut: Anna Kallin Lundberg
Materialförvaltare: Anders Weiderstål

7-21/1 2020. Ungdoms-OS spelades i Vaudoise Arena, 
Lausanne, Schweiz.
17/1 Grupp A Sverige-Slovakien 3-2 (1-2, 1-0, 0-0, 1-0) 
  efter straffar
17/1 Grupp B Tjeckien-Schweiz 0-1 (0-0, 0-0, 0-0, 0-1) 
  efter straffar
18/1 Grupp A Tyskland-Sverige 2-7 (0-0, 1-4, 1-3)
18/1 Grupp B Japan-Tjeckien 4-1 (0-1, 2-0, 2-0)
19/1 Grupp B Schweiz-Japan 1-5 (0-2, 1-3, 0-0)
19/1 Grupp A  Slovakien-Tyskland  2-1 (0-0, 0-1, 2-0)

Grupp A 
A=Matcher, B=Vunna, C=Oavgjorda, D=Förlorade, E=Gjorda mål, 
F=Insläppta mål, G=Målskillnad, H=poäng, I=Vunna i Overtime, 
J=Förlorade i Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

Grupp A

  A B C D E F G H I J K L
1. Sverige 2 1 1 0 10 4 +6 5 0 0 1 0
2. Slovakien 2 1 1 0 4 4 +-0 4 0 0 0 1
3. Tyskland 2 0 0 2 3 9 -6 0 0 0 0 0
 

Grupp B

  A B C D E F G H I J K L
1. Japan 2 2 0 0 9 2 +7 6 0 0 0 0
2. Schweiz 2 0 1 1 2 5 -3 2 0 0 1 0
3. Tjeckien 2 0 1 1 1 5 -4 0 0 0 0 1
 

20/1Semifinal Sverige-Schweiz  2-0 (0-0, 1-0, 1-0)
21/1 UOS-final Japan-Sverige  4-1 (0-1, 1-0, 3-0)
Sverige erövrade silver i ungdoms-OS för U16 2020 

Utvecklingschef och chef för Team 20: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Jonas Fransson
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Joel Rönnmark, Henrik Stridh, Markus Åkerblom 
Målvaktscoach: Nizze Landén
Videocoach: Adam Almqvist Andersson, Pontus Nyberg
Läkare: Ryan Allenby, Tomas Hultgren
Fysioterapeut: Pär Thures, Jonas Emmoth, Henrik Karlsson, 
Oscar Björsfält
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman, Per Lindholm
Presschef (endast JVM): Anders Feltenmark
Assisterande presschef: Ivan Ljevak

26/7-3/8 2019. Landskamper i USA Hockey Arena, Plymouth, USA
27/7  USA Blå-Sverige 4-2 (3-0, 0-0, 1-2)  
28/7  USA Vit-Sverige 1-2 (1-1, 0-0, 0-0, 0-1) 
 Efter 02.33 i Overtime
31/7  USA-Sverige  6-0 (1-0, 2-0, 3-0)  
2/8 Sverige-Kanada 3-5 (0-2, 1-1, 1-2)  
3/8  Sverige-Finland 6-3 (2-2, 3-0, 1-1) 
 
23-25/8 2019. 4-nationersturnering i Universal 
Sports Palace, Perm, Ryssland
23/8  Finland-Sverige 6-5 (1-1, 1-3, 3-1, 1-0)   
 Efter 01.32 i Overtime
24/8  Sverige-Ryssland 0-1 (0-1, 0-0, 0-0)  
25/8  Tjeckien-Sverige 4-1 (0-0, 3-1, 1-0)
  
A=Matcher, B=Vunna, C=Oavgjorda, D=Förlorade, E=Gjorda mål, 
F=Insläppta mål, G=Målskillnad, H=poäng, I=Vunna i Overtime, 
J=Förlorade i Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

  A B C D E F G H I J K L
1. Ryssland 3 2 0 1 7 5 +2 6 0 0 0 0
2. Tjeckien 3 2 0 1 9 7 +2 6 0 0 0 0
3. Finland 3 1 1 1 12 11 +1 5 1 0 0 0
4. Sverige 3 0 1 2 6 11 -5 1 0 1 0 0
 

8-10/11 2019. 4-nationersturnering i Hartwall Arena och Helsingin 
Jäähalli, Helsingfors, Finland
8/11  Tjeckien-Sverige 1-2 (0-0, 0-1, 1-1)  
9/11  Sverige-Ryssland 6-1 (1-1, 2-0, 3-0)  
10/11 Finland-Sverige 1-2 (1-0, 0-1, 0-1)  

  A B C D E F G H I J K L
1. Sverige 3 3 0 0 10 3 +7 9 0 0 0 0
2. Ryssland 3 2 0 1 8 9 -1 6 0 0 0 0
3. Tjeckien 3 0 1 2 5 8 -3 2 1 0 0 0
4. Finland 3 0 1 2 3 6 -3 1 0 1 0 0
 

20 och 22/12 2019. JVM-förberedande landskamper i 
Frydek-Mistek och Cesky Tesin, Tjeckien 
20/12 Tjeckien-Sverige  1-5 (0-1, 1-2, 0-2)   
22/12 Sverige-USA   4-6 (3-0, 0-5, 1-1) 
 
26/12 2019-5/1 2020. 2020 IIHF World Junior Championship 
i Werk Arena, Trinec, och Ostravar Arena, Ostrava, Tjeckien 
26/12  Sverige-Finland 3-2 (0-1, 1-1, 1-0, 1-0) 
 Efter 04.55 i Overtime
28/12  Schweiz-Sverige 2-5 (0-2, 1-3, 1-0)  
30/12  Kazakstan-Sverige 2-6 (0-1, 1-4, 1-1)  
31/12  Sverige-Slovakien 6-2 (3-0, 2-0, 1-2)  
2/1  Sverige-Tjeckien 5-0 (2-0, 1-0, 2-0)  
4/1  Sverige-Ryssland 4-5 (2-3, 1-0, 1-1, 0-1) 
 Efter 03.24 i Overtime
5/1  Sverige-Finland 3-2 (1-2, 2-0, 0-0) 
Sverige erövrade brons i junior-VM för U20 2020

DAMKRONORNA DAMLANDSLAGET U 18 DAMLANDSLAGET U16 JUNIORKRONORNA/TEAM 20
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Utvecklingschef och chef för Team 19: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Fransson Jonas
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Joel Rönnmark
Målvaktscoach: Nizze Landén
Videocoach: Jacob Strandberg
Läkare: Ryan Allenby
Fysioterapeut: Jonas Jonsson
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman

4-8/2 2020. 5-nationersturnering i Wellblechpalast, Berlin, Tyskland
4/2 Sverige-Schweiz 2-3 (2-0, 0-1, 0-2)
5/2 Tyskland-Sverige 4-6 (2-0, 1-1, 1-5)
6/2 Finland-Sverige  3-6 (0-1, 1-3, 2-2)
8/2 Sverige-Tjeckien 5-2 (4-1, 0-1, 1-0)
Sverige vann 5-nationersturneringen

A=Matcher, B=Vunna, C=Oavgjorda, D=Förlorade, E=Gjorda mål, 
F=Insläppta mål, G=Målskillnad, H=poäng, I=Vunna i Overtime, 
J=Förlorade i Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

  A B C D E F G H I J K L
1. Sverige 4 3 0 1 19 12 +7 9 0 0 0 0
2. Finland 4 2 1 1 20 10 +10 8 0 0 1 0
3. Tyskland 4 1 1 2 11 19 -8 5 1 0 0 0
4. Tjeckien 4 1 1 2 9 12 -3 4 0 0 0 1
5. Schweiz 4 1 1 2 7 13 -6 4 0 1 0 0
 

Utvecklingschef och chef för Team 18: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Peter Lindström
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Assisterande coach: Robin Jonsson, Anders Lundberg
Traineecoach: Anton Blomqvist
Målvaktscoach: Peter Andersson
Videocoach: Pontus Nyberg, Henrik Särenborg
Fysioterapeut: Ulf Karlson, Krister Olsson
Materialförvaltare: Daniel Nilsson

26-30/5 2019. Russincamp 1 i Lugnets Ishall, Falun, Sverige
28/5 Lag Gul U18-Lag Blå U17 1-0 (0-0, 0-0, 1-0)  
30/5 Lag Gul U18-Lag Blå U17 3-3 (2-0, 0-2, 1-1)  
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

28/7-2/8 2019. Russincamp 2 i Lugnets Ishall, Falun, Sverige
31/7 Lag Gul U18-Lag Blå U17 5-3 (2-0, 1-1, 2-2)  
1/8 Sverige U18-Södertälje SK 3-0 (0-0, 2-0, 1-0)  
Södertälje SK, J20-laget 
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

5-10/8 2019. 2019 Hlinka Gretzky Cup i FOSFA arena, 
Breclav, Tjeckien och Easton arena, Piestany, Slovakien
5/8 Slovakien-Sverige 2-3 (1-1, 0-1, 1-1)  
6/8 Sverige-Ryssland 0-3 (0-0, 0-0, 0-3)  
7/8 USA-Sverige  4-5 (1-1, 2-0, 1-3, 0-0, 0-1) 
Efter Overtime och straffar

Grupp B
A=Matcher, B=Vunna, C=Oavgjorda, D=Förlorade, E=Gjorda mål, 
F=Insläppta mål, G=Målskillnad, H=poäng, I=Vunna i Overtime, 
J=Förlorade i Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

  A B C D E F G H I J K L
1. Ryssland 3 2 1 0 11 3 +8 8 1 0 0 0
2. Sverige 3 1 1 1 8 9 -1 5 1 0 0 0
3. USA 3 0 2 1 10 14 -4 3 1 1 0 0
4. Slovakien 3 0 2 1 6 9 -3 2 0 2 0 0
 

9/8 Semifinal Kanada-Sverige 3-2 (1-0, 1-2, 0-0, 0-0, 1-0) 
 Efter Overtime och straffar
10/8  3:e plats Finland-Sverige 1-5 (1-1, 0-2, 0-2)  
Sverige blev trea i 2019 Hlinka Gretzky Cup

6-10/11 2019. 5-nationersturnering i Gärdehov, Sundsvall, Modin & 
Zetterberg Hallen, Njurunda och Ånäshallen, Kovland, Sverige
6/11 Sverige-Schweiz     5-2 (0-0, 1-1, 4-1)  
7/11  Sverige-Finland    4-1 (1-0, 1-1, 2-0)  
 Efter Overtime och straffar
9/11  Sverige-Tjeckien    3-1 (2-0, 0-0, 1-1)  
10/11 Sverige USA    1-3 (0-1, 0-2, 1-0)  
Sverige blev tvåa i 5-nationersturneringen

  A B C D E F G H I J K L
1. USA 4 3 1 0 13 5 +8 11 0 0 1 0
2. Sverige 4 3 0 1 13 7 +6 9 0 0 0 0
3. Finland 4 1 2 1 13 13 +-0 6 0 0 1 1
4. Tjeckien 4 1 1 2 4 7 -3 4 0 0 0 1
5. Schweiz 4 0 0 4 8 19 -11 0 0 0 0 0
 

12-15/12 2019. Elitcamp i Lugnets Ishall, Falun, Sverige
13/12  Sverige Gul-Sverige Blå 5-2 (2-0, 1-2, 2-0)  
14/12  Sverige Gul-Sverige Blå 3-2 (0-1, 1-0, 2-1)  
15/12  Sverige Gul-Sverige Blå 6-2 (0-0, 3-2, 2-0)  
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

5-9/2 2020. 5-nationersturnering i Zimni stadion, Klasterec 
nad Ohri och Rocknet Arena, Chomutov, Tjeckien
5/2  Ryssland-Sverige  3-1 (2-0, 1-0, 0-1)  
7/2  Sverige-Finland  4-5 (0-1, 2-1, 2-3)  
8/2  USA-Sverige   5-2 (1-0, 1-0, 3-2)  
9/2  Tjeckien-Sverige  1-4 (1-1, 0-1, 0-2)  

   A B C D E F G H I J K L
1. Finland 4 4 0 0 19 9 +10 12 0 0 0 0
2. USA 4 2 1 1 12 9 +3 8 1 0 0 0
3. Ryssland 4 1 1 2 11 13 -2 5 0 0 1 0
4. Sverige 4 1 0 3 11 14 -3 3 0 0 0 0
5. Tjeckien 4 0 2 2 8 16 -8 2 0 1 0 1
 

April 2020. JVM-förberedande landskamper, inställt på grund av Corona

16-26/4 2020. 2020 IIHF Ice Hockey U18 World Championship i USA 
Hockey Arena, Plymouth och Ice Cube, Ann Arbor, USA, inställt på grund 
av Corona
16/4 19.00  Sverige-Vitryssland    
17/4 19.00  Sverige-Kanada     
19/4 15.00  Schweiz-Sverige    
21/4 15.00  Lettland-Sverige    
23/4 15.00  Kvartsfinal 1     
23/4 15.00  Kvartsfinal 2     
23/4 19.00  Kvartsfinal 3     
23/4 19.00  Kvartsfinal 4     
25/4 12.00 Semifinal 1     
 25/4 16.00  Semifinal 2     
26/4 12.00  Bronsmatch     
26/4 16.00  JVM-final

Utvecklingschef och chef för Team 17: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Daniel Eriksson
Huvudcoach: Anders Eriksén
Assisterande coach: Niclas Hävelid
Målvaktscoach: Viktor Alm 
Videocoach: Matheus Vieweg, Patrik Sjöström
Fysioterapeut: Erik Ohlsson
Materialförvaltare: Peter Sahlins 

26-30/5 2019. Russincamp 1 i Lugnets Ishall, Falun, Sverige
28/5 Lag Gul U18-Lag Blå U17 1-0 (0-0, 0-0, 1-0)  
30/5 Lag Gul U18-Lag Blå U17 3-3 (2-0, 0-2, 1-1)  
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

28/7-2/8 2019. Russincamp 2 i Lugnets Ishall, Falun, Sverige
31/7 Lag Gul U18-Lag Blå U17 5-3 (2-0, 1-1, 2-2)  
1/8 Sverige U18-Mora IK  4-5 (0-0, 2-1, 1-3, 0-1) 
Efter 03.19 i Overtime
Mora IK, J20-laget 
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

23-25/8 2019. Tre landskamper Sverige-Finland i Stiga Arena,         
Tranås, Sverige
23/8 Sverige-Finland  3-4 (3-2, 0-1, 0-1)   
24/8 Sverige-Finland  3-2 (0-0, 2-1, 1-1)  
25/8 Sverige-Finland  3-2 (1-0, 1-1, 1-1) 
 
31/10 2019. Landskamp i Brooks, Kanada, inför 2019 
World Under-17 Hockey Challenge 
31/10 Sverige-Tjeckien  6-1 (4-0, 1-0, 1-1) 

2-9/11 2019. 2019 World Under-17 Hockey Challenge i 
Swift Current och Medicine Hat, Kanada
3/11 Finland-Sverige  4-6 (1-0, 2-4, 1-2)   
4/11 Sverige-Kanada Röd  4-2 (0-0, 2-2, 2-0)  
5/11 Ryssland-Sverige  5-4 (0-0, 2-3, 3-1) 
 
Grupp B. A=Matcher, B=Vunna, C=Oavgjorda, D=Förlorade, E=Gjorda 
mål, F=Insläppta mål, G=Målskillnad, H=poäng, I=Vunna i Overtime, 
J=Förlorade i Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

  A B C D E F G H I J K L
1. Sverige 3 2 0 1 14 11 +3 6 0 0 0 0
2. Kanada Röd 3 2 0 1 13 9 +4 6 0 0 0 0
3. Ryssland 3 1 1 1 12 13 -1 4 0 0 0 1
4. Finland 3 0 1 2 11 17 -6 2 0 0 1 0
 

Kvartsfinal
7/11  Tjeckien-Sverige  5-1 (3-1, 1-0, 1-0)  
 Match om femte plats 
9/11  Kanada Röd-Sverige 6-2 (4-0, 1-1, 1-1)  
Sverige blev sexa i 2019 World Under-17 Hockey Challenge

12-15/12 2019. Elitcamp i Munkfors Arena, Munkfors, Sverige
13/12  Sverige Gul-Sverige Blå 3-4 (0-0, 2-1, 1-2, 0-0, 0-1) 
 Efter Overtime och straffar
14/12 Sverige Gul-Sverige Blå 0-8 (0-4, 0-2, 0-2) 
 
15/12 Sverige Gul-Sverige Blå 3-2 (0-1, 2-0, 0-1, 1-0) 
 Efter 04.54 i Overtime. Matcherna ovan räknas ej som landskamper

5-9/2 2020. 5-nationersturnering i Ufa, Ryssland
5/2 Ryssland-Sverige 2-1 (1-1, 0-0, 0-0, 1-0) 
 Efter 02.43 i Overtime
6/2  Sverige-USA  2-3 (1-0, 1-1, 0-2)  
7/2  Tjeckien-Sverige 1-2 (0-0, 0-0, 1-2)  
8/2  Sverige-Finland 1-4 (1-0, 0-2, 0-2) 

  A B C D E F G H I J K L
1. Ryssland 4 3 1 0 15 6 +9 11 1 0 0 0
2. USA 4 2 1 1 15 13 +2 8 0 0 0 0
3. Finland 4 1 1 2 12 14 -2 5 0 0 0 1
4. Sverige 4 1 1 2 6 10 -4 4 0 1 0 0
5. Tjeckien 4 0 1 3 10 15 -5 2 0 0 1 0
 

8-12/4 2020. 5-nationersturnering i Rauma Kivikylä Arena, Rauma, 
Finland, turneringen ställdes in på grund av Coronaviruset
8/4 15.30 Sverige-Tjeckien  11/4  13.30  Sverige-Schweiz  
10/4 15.30 Sverige-Ryssland 12/4  15.00  Finland-Sverige 

Utvecklingschef och chef för Team 16: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Jan Ingman
Huvudcoach: Anders Lundberg
Assisterande coach: Mikael Rundgren
Målvaktscoach: Linda Blomquist
Videocoach: Adam Albelin 
Fysioterapeut: Dennis Schirmer
Materialförvaltare: Yngve Frost

28/11-1/12 2019. Elitcamp i Munkfors, Sverige
29/11 Sverige Gul-Sverige Blå 4-3 (2-2, 1-1, 1-0)  
20/11 Sverige Gul-Sverige Blå 1-7 (0-5, 1-2, 0-0)  
1/12  Sverige Gul-Sverige Blå 3-6 (1-0, 1-3, 1-3)  
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

13-15/12 2019. Tre landskamper Finland-Sverige i Evo Areena, 
Kuusamo, och Suomussalmen Jäähalli, Suomussalmi, Finland
13/12 Finland-Sverige  4-1 (0-0, 4-0, 0-1) 
14/12 Finland-Sverige 1-4 (0-1, 1-2, 0-1) 
15/12 Finland-Sverige 4-9 (1-1, 2-5, 1-3)  
 
7-9/2 2020. 4-nationersturnering i Frölundaborg Isstadion, 
Göteborg, Sverige
7/2 Sverige-Tjeckien 3-2 (1-1, 0-1, 2-0) 
8/2  Sverige-Finland 7-3 (1-0, 1-2, 5-1) 
9/2  Sverige-Ryssland 1-2 (1-0, 00, 0-1, 0-0, 0-1)  
 Efter Overtime och straffar

A=Matcher, B=Vunna, C=Oavgjorda, D=Förlorade, E=Gjorda mål, 
F=Insläppta mål, G=Målskillnad, H=poäng, I=Vunna i Overtime, 
J=Förlorade i Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

  A B C D E F G H I J K L
1. Ryssland 3 2 1 0 17 6 +11 8 0 0 1 0
2. Sverige 3 2 1 0 11 7 +4 7 0 0 0 1
3. Finland 3 0 1 2 9 15 -6 2 1 0 0 0
4. Tjeckien 3 0 1 2 6 15 -9 1 0 1 0 0
 

10-12/4 2020. 4-nationersturnering i Eurajoki Arena, Eurajoki, Finland, 
turneringen ställdes in på grund av Coronaviruset
10/4  19.00 Sverige-Ryssland   
11/4  17.30 Tjeckien-Sverige   
12/4  12.30 Finland-Sverige

TEAM 19

SMÅKRONORNA/TEAM 18

TEAM 17 TEAM 16
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A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

SHL
A B C D E F G H I J K L
1 Luleå HF 52 30 10 12 151-98 106 5 3 1 1
2 Färjestads BK 52 25 11 16 173-146 92 5 3 1 2
3 Rögle BK 52 25 10 17 149-123 92 5 2 2 1
4 Skellefteå AIK 52 27 5 20 149-122 90 2 0 2 1
5 HV 71 52 24 11 17 158-130 89 2 2 4 3
6 Djurgårdens IF 52 24 11 17 137-135 88 3 5 2 1
7 Frölunda HC 52 25 6 21 154-126 85 3 1 1 1
8 Örebro HK 52 26 5 21 137-133 85 1 2 1 1
9 IF Malmö Redhawks 52 21 10 21 131-130 77 0 4 4 2
10 Växjö Lakers HC 52 20 6 26 127-143 70 3 2 1 0
11 Linköping HC 52 14 17 21 118-139 65 5 5 1 6
12 Brynäs IF 52 13 13 26 132-168 60 4 3 4 2
13 Leksands IF 52 13 8 31 115-168 49 0 1 2 5
14 IK Oskarshamn 52 10 11 31 110-180 44 1 6 2 2
Ingen upp- eller nedflyttning kunde genomföras på grund av Corona

Direktkval till SHL säsongen 2020/2021
Direktkvalet kunde inte genomföras på grund av Coronpandemin.
Ingen upp- eller nedflyttning kunde genomföras.

Play Off till direktkval till SHL 2020/2021
Play Off kunde inte genomföras på grund av Coronpandemin.
 Ingen upp- eller nedflyttning kunde genomföras.

Slutspelsserie till play off till direktkval till SHL 2020/2021
Slutspelsserien kunde inte slutföras på grund av Coronpandemin.
Ingen upp- eller nedflyttning kunde genomföras.

Omgång 1
11/3 Timrå IK-Bofors IK Karlskoga  8-3 (5-1, 2-1, 1-1)   2 812
11/3 Västerås IK-HC Vita Hästen  5-2 (2-0, 1-1, 2-1)   2 952
11/3 Södertälje SK-Västerviks IK  8-6 (4-2, 2-3, 2-1)   2 677

Final i HockeyAllsvenskan
Finalen kunde inte slutföras på grund av Coronpandemin.
Ingen upp- eller nedflyttning kunde genomföras.

10/3 IF Björklöven-MODO Hockey  3-4 (2-0, 1-2, 0-1, 0-0, 0-1)    5 400
Efter 34.28 i Sudden Death
12/3 MODO Hockey-IF Björklöven  0-3 (0-0, 0-2, 0-1)    2 716

HockeyAllsvenskan
A B C D E F G H I J K L
1 IF Björklöven 52 36 8 8 179-94 121 3 1 2 2
2 MODO Hockey 52 35 5 12 205-130 111 0 3 1 1
3 Timrå IK 52 29 12 11 178-116  107 5 2 3 2
4 Bofors IK Karlskoga 52 28 10 14 191-144 98 3 4 1 2
5 Västerås IK 52 22 13 17 150-142 84 5 6 0 2
6 HC Vita Hästen 52 20 13 19 145-131 81 3 2 5 3
7 Södertälje SK 52 19 15 18 155-150 81 5 3 4 3
8 Västerviks IK 52 16 13 23 121-151 68 4 2 3 4
9 Mora IK 52 14 14 24 130-166  64 5 4 3 2
10 Tingsryds AIF 52 12 16 24 128-156 62 5 3 5 3
11 Karlskrona HK 52 14 12 26 116-158  60 3 4 3 2
12 Almtuna IS 52 13 14 25 126-163 59 1 4 5 4
13 Kristianstads IK 52 13 11 28 128-166  55 3 4 2 2
14 AIK 52 10 10 32 97-182 41 1 4 0 5

Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2020/2021
Kvalserien kunde inte genomföras på grund av Coronpandemin.
Ingen upp- eller nedflyttning kunde genomföras.

Play Off 1 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2020/2021

25/2 Strömsbro IF-IF Troja/Ljungby  0-1 (0-1, 0-0, 0-0) 549
28/2 IF Troja/Ljungby-Strömsbro IF  7-0 (1-0, 1-0, 5-0) 1 572
25/2 Kiruna AIF-Östersunds IK  3-2 (1-1, 0-1, 1-0, 1-0) 814
Efter 00.11 i Sudden Death
28/2 Östersunds IK-Kiruna AIF 5-2 (2-0, 1-1, 2-1) 1 146
29/2 Östersunds IK-Kiruna AIF 4-1 (1-0, 2-1, 1-0) 895
25/2 Nyköpings SK-Nybro Vikings IF 1-2 (1-0, 0-0, 0-1, 0-1) 1 327
Efter 09.26 i Sudden Death
28/2 Nybro Vikings IF-Nyköpings SK 6-7 (0-2, 3-2, 3-3) 1 912
29/2 Nybro Vikings IF-Nyköpings SK 6-1 (1-1, 2-0, 3-0) 1 399
25/2 Tegs SK Hockey-Bodens HF 4-0 (1-0, 0-0, 3-0) 249
28/2 Bodens HF-Tegs SK Hockey 7-1 (4-1, 1-0, 2-0) 1 063
29/2 Bodens HF-Tegs SK Hockey 6-3 (2-2, 1-1, 3-0) 843
25/2 Vimmerby HC-Kallinge-Ronneby IF 3-4 (1-2, 1-0, 1-1, 0-0, 0-1) 1 042
Efter 31.30 i Sudden Death
28/2 Kallinge-Ronneby IF-Vimmerby HC 2-4 (1-1, 0-1, 1-2) 1 021
29/2 Kallinge-Ronneby IF-Vimmerby HC 0-4 (0-0, 0-3, 0-1) 712
25/2 Visby/Roma HK-Lindlövens IF 5-3 (0-2, 0-0, 5-1) 1 212
28/2 Lindlövens IF-Visby/Roma HK 2-1 (1-0, 0-0, 1-1) 587
29/2 Lindlövens IF-Visby/Roma HK 2-3 (1-0, 0-2, 1-1) 642
25/2 Piteå HC-Tranås AIF 2-3 (1-0, 1-1, 0-1, 0-1) 786
Efter 12.24 i Sudden Death
28/2 Tranås AIF-Piteå HC 2-3 (0-0, 2-1, 0-1, 0-1) 1 040
Efter 00.43 i Sudden Death
29/2 Tranås AIF-Piteå HC 3-2 (2-1, 0-1, 0-0, 1-0) 732
Efter 03.49 i Sudden Death

Förbundsserierna

SM-slutspelet
SM-slutspelet kunde inte genomföras på grund av Coronpandemin.
Inga svenska mästare korades säsongen 2019/2020

FINAL I HOCKEYETTAN 2019/2020
25/2 Halmstad-Väsby IK HK 0-1 (0-1, 0-0, 0-0) 3 347
28/2 Väsby IK HK-Halmstad HF 2-5 (1-1, 0-2, 1-2) 1 478
29/2 Väsby IK HK-Halmstad HF 4-2 (1-1, 2-0, 1-1) 1 110

AllEttan Norra
A  B C D E F G H I J K L
1 Väsby IK HK 18 12 5 1 61-34 44 2 2 1 0
2 Borlänge HF 18 13 2 3 67-42 42 0 0 1 1
3 Hudiksvalls HC 18 11 2 5 78-47  36 1 0 0 1
4 Östersunds IK 18 11 0 7 45-38 33 0 0 0 0
5 Bodens HF 18 10 2 6 37-32  32 0 2 0 0
6 Lindlövens IF 18 7 4 7 59-53  27 1 0 1 2
7 Piteå HC 18 4 6 8 48-56 21 2 0 1 3
8 Tegs SK Hockey 18 3 4 11 43-65 15 0 2 2 0
9 Kiruna IF 18 2 3 13 35-68  11 0 0 2 1
10 IF Vallentuna BK 18 3 0 15 44-82  9 0 0 0 0

AllEttan Södra
A B C D E F G H I J K L
1 Halmstad HF 18 11 1 6 55-44 35 0 0 1 0
2 Huddinge IK 18 10 3 5 62-54 34 0 0 1 2
3 Mariestad BoIS HC 18 9 4 5 51-39  33 2 1 0 1
4 IF Troja/Ljungby 18 9 4 5 55-44 33 1 0 1 2
5 Nybro Vikings IF 18 8 4 6 58-40 32 2 0 2 0
6 Kallinge-Ronneby IF 18 8 4 6 59-60  28 0 2 0 2
7 Tranås AIF 18 8 1 9 48-47  26 0 0 1 0
8 Visby/Roma HK 18 4 4 10 48-58  19 2 0 1 1
9 Skövde IK 18 5 2 11 59-69 18 0 1 1 0
10 Grums IK 18 3 3 12 30-70 12 0 3 0 0

Play Off 3 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2020/2021
Play Off 3 kunde inte slutföras på grund av Coronpandemin.
Ingen upp- eller nedflyttning kunde genomföras.

10/3 Visby/Roma HK-IF Troja/Ljungby  3-2 (0-0, 0-2, 3-0) 1 857
10/3 Vimmerby HC-Hudiksvalls HC  6-2 (2-0, 0-1, 4-1) 1 307
10/3 Tranås AIF-Mariestad BoIS HC  2-1 (2-0, 0-1, 0-0) 1 210
13/3 Mariestad BoIS HC-Tranås    0

Play Off 2 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2020/2021

3/3 Visby/Roma HK-Borlänge HF  3-2 (0-0, 2-0, 0-2, 1-0) 1 684
Efter 03.22 i Sudden Death
6/3 Borlänge HF-Visby/Roma HK  4-3 (2-0, 1-2, 1-1) 798
7/3 Borlänge HF-Visby/Roma HK  2-8 (0-2, 1-5, 1-1) 706
3/3 Vimmerby HC-Huddinge IK  5-3 (2-0, 0-2, 3-1) 1 170
6/3 Huddinge IK-Vimmerby HC  3-4 (1-0, 2-2, 0-2) 754
3/3 Nybro Vikings IF-Hudiksvalls HC  2-3 (2-1, 0-0, 0-1, 0-1) 1 878
Efter 05.35 i Sudden Death
6/3 Hudiksvalls HC-Nybro Vikings IF  4-3 (0-1, 0-2, 3-0, 1-0) 1 101
Efter 15.49 i Sudden Death
3/3 Östersunds IK-Mariestad BoIS HC  2-3 (0-1, 2-0, 0-1, 0-1) 1 289
Efter 06.37 i Sudden Death
6/3 Mariestad BoIS HC-Östersunds IK  2-1 (0-0, 0-1, 2-0)  1 642
3/3 Bodens HF-IF Troja/Ljungby  1-4 (1-1, 0-2, 0-1) 1 208
6/3 IF Troja/Ljungby-Bodens HF  1-2 (0-1, 0-1, 1-0) 0
7/3 IF Troja/Ljungby-Bodens HF   5-4 (2-3, 0-1, 2-0, 0-0, 0-0, 1-0)  1 341
Efter 43.55 i Sudden Death
3/3 Tranås AIF-Halmstad HF   2-1 (0-1, 1-0, 0-0, 1-0) 981
Efter 13.40 i Sudden Death
6/3 Halmstad HF-Tranås AIF  3-6 (2-1, 0-3, 1-2) 1 850

Marcus Nilsson under en match mot Djurgården i SHL Markus Persson under en match i HockeyEttan mellan Borlänge HF och Visby/Roma
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HockeyEttan Norra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Kiruna AIF 12 10 1 1 59-23 36 1 0 0 0
2 Kalix HC 12 7 0 5 38-35 24 0 0 0 0
3 Örnsköldsvik HF 12 6 1 5 34-41 22 1 0 0 0
4 SK Lejon Skellefteå 12 3 2 7 23-40 11 0 2 0 0
5 Vännäs HC 12 2 0 10 30-45 7 0 0 0 0

HockeyEttan Östra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Strömsbro IF 18 11 2 5 80-57 41 1 0 0 1
2 Wings HC Arlanda 18 9 2 7 62-57 37 1 0 1 0
3 Sollentuna HC 18 8 2 8 51-60  31 1 1 0 0
4 Segeltorps IF 18 8 2 8 52-51 28 1 1 0 0
5 Enköpings SK HK 18 8 0 10 60-58 26 0 0 0 0
6 Hammarby IF 18 7 4 7 52-50 26 1 3 0 0
7 Hanvikens SK 18 6 0 12 40-64  21 0 0 0 0

HockeyEttan Västra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Nyköpings SK 18 11 3 4 77-32 44 1 0 1 1
2 Eskilstuna Linden HK 18 9 5 4 63-52 38 1 2 1 1
3 Forshaga IF 18 10 2 6 57-47 38 0 1 1 0
4 Köping HC 18 10 2 6 46-47 34 0 2 0 0
5 Kumla HC Black Bulls 18 8 2 8 52-44 28 1 0 0 1
6 Malungs IF 18 5 5 8 50-59  26 2 0 1 2
7 Surahammars IF 18 0 1 17 27-91  2 0 0 1 0

HockeyEttan Södra Fortsättningsserien
A B C D E F G H I J K L
1 Vimmerby HC 18 15 1 2 72-34 50 0 1 0 0
2 Kalmar HC 18 12 0 6 78-41  42 0 0 0 0
3 HC Dalen 18 9 2 7 50-47 33 1 0 0 1
4 Mörrums GoIS IK 18 6 3 9 52-60  28 2 1 0 0
5 Hanhals IF 18 8 1 9 41-57 27 1 0 0 0
6 Borås HC 18 4 2 12 47-65  17 1 1 0 0
7 Tyringe SoSS 18 3 3 12 35-71 13 0 2 1 0

HockeyEttan Norra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Östersunds IK 18 13 2 3 67-33  41 0 1 0 1
2 Piteå HC 18 11 4 3 70-37  40 3 0 0 1
3 Tegs SK Hockey 18 10 4 4 67-47  36 1 1 1 1
4 Bodens HF 18 10 5 3 58-41  36 0 1 1 3
5 Kiruna IF 18 7 4 7 52-52  27 1 2 1 0
6 Kiruna AIF 18 8 2 8 56-62  27 0 1 1 0
7 Kalix HC 18 7 3 8 53-48  25 1 1 0 1
8 Örnsköldsvik HF 18 3 3 12 43-67 15 1 0 2 0
9 Vännäs HC 18 3 3 12 49-73  14 2 1 0 0
10 SK Lejon Skellefteå 18 1 4 13 30-85  9 0 1 2 1

HockeyEttan Östra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Väsby IK HK 22 13 5 4 94-53 48 3 0 1 1
2 Visby/Roma HK 22 14 4 4 79-46 48 2 0 0 2
3 Hudiksvalls HC 22 14 4 4 69-45  47 1 2 0 1
4 Huddinge IK 22 12 4 6 104-52 44 2 0 2 0
5 IF Vallentuna BK 22 12 3 7 76-62 39 0 3 0 0
6 Wings HC Arlanda 22 10 4 8 73-65  37 2 0 1 1
7 Strömsbro IF 22 8 5 9 76-90 31 2 3 0 0
8 Sollentuna HC 22 6 6 10 56-75 25 1 3 0 2
9 Hanvikens SK 22 6 5 11 63-92  25 1 2 1 1
10 Enköpings SK HK 22 5 5 12 68-88 23 1 1 2 1
11 Segeltorps IF 22 3 3 16 56-100 15 1 0 2 0
12 Hammarby IF 22 3 4 15 51-97  14 1 3 0 0

Kvalserie Norra till HockeyEttan 2020/2021
Kvalserie Norra till HockeyEttan 2020/2021 genomfördes. 
Det sker dock ingen upp- eller nedflyttning.

A  B   C D E F G H I J K L
1 AIK-Hockey Härnösand 2 1 1 0 10-10 4 0 0 0 1
2 IF Sundsvall Hockey  2 0 1 1 10-10 2 0 0 10 0

Kvalserie Östra till HockeyEttan 2020/2021
Kvalserien kunde inte genomföras på grund av Coronapandemin.
Ingen upp- eller nedflyttning kunde genomföras.

Kvalserie Västra till HockeyEttan 2020/2021
Kvalserien kunde inte genomföras på grund av Coronapandemin.
Ingen upp- eller nedflyttning kunde genomföras.

Kvalserie Södra till HockeyEttan 2020/2021
Kvalserien kunde inte genomföras på grund av Coronapandemin.
ngen upp- eller nedflyttning kunde genomföras.

SM för damer, kvartsfinaler
SM-slutspelet kunde inte slutföras på grund av Coronapandemin.
Inga svenska mästare korades säsongen 2019/2020

19/2 Leksands IF-HV  711-9 (0-4, 0-3, 1-2) 170
22/2 HV 71-Leksands IF 7-1 (0-0, 3-1, 4-0) 655
19/2 AIK-Djurgårdens IF 1-5 (0-1, 0-2, 1-2) 200
22/2 Djurgårdens IF-AIK 3-2 (0-1, 0-0, 2-1, 0-0, 0-0, 1-0)  1 472
Efter 41.00 i Sudden Death  
19/2 SDE HF-Brynäs IF 0-4 (0-0, 0-1, 0-3) 136
22/2 Brynäs IF-SDE HF 8-3 (2-1, 5-2, 1-0) 630
19/2 Linköping HC-Luleå HF 0-7 (0-2, 0-3, 0-2) 104
22/2 Luleå HF-Linköping HC 5-1 (1-0, 1-1, 3-0) 1 585

SM för damer, semifinaler
26/2 Brynäs IF-Luleå HF 3-4 (1-3, 1-0, 1-1) 360
29/2 Luleå HF-Brynäs IF 3-2 (1-1, 1-1, 1-0) 703
1/3 Luleå HF-Brynäs IF 6-2 (2-0, 1-2, 3-0) 645
26/2 Djurgårdens IF-HV 71 2-6 (0-3, 1-1, 1-2) 158
29/2 HV 71-Djurgårdens IF 4-1 (0-1, 0-0, 4-0) 532
1/3 HV 71-Djurgårdens IF 3-2 (1-0, 1-0, 1-2) 515

SM för damer, final
11/3 Luleå HF-HV 71 2-3 (0-2, 1-0, 1-1) 1 788

SDHL
RK  Team GP  W  T  L  GF-GA (GD)  TP  OTW  OTL  GWSW  GWSL 
1 HV 71 36 32 2 2 170-52 99 0 1 1 0
2 Luleå HF 36 24 5 7 141-61  81 1 1 3 0
3 Brynäs IF 36 21 7 8 140-99  74 2 2 2 1
4 Djurgårdens IF 36 21 5 10 96-77  69 1 2 0 2
5 AIK 36 14 4 18 73-97  49 1 1 2 0
6 SDE HF 36 11 8 17 68-88  45 3 3 1 1
7 Linköping HC 36 10 7 19 73-107 40 2 1 1 3
8 Leksands IF 36 10 6 20 91-133  39 3 1 0 2
9 MODO Hockey 36 7 6 23 66-116  30 2 2 1 1
10 Göteborg HC 36 2 6 28 52-140  14 1 2 1 2

Play Off till SDHL 2020/2021
26/2 Skellefteå AIK-MODO Hockey 0-4 (0-2, 0-1, 0-1) 575
29/2 MODO Hockey-Skellefteå AIK           7-0 (1-0, 4-0, 2-0)  226
26/2 IF Malmö Redhawks-Göteborg HC 1-2 (0-1, 1-0, 0-1) 477
29/2 Göteborg HC-IF  Malmö Redhawks 2-4 (0-0, 1-2, 1-2) 194
1/3 Göteborg HC-IF Malmö Redhawks     4-0 (1-0, 1-0, 2-0)  123

Förkval till Play Off till SDHL 2020/2021
19/2 Skellefteå AIK-Haninge Anchors HC  3-1 (1-0, 0-0, 2-1) 222
22/2 Haninge Anchors HC-Skellefteå AIK 1-2 (1-0, 0-1, 0-0, 0-0, 0-1) 223
Efter Overtime och straffar
20/2 IF Malmö Redhawks-Färjestads BK 3-1 (2-0, 1-0, 0-1) 263
22/2 Färjestads BK-IF Malmö Redhawks 4-1 (2-0, 1-0, 1-1) 625
23/2 Färjestads BK-IF Malmö Redhawks 2-3 (0-1, 1-1, 1-1) 768

HockeyEttan Västra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Mariestad BoIS HC 22 16 4 2 89-45  53 1 1 0 2
2 Borlänge HF 22 16 0 6 80-49 48 0 0 0 0
3 Grums IK 22 13 4 5 73-55 46 1 1 2 0
4 Lindlövens IF 22 12 5 5 81-61  42 1 1 0 3
5 Skövde IK 22 10 5 7 73-58 39 1 1 3 0
6 Nyköpings SK 22 9 4 9 77-72 32 0 3 1 0
7 Forshaga IF 22 9 3 10 65-60 32 2 0 0 1
8 Eskilstuna Linden HK 22 9 2 11 64-65  31 2 0 0 0
9 Malungs IF 22 7 4 11 62-77  27 0 2 2 0
10 Köping HC 22 6 5 11 56-78  26 2 0 1 2
11 Kumla HC Black Bulls 22 5 1 16 53-87 16 0 0 0 1
12 Surahammars IF 22 1 1 20 44-110  4 0 1 0 0

HockeyEttan Södra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Nybro Vikings IF 22 14 5 3 75-48 51 2 0 2 1
2 IF Troja/Ljungby 22 14 3 5 83-47  47 1 1 1 0
3 Kallinge-Ronneby IF 22 14 3 5 82-58 45 0 2 0 1
4 Tranås AIF 22 12 4 6 73-62 41 1 1 0 2
5 Halmstad HF 22 11 4 7 70-68 39 2 1 0 1
6 Kalmar HC 22 11 4 7 68-56  38 0 2 1 1
7 Mörrums GoIS IK 22 8 5 9 80-77 31 1 1 1 2
8 Vimmerby HC 22 8 5 9 67-66 31 0 0 2 3
9 HC Dalen 22 6 5 11 62-71 26 2 0 1 2
10 Borås HC 22 6 2 14 71-88  22 0 0 2 0
11 Hanhals IF 22 2 6 14 57-90  16 2 1 2 1
12 Tyringe SoSS 22 1 4 17 48-105 9 0 2 2 0

Jonathan Dahlén, Timrå IK
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J20-SM
JSM-slutspelet för J20 kunde inte genomföras på grund av Coronapandemin.
Inga svenska mästare korades säsongen 2019/2020

J20 SuperElit Top 10
J20 SuperElit Top 10 kunde inte slutföras på grund av covid-19.
A B C D E F G H I J K L
1 Örebro HK 16 9 3 4 72-52 31 0 1 1 1
2 Leksands IF 16 9 3 4 53-45 31 1 1 0 1
3 Frölunda HC 16 8 4 4 70-62  29 0 1 1 2
4 HV 71 17 7 4 6 74-70  29 3 0 1 0
5 Linköping HC 16 6 5 5 55-49  27 3 1 1 0
6 Växjö Lakers HC 17 8 2 7 66-71  27 1 1 0 0
7 Djurgårdens IF 16 7 2 7 56-47 23 0 1 0 1
8 Brynäs IF 16 6 2 8 53-65 21 0 0 1 1
9 Luleå HF 16 3 3 10 47-60  14 1 1 1 0
10 MODO Hockey 16 3 2 11 51-76  11 0 2 0 0

J20 SuperElit Fortsättningsserien
J20 SuperElit Fortsättningsserien kunde inte slutföras 
på grund av  Coronapandemin.

A  B C D E F G H I J K L
1 Skellefteå AIK 17 13 3 1 74-44  42 0 2 0 1
2 Timrå IK 17 6 8 3 67-57 31 2 2 3 1
3 IF Malmö Redhawks 16 9 1 6 66-53  29 1 0 0 0
4 AIK 15 7 4 4 71-49 27 1 1 1 1
5 Färjestads BK 17 9 0 8 54-52  27 0 0 0 0
6 Rögle BK 16 5 5 6 48-46  23 2 0 1 2
7 Södertälje SK 16 4 4 8 46-60  18 1 0 1 2
8 Mora IK 16 4 3 9 52-73  17 0 1 2 0
9 Västerås IK 15 5 1 9 51-63  16 0 1 0 0
10 Karlskrona HK 15 2 3 10 35-67  10 1 1 0 1

J20 SuperElit Norra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Leksands IF 27 20 5 2 118-38 68 2 2 1 0
2 Djurgårdens IF 27 15 4 8 100-70 51 1 1 1 1
3 MODO Hockey 27 12 8 7 92-76 50 4 2 2 0
4 Brynäs IF 27 14 4 9 98-81 48 1 2 1 0
5 Luleå HF 27 12 5 10 71-69 45 3 0 1 1
6 Skellefteå AIK 27 9 6 12 76-78 36 2 1 1 2
7 Timrå IK 27 7 11 9 68-85  36 4 5 0 2
8 Västerås IK 27 5 8 14 65-106 26 2 3 1 2
9 AIK 27 5 6 16 64-95 24 2 3 1 0
10 Mora IK 27 4 7 16 56-110  21 1 3 1 2

J20 SuperElit Södra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Linköping HC 27 22 2 3 102-50 69 0 0 1 1
2 Frölunda HC 27 16 5 6 125-90 56 1 0 2 2
3 Växjö Lakers HC 27 14 7 6 106-79 54 2 1 3 1
4 HV 71 27 15 4 8 110-85  53 3 0 1 0
5 Örebro HK 27 14 5 8 101-75 47 0 4 0 1
6 IF Malmö Redhawks 27 13 3 11 94-87  43 0 1 1 1
7 Rögle BK 27 10 0 17 75-94  30 0 0 0 0
8 Färjestads BK 27 6 1 20 67-105  19 0 0 0 1
9 Karlskrona HK 27 4 4 19 60-107  18 1 1 1 1
10 Södertälje SK 27 4 3 20 73-141  16 1 1 0 1

Play Off till J20 SuperElit 2020/2021
Play Off till J20 SuperElit kunde inte genomföras 
på grund av Coronapandemin.
Ingen upp- eller nedflyttning kunde genomföras.

Förkval inför Play Off till J20 SuperElit 2020/2021
Förkval inför Play Off till J20 SuperElit kunde inte genomföras 
på grund av  Coronapandemin.
Ingen upp- eller nedflyttning kunde genomföras.

8/2 Östersunds IK-SK Lejon Skellefteå  5-0 (1-0, 2-0, 2-0) 100
9/2 Vännäs HC-Piteå HC 2-7 (1-1, 0-2, 1-4) 43
12/2 Piteå HC-Kalix HC 3-2 (1-0, 0-1, 1-1, 1-0) 103
Efter 02.57 i Overtime
12/2 IF Björklöven-Östersunds IK 5-2 (1-1, 2-0, 2-1) 67
14/2 SK Lejon Skellefteå-Vännäs HC 5-4 (4-3, 1-0, 0-1) 68
15/2 SK Lejon Skellefteå-IF Björklöven 1-4 (0-1, 0-2, 1-1) 72
15/2 Kalix HC-Vännäs HC 4-8 (2-3, 2-0, 0-5) 144
16/2 Piteå HC-Östersunds IK 4-5 (2-3, 1-0, 1-1, 0-0, 0-1) 
Efter Overtime och straffar
19/2 Piteå HC-IF Björklöven 1-3 (1-1,0-0, 0-2) 35
19/2 Kalix HC-SK Lejon Skellefteå 7-4 (2-1, 1-2, 4-1) 71
20/2 Östersunds IK-Vännäs HC 3-0 (0-0, 1-0, 2-0) 78
23/2 IF Björklöven-Kalix HC 6-3 (2-0, 2-2, 2-1) 67
25/2 Kalix HC-Piteå HC 4-6 (3-2, 0-3, 1-1) 112
27/2 IF Björklöven-Vännäs HC 6-3 (1-1, 2-0, 3-2) 82
28/2 Kalix HC-Östersunds IK      3-6 (0-2, 1-0, 2-4)    76
29/2 SK Lejon Skellefteå-Östersunds IK 1-4 (0-0, 0-2, 1-2) 53
29/2 Kalix HC-IF Björklöven 0-5 (0-1, 0-2, 0-2) 48
4/3 Östersunds IK-IF Björklöven 3-5 (1-2, 1-0, 1-3) 116
5/3 Piteå HC-SK Lejon Skellefteå 3-4 (0-1, 3-2, 0-0, 0-1) 67
Efter 00.37 i Overtime
6/3 Vännäs HC-Kalix HC 6-4 (3-1, 1-1, 2-2) 63
7/3 IF Björklöven-SK Lejon Skellefteå 8-1 (2-0, 2-1, 4-0) 98
8/3 Östersunds IK-Piteå HC 6-7 (3-1, 2-1, 1-4, 0-0, 0-1) 75
Efter Overtime och straffar
8/3 Vännäs HC-SK Lejon Skellefteå 4-2 (0-1, 2-0, 2-1) 62
11/3 Vännäs HC-Östersunds IK 1-6 (0-0, 1-2, 0-4) 32
11/3 IF Björklöven-Piteå HC 5-3 (2-1, 1-2, 2-0) 53
11/3 SK Lejon Skellefteå-Kalix HC 5-2 (1-1, 2-0, 2-1) 

A B C D E F G H I J K L
1 IF Björklöven 9 9 0 0 47-17  27 0 0 0 0
2 Östersunds IK 9 5 2 2 40-26 18 0 0 1 1
3 Piteå HC 8 2 4 2 34-31 12 1 1 1 1
4 Vännäs HC 8 3 0 5 28-37 9 0 0 0 0
5 SK Lejon Skellefteå 9 2 1 6 23-41 8 1 0 0 0
6 Kalix HC 9 1 1 7 29-49 4 0 1 0 0

Östra: Play Off till kval till J20 SuperElit 2020/2021
Östra: Play Off till kval till J20 SuperElit 2020/2021 genomfördes. 
Det sker dock ingen upp- eller nedflyttning.

24/2 Wings HC Arlanda-Almtuna IS 1-2 (0-1, 1-1, 0-0) 157
27/2 Almtuna IS-Wings HC Arlanda 8-1 (1-0, 3-1, 4-0) 145
24/2 Nacka HK-Huddinge IK 2-3 (0-1, 1-1, 1-0, 0-0, 0-1) 48
Efter Overtime och straffar
26/2 Huddinge IK-Nacka HK 0-4 (0-1, 0-0, 0-3) 209
27/2 Huddinge IK-Nacka HK 3-2 (0-0, 3-1, 0-1) 183
2/3 Huddinge IK-Almtuna IS 1-4 (1-0, 0-1, 0-3) 214
5/3 Almtuna IS-Huddinge IK 3-4 (0-1, 1-1, 2-1, 0-1) 176
Efter 04.38 i Overtime
6/3 Almtuna IS-Huddinge IK 6-0 (2-0, 3-0, 1-0) 100

Västra: Play Off till kval till J20 SuperElit 2020/2021
Västra Play Off inför förkval till Play Off till J20 SuperElit 
kunde inte slutföras på grund av Coronapandemin. 
Ingen upp- eller nedflyttning kunde genomföras.

4/3 Hudiksvalls HC-Bofors IK Karlskoga 0-4 (0-2, 0-0, 0-2) 71
7/3 Bofors IK Karlskoga-Hudiksvalls HC 10-2 (1-0, 3-1, 6-1) 40
4/3 Borlänge HF-Grums IK 2-3 (1-0, 1-3, 0-0) 108
7/3 Grums IK-Borlänge HF 2-3 (0-0, 1-1, 1-2) 88
8/3 Grums IK-Borlänge HF 2-4 (0-3, 2-0, 0-1) 78
11/3 Borlänge HF-Bofors IK Karlskoga 2-8 (2-3, 0-2, 0-2) 123

Syd: Förkval till kval till J20 SuperElit 2020/2021
Syd: Förkval till kval till J20 SuperElit 2020/2021 genomfördes. 
Det sker dock ingen upp- eller nedflyttning.

6/3 IF Troja/Ljungby-HC Vita Hästen 4-3 (1-2, 2-1, 1-0) 250
7/3 HC Vita Hästen-Halmstad HF 4-3 (3-0, 0-3, 1-0) 165
8/3 Halmstad HF-IF Troja/Ljungby 4-0 (1-0, 1-0, 2-0) 256

A B C D E F G H I J K L
1 Halmstad HF 2 1 0 1 7-4 3 0 0 0 0
2 HC Vita Hästen 2 1 0 1 7-7 3 0 0 0 0
3 IF Troja/Ljungby 2 1 0 1 4-7 3 0 0 0 0

J20 Elit Norra Grundserien A
A  B  C D E F G H I J K L
1 Piteå HC  24 19 1 4 158-51 59 1 0 0 0
2 Kalix HC  24 13 4 7 100-78  44 1 2 0 1
3 SK Lejon Skellefteå  24 12 4 8 109-92 42 1 2 1 0
4 Kiruna IF  24 9 4 11 82-100  34 2 1 1 0
5 Brooklyn Tigers HF  24 9 3 12 100-125 31 1 1 0 1
6 Kiruna AIF  24 6 3 15 75-124 22 1 2 0 0
7 Bodens HF  24 5 3 16 59-113 20 1 0 1 1

J20 Elit Norra Grundserien B
A  B  C D E F G H I J K L
1 Östersunds IK  22 16 3 3 128-60 53 0 1 2 0
2 IF Björklöven  22 17 0 5 133-52 51 0 0 0 0
3 Vännäs HC  22 8 2 12 88-108 27 1 1 0 0
4 IF Sundsvall Hockey  22 6 4 12 89-104 25 3 0 0 1
5 Tegs SK Hockey  22 7 2 13 82-156 23 0 2 0 0
6 AIK-Hockey Härnösand 22 4 5 13 66-106 19 2 2 0 1

J20 Elit Östra Grundserien
R A B  C D E F G H I J K L
1 Almtuna IS  32 26 2 4 171-62 82 2 0 0 0
2 Huddinge IK  32 25 1 6 137-52 76 0 0 0 1
3 Nacka HK  32 14 5 13 119-101 50 1 1 2 1
4 Wings HC Arlanda  32 13 6 13 111-121 48 2 3 1 0
5 Sollentuna HC  32 14 3 15 96-110 47 2 1 0 0
6 Hanvikens SK  32 13 4 15 117-126 43 0 2 0 2
7 Göta Traneberg IK  32 12 2 18 98-144  40 0 0 2 0
8 Nyköpings SK  32 8 5 19 107-136 33 3 0 1 1
9 Visby/Roma HK  32 3 4 25 78-182 13 0 3 0 1

J20 Elit Västra Grundserien
A B  C D E F G H I J K L
1 Bofors IK Karlskoga  28 25 1 2 193-47 77 0 0 1 0
2 Grums IK  28 14 5 9 102-83 50 2 2 1 0
3 Borlänge HF  28 15 3 10 148-94  49 0 1 1 1
4 Hudiksvalls HC  28 14 4 10 116-137 47 0 2 1 1
5 Falu IF  28 10 8 10 85-95 42 4 1 0 3
6 Valbo HC  28 8 5 15 90-120 34 2 0 3 0
7 Viking HC  28 4 6 18 77-173  21 3 0 0 3
8 IFK Hallsberg Hockey  28 2 8 18 79-141  16 0 5 2 1

J20 Elit Södra Grundserien
A  B  C D E F G H I J K L
1 IF Troja/Ljungby  27 23 1 3 148-72 71 1 0 0 0
2 HC Vita Hästen  27 15 8 4 124-86 57 1 3 3 1
3 Halmstad HF  27 15 4 8 131-92 52 2 0 1 1
4 Tingsryds AIF  27 12 3 12 81-77  41 2 1 0 0
5 Borås HC  27 10 7 10 92-102 39 2 4 0 1
6 IK Oskarshamn  27 10 5 12 111-105 37 1 3 1 0
7 Kungälvs IK  27 9 3 15 107-113 33 3 0 0 0
8 Mariestad BoIS HC  27 9 2 16 81-115  30 0 0 1 1
9 HC Dalen  27 8 1 18 103-158 25 0 0 0 1
10 IF Mölndal Hockey  27 6 2 19 75-133 20 0 1 0 1

J18-SM
JSM-slutspelet för J18 kunde inte slutföras på grund av Coronapandemin.
Inga svenska mästare korades säsongen 2019/2020

J18, JSM-slutspel, sextondelsfinal i bäst av tre matcher
12/3 Leksands IF-HV 71     5-6 (1-2, 1-3, 3-0, 0-0, 0-1)  250
Efter Overtime och straffar
12/3 Östersunds IK-Timrå IK    3-4 (1-3, 0-0, 2-0, 0-0, 0-1)  0
Efter Overtime och straffar
12/3 Södertälje SK-MODO Hockey  
11/3 Rögle BK-Växjö Lakers HC    7-1 (2-0, 3-0, 2-1)    175
12/3 Mora IK-Brynäs IF     3-2 (0-1, 2-0, 0-1, 1-0)   218
Efter 03.47 i Overtime
12/3 Färjestads BK-Frölunda HC   5-6 (0-1, 3-3, 2-2)    164
12/3 Lidingö Vikings HC-Skellefteå AIK  3-8 (1-3, 1-4, 1-1)    97
12/3 IFK Täby HC-IF Björklöven    2-3 (1-1, 1-0, 0-2)    342

Norra: Slutspel inför Play Off till J20 SuperElit 2020/2021
Norra Slutspel inför förkval till Play Off till J20 SuperElit kunde inte 
slutföras på grund av  Coronapandemin. Ingen upp- eller nedflyttning 
kunde genomföras.

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

Jesper Wallstedt, Luleå HF J20
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J18-Allsvenskan Norra
A  B  C D E F G H I J K L
1 Djurgårdens IF  18 14 1 3 88-36 43 0 1 0 0
2 AIK  18 10 4 4 73-46 36 0 1 2 1
3 Almtuna IS  18 10 4 4 60-58 35 0 2 1 1
4 Luleå HF  18 8 5 5 73-54 32 2 1 1 1
5 Timrå IK  18 7 5 6 55-56 28 1 0 1 3
6 IF Björklöven  18 8 2 8 65-69 27 1 0 0 1
7 Skellefteå AIK  18 8 1 9 58-61  26 0 0 1 0
8 MODO Hockey  18 4 4 10 67-75  19 2 1 1 0
9 Lidingö Vikings HC  18 3 2 13 46-81  12 1 1 0 0
10 Södertälje SK  18 4 0 14 40-89 12 0 0 0 0

J18-Allsvenskan Södra
A  B  C D E F G H I J K L
1 Linköping HC  18 12 3 3 80-43 41 2 1 0 0
2 Bofors IK Karlskoga  18 9 4 5 69-66 35 3 0 1 0
3 IF Malmö Redhawks  18 11 1 6 70-55  34 0 1 0 0
4 Örebro HK  18 8 5 5 61-52 34 3 0 2 0
5 Frölunda HC  18 10 2 6 92-63  32 0 2 0 0
6 Brynäs IF  18 7 5 6 57-57 27 1 2 0 2
7 HV 71  18 7 2 9 68-73  24 1 1 0 0
8 Växjö Lakers HC  18 5 3 10 55-79  19 1 2 0 0
9 Färjestads BK  18 4 1 13 53-89  13 0 1 0 0
10 Mora IK  18 3 2 13 47-75 11 0 1 0 1

J18 Elit Norra Fortsättningsserien
A  B  C D E F G H I J K L
1 Östersunds IK  14 10 3 1 79-30 35 0 1 2 0
2 Vännäs HC  14 8 3 3 71-45  28 0 0 1 2
3 Örnsköldsvik HF  14 8 3 3 58-49 28 1 0 0 2
4 Piteå HC  14 7 1 6 57-53 23 0 0 1 0
5 AIK-Hockey Härnösand 14 6 1 7 45-52 20 1 0 0 0
6 IF Sundsvall Hockey  14 3 5 6 53-57 17 2 1 1 1
7 Clemensnäs HC  14 3 3 8 36-68 13 0 2 1 0
8 Kramfors-Alliansen  14 0 3 11 29-74 4 1 1 0 1

J18 Elit Östra Fortsättningsserien
A  B  C D E F G H I J K L
1 IFK Täby HC  12 5 5 2 55-39 23 1 0 2 2
2 Nacka HK  12 7 1 4 47-31 23 0 0 1 0
3 Huddinge IK  12 7 1 4 49-24 22 0 0 0 1
4 SDE HF  12 6 1 5 44-43 19 0 1 0 0
5 Wings HC Arlanda  12 6 1 5 34-35  19 0 0 0 1
6 Nyköpings SK  12 2 3 7 33-58  12 1 0 2 0
7 Göta Traneberg IK  12 2 2 8 17-49  8 0 1 0 1

J18 Elit Västra Fortsättningsserien
A  B  C D E F G H I J K L
1 Leksands IF  12 10 0 2 66-20 36 0 0 0 0
2 Västerås IK  12 8 0 4 54-29 29 0 0 0 0
3 Valbo HC  12 6 2 4 43-42 23 1 0 1 0
4 Falu IF  12 5 2 5 29-36 22 1 0 0 1
5 Borlänge HF  12 6 0 6 38-40 21 0 0 0 0
6 Grums IK  12 4 2 6 37-55  16 0 2 0 0
7 Strömsbro IF  12 0 0 12 24-69  0 0 0 0 0

J18 Elit Södra Fortsättningsserien
A  B  C D E F G H I J K L
1 Rögle BK  12 9 1 2 60-30 28 0 1 0 0
2 IF Troja/Ljungby  12 6 3 3 43-34 24 2 0 1 0
3 Tingsryds AIF  12 4 5 3 35-33 19 2 2 0 1
4 Mariestad BoIS HC  12 5 2 5 35-42 18 1 1 0 0
5 HC Vita Hästen  12 5 2 5 34-37 17 0 1 0 1
6 Karlskrona HK  12 5 0 7 29-32 15 0 0 0 0
7 Borås HC  12 0 3 9 24-52 5 1 1 1 0

J18 Elit Norra Grundserien
A  B  C D E F G H I J K  L 
1 MODO Hockey  22 20 1 1 151-35 61 0 1 0 0
2 Luleå HF  22 19 1 2 119-38 59 0 0 1 0
3 Timrå IK  22 16 2 4 107-50 51 1 0 0 1
4 IF Björklöven  22 16 1 5 121-64  50 1 0 0 0
5 Skellefteå AIK  22 14 0 8 94-56  42 0 0 0 0
6 Östersunds IK  22 9 3 10 77-103 31 1 2 0 0
7 Vännäs HC  22 8 1 13 73-88 25 0 0 0 1
8 Örnsköldsvik HF  22 7 0 15 67-89 21 0 0 0 0
9 Piteå HC  22 5 3 14 67-110 19 0 1 1 1
10 IF Sundsvall Hockey  22 5 0 17 60-114  15 0 0 0 0
11 AIK-Hockey Härnösand 22 2 3 17 51-132 12 2 0 1 0
12 Kramfors-Alliansen  22 3 1 18 39-147  10 0 1 0 0

J18 Elit Östra Grundserien
A  B  C D E F G H I J K L
1 AIK  22 19 3 0 92-37 60 0 1 0 2
2 Djurgårdens IF  22 16 2 4 99-40  52 0 0 2 0
3 Almtuna IS  22 13 4 5 91-61  45 0 1 2 1
4 Södertälje SK  22 11 4 7 96-82  40 2 0 1 1
5 Lidingö Vikings HC  22 12 3 7 69-65 40 1 0 0 2
6 Nacka HK  22 12 1 9 75-57  38 0 0 1 0
7 SDE HF  22 7 6 9 88-79 32 0 0 5 1
8 Huddinge IK  22 7 4 11 73-81  27 1 0 1 2
9 IFK Täby HC  22 8 2 12 68-83 26 0 0 0 2
10 Nyköpings SK  22 4 2 16 47-84  15 0 0 1 1
11 Wings HC Arlanda  22 3 2 17 47-106 12 1 1 0 0
12 Göta Traneberg IK  22 2 3 17 37-107 9 0 2 0 1

J18 Elit Västra Grundserien
A  B  C D E F G H I J K L
1 Örebro HK  22 16 2 4 106-51 52 1 0 1 0
2 Bofors IK Karlskoga  22 16 2 4 106-52  51 1 0 0 1
3 Brynäs IF  22 15 2 5 110-59 48 1 1 0 0
4 Färjestads BK  22 14 2 6 107-74 45 1 1 0 0
5 Mora IK  22 14 2 6 91-60 45 1 0 0 1
6 Leksands IF  22 11 3 8 83-72 38 1 1 1 0
7 Västerås IK  22 12 0 10 94-71 36 0 0 0 0
8 Falu IF  22 6 3 13 79-94  23 1 1 1 0
9 Borlänge HF  22 6 0 16 60-113  18 0 0 0 0
10 Grums IK  22 5 2 15 68-99 17 0 0 0 2
11 Valbo HC  22 3 4 15 57-122  14 0 3 1 0
12 Strömsbro IF  22 3 0 19 33-127 9 0 0 0 0

J18 Elit Södra Grundserien
A  B  C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC  22 19 2 1 147-56 60 1 1 0 0
2 Linköping HC  22 18 1 3 124-47 55 0 1 0 0
3 IF Malmö Redhawks  22 14 4 4 107-59 46 0 3 0 1
4 Växjö Lakers HC  22 12 4 6 86-68  44 2 0 2 0
5 HV 71  22 11 4 7 106-72  40 3 1 0 0
6 Rögle BK  22 11 2 9 95-74 35 0 0 0 2
7 Karlskrona HK  22 10 2 10 62-67 33 0 0 1 1
8 IF Troja/Ljungby  22 8 3 11 83-99  29 2 1 0 0
9 Tingsryds AIF  22 4 3 15 63-102 17 1 1 1 0
10 Borås HC  22 4 2 16 48-136  15 1 0 0 1
11 Mariestad BoIS HC  22 3 3 16 50-115 13 0 2 1 0
12 HC Vita Hästen  22 3 0 19 38-114 9 0 0 0 0

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar
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A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

U16-SM
USM-slutspelet för U16 kunde inte slutföras på grund av Coronapandemin.
Inga svenska mästare korades säsongen 2019/2020.

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp A
6/3  Luleå HF-IF Björklöven    1 1-1 (2-0, 5-0, 4-1)   234
6/3 Hässelby Kälvesta HC-Djurgårdens IF   0-11 (0-4, 0-5, 0-2)   51
7/3 Hässelby Kälvesta HC-IF Björklöven   3-2 (1-0, 2-1, 0-1)   101
7/3 Luleå HF-Djurgårdens IF     3-11 (1-2, 2-3, 0-6)   398
8/3 Djurgårdens IF-IF Björklöven    12-0 (5-0, 4-0, 3-0)   59
8/3 Luleå HF-Hässelby Kälvesta HC    5-2 (1-1, 2-1, 2-0)   201

A  B C D E F G H I J K L
1 Djurgårdens IF 3 3 0 0 34-3 9 0 0 0 0
2 Luleå HF 3 2 0 1 19-14  6 0 0 0 0
3 Hässelby Kälvesta HC 3 1 0 2 5-18 3 0 0 0 0
4 IF Björklöven 3 0 0 3 3-26  0 0 0 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp B
6/3 Flemingsbergs IK-AIK      3-2 (0-2, 1-0, 2-0)   169
6/3 Skellefteå AIK-Timrå IK     8-5 (1-1, 2-2, 5-2)   97
7/3 Skellefteå AIK-AIK      4-9 (1-2, 1-4, 2-3)   72
7/3 Flemingsbergs IK-Timrå IK     1-2 (0-0, 1-2, 0-0)   129
8/3 Flemingsbergs IK-Skellefteå AIK    4-7 (2-1, 2-2, 0-4)   69
8/3 Timrå IK-AIK      3-10 (0-2, 2-6, 1-2)   87

A  B C D E F G H I J K L
1 AIK 3 2 0 1 21-10 6 0 0 0 0
2 Skellefteå AIK 3 2 0 1 19-18  6 0 0 0 0
3 Flemingsbergs IK 3 1 0 2 8-11 3 0 0 0 0
4 Timrå IK 3 1 0 2 10-19 3 0 0 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp C
6/3 IF Malmö Redhawks-Rögle BK    3-4 (2-2, 0-0, 1-1, 0-1)   295
Efter 01.44 i Overtime
6/3 Leksands IF-Västerås IK     2-3 (0-0, 2-0, 0-2, 0-1)  130
7/3 Leksands IF-Rögle BK      1-6 (0-2, 1-4, 0-0)   114
7/3 IF Malmö Redhawks-Västerås IK    5-6 (0-3, 4-1, 1-1, 0-1)  156
Efter 01.05 i Overtime
8/3 Västerås IK-Rögle BK      3-5 (1-3, 2-1, 0-1)   116
8/3 IF Malmö Redhawks-Leksands IF   5-3 (1-0, 2-2, 2-1)   114

A  B C D E F G H I J K L
1 Rögle BK 3 2 1 0 15-7 8 1 0 0 0
2 IF Malmö Redhawks 3 1 2 0 13-13 5 0 2 0 0
3 Västerås IK 3 0 2 1 12-12 4 2 0 0 0
4 Leksands IF 3 0 1 2 6-14 1 0 1 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp D
6/3 Brynäs IF-Färjestads BK     5-1 (3-0, 1-1, 1-0)   213
6/3 Frölunda HC-Linköping HC     1-5 (1-2, 0-1, 0-2)   82
7/3 Frölunda HC-Färjestads BK     2-3 (2-1, 0-1, 0-0, 0-0, 0-1) 95
Efter Overtime och straffar
7/3 Brynäs IF-Linköping HC     3-1 (3-0, 0-0, 0-1)   283
8/3 Linköping HC-Färjestads BK    8-0 (1-0, 3-0, 4-0)   75
8/3 Brynäs IF-Frölunda HC     6-3 (2-1, 2-1, 2-1)   176

A  B C D E F G H I J K L
1 Brynäs IF 3 3 0 0 14-5  9 0 0 0 0
2 Linköping HC 3 2 0 1 14-4 6 0 0 0 0
3 Färjestads BK 3 0 1 2 4-15 2 0 0 1 0
4 Frölunda HC 3 0 1 2 6-14  1 0 0 0 1

U16-SM, kvartsfinalgruppspel, grupp E
A B C D E F G H I J K L
1 AIK 0 0 0 0 0-0 0 0 0 0 0
1 Djurgårdens IF 0 0 0 0 0-0 0 0 0 0 0
1 IF Malmö Redhawks 0 0 0 0 0-0  0 0 0 0 0
1 Linköping HC 0 0 0 0 0-0 0 0 0 0 0

U16-SM, kvartsfinalgruppspel, grupp F
A  B C D E F G H I J K L
1 Brynäs IF 0 0 0 0 0-0 0 0 0 0 0
1 Luleå HF 0 0 0 0 0-0  0 0 0 0 0
1 Rögle BK 0 0 0 0 0-0 0 0 0 0 0
1 Skellefteå AIK 0 0 0 0 0-0  0 0 0 0 0

Domare Maria Furberg
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TV-PUCKEN, FLICKOR
TV-pucken, kvartsfinalkvalgruppspel, grupp A
20/9 Medelpad/Jämtland/Härjedalen/Gotland-Örebro 0-11 (0-6, 0-5) 76
20/9 Stockholm-Blekinge  0-0 (7-0, 3-0) 98
20/9 Värmland-Västergötland/Bohuslän-Dal  1-21 (1-8, 0-13) 127
21/9 Blekinge-Värmland  3-4 (1-1, 2-2, 0-0, 0-1) 150
Efter Overtime och straffar
21/9 Västergötland/Bohuslän-Dal-Örebro  4-1 (0-1, 4-0) 250
21/9 Medelpad/Jämtland/Härjedalen/Gotland-Stockholm 0-16 (0-7, 0-9) 107
21/9 Örebro-Blekinge  2-1 (0-0, 1-1, 1-0) 79
Efter 02.10 i Overtime
21/9 Värmland-Stockholm  0-12 (0-4, 0-8) 89
21/9 Västergötland/Bohuslän/Dal-Medelpad/
Jämtland/Härjedalen/Gotland  19-0 (9-0, 10-0) 84
22/9 Örebro-Stockholm  0-2 (0-1, 0-1) 107
22/9 Medelpad/Jämtland/Härjedalen/Gotland-Värmland 2 - 4 (0-1, 2-3) 92
22/9 Västergötland/Bohuslän/Dal-Blekinge  11-0 (6-0, 5-0) 210
22/9 Värmland-Örebro  0-5 (0-2, 0-3) 121
Blekinge-Medelpad/Jämtland/Härjedalen/Gotland  2-0 (1-0, 1-0) 87
22/9 Stockholm-Västergötland/Bohuslän/Dal  2-1 (2-0, 0-1) 172

A  B   C D E F G H I J K  L
1 Stockholm   5 5 0 0 42-1  15 0 0 0   0
2 Västergötland/Bohuslän-Dal 5 4 0 1 56-4  12 0 0 0  0
3 Örebro   5 2 1 2 19-7 8 1 0 0  0
4 Blekinge   5 1 2 2 6-27  5 0 1 0  1
5 Värmland   5 1 1 3 9-43  5 0 0 1  0
6 Medelpad/Jämtland/
Härjedalen/Gotland   5 0 0 5 2-52  0 0 0 0  0

TV-pucken, kvartsfinalkvalgruppspel, grupp B
20/9 Östergötland-Västmanland  6-2 (5-2, 1-0) 171
20/9 Södermanland-Dalarna  3-2 (1-0, 1-2, 1-0) 120
Efter 03.37 i Overtime
20/9 Västerbotten-Skåne  0-4 (0-4, 0-0) 115
21/9 Dalarna-Västerbotten  5-0 (2-0, 3-0) 142
21/9 Skåne-Västmanland  6-0 (4-0, 2-0) 132
21/9 Östergötland-Södermanland  2-7 (0-4, 2-3) 108
21/9 Västmanland-Dalarna  0-11 (0-5, 0-6) 112
21/9 Västerbotten-Södermanland  0-6 (0-2, 0-4) 85
21/9 Skåne-Östergötland  2-3 (0-3, 2-0) 95
22/9 Västmanland-Södermanland  0-15 (0-9, 0-6) 110
22/9 Östergötland-Västerbotten  3-2 (2-1, 1-1) 107
22/9 Skåne-Dalarna  1-6 (0-2, 1-4) 119
22/9 Västerbotten-Västmanland  12-1 (8-1, 4-0) 120
22/9 Dalarna-Östergötland  6-0 (3-0, 3-0) 125
22/9 Södermanland-Skåne  4-2 (1-0, 3-2) 112

A  B   C  D  E  F   G  H I  J K  L
1 Södermanland   5  4  1  0   35-6  14 1  0 0  0
2 Dalarna   5  4  1  0   30-4  13 0  1 0  0
3 Östergötland   5  3  0  2   14-19   9 0  0 0  0
4 Skåne   5  2  0  3   15-13  6 0  0 0  0
5 Västerbotten   5  1  0  4   14-19   3 0  0 0  0
6 Västmanland   5  0  0  5   3-50  0 0  0 0  0

TV-pucken, kvartsfinalkvalgruppspel, grupp C
20/9 Uppland-Norrbotten  0-1 (0-1, 0-0) 87
20/9 Småland-Gästrikland/Hälsingland  6-3 (3-2, 3-1) 114
20/9 Göteborg-Ångermanland  3-4 (2-3, 1-1) 122
21/9 Gästrikland/Hälsingland-Göteborg  3-5 (2-2, 1-3) 138
21/9 Ångermanland-Norrbotten  3-1 (1-1, 2-0) 94
21/9 Uppland-Småland  0-1 (0-1, 0-0) 124
21/9 Göteborg-Norrbotten  3-2 (1-2, 1-0, 1-0) 123
Efter 03.46 i Overtime
21/9 Gästrikland/Hälsingland-Uppland  1-3 (1-2, 0-1) 98
21/9 Småland-Ångermanland  3-0 (1-0, 2-0) 107
22/9 Norrbotten-Småland  3-4 (2-3, 1-1) 78
22/9 Ångermanland-Gästrikland/Hälsingland  4-0 (2-0, 2-0) 108
22/9 Uppland-Göteborg  1-2 (1-1, 0-0, 0-1) 88
Efter 01.23 i Overtime
22/9 Norrbotten-Gästrikland/Hälsingland  1-2 (0-2, 1-0) 113
22/9 Ångermanland-Uppland  4-0 (2-0, 2-0) 90
22/9 Göteborg-Småland  0-9 (0-4, 0-5) 99

A  B   C  D E F G H I J K  L
1 Småland   5  5 0 0 23-6 15 0 0 0  0
2 Ångermanland   5  4 0 1 15-7 12 0 0 0  0
3 Göteborg   5  1 2 2 13-19 7 2 0 0  0
4 Norrbotten   5  1 1 3 8-12 4 0 1 0  0
5 Uppland   5  1 1 3 4-9 4 0 1 0  0
6 Gästrikland/Hälsingland  5  1 0 4 9-19 3 0 0 0  0

TV-pucken, slutspelet
Kvartsfinaler
1/11 Småland-Östergötland  8-0 (5-0, 3-0) 683
1/11 Södermanland-Ångermanland  1-3 (1-2, 0-1) 1 127
1/11 Stockholm-Örebro  5-0 (4-0, 1-0) 1 224
1/11 Dalarna-Västergötland/Bohuslän-Dal 1-0 (1-0, 0-0) 1 385

TV-pucken, placeringsmatcher, platserna 5-8
2/11 Örebro -Västergötland/Bohuslän-Dal  2-4 (2-0, 0-4) 1 650
2/11 Östergötland-Södermanland  0-3 (0-1, 0-2) 489

TV-pucken semifinaler 
2/11 Småland-Ångermanland  2-1 (1-0, 1-1) 1 282
2/11 Stockholm-Dalarna  2-3 (0-0, 2-3) 1 540

TV-pucken, match om sjunde plats
3/11 Örebro-Östergötland  0-1 (0-1, 0-0) 312 

TV-pucken, match om femte plats
3/11 Västergötland/Bohuslän-Dal-Södermanland             2-1 (1-1, 0-0, 0-0, 1-0) 
Efter Overtime och straffar
TV-pucken, match om tredje plats
3/11 Stockholm-Ångermanland    3-0 (2-0, 1-0) 458
TV-pucken, final 
3/11 Dalarna-Småland  3-2 (2-1, 1-1) 1 156

Dalarna vann TV-pucken för flickor 2019 En match under TV-pucken säsongen 2019/2020



 SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET // VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019/2020    47   46      SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET // VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019/2020

TV-PUCKEN, POJKAR
TV-pucken, kvartsfinalkvalgruppspel, grupp A
6/9 Västmanland-Hälsingland  1-0 (1-0, 0-0) 227
6/9 Ångermanland-Norrbotten  1-3 (0-1, 1-2) 311
6/9 Jämtland/Härjedalen-Värmland  3-5 (2-2, 1-3) 327
7/9 Norrbotten-Jämtland/Härjedalen  5-0 (1-0, 4-0) 214
7/9 Värmland-Hälsingland  2-0 (0-0, 2-0) 187
7/9 Västmanland-Ångermanland  1-2 (1-2, 0-0) 211
7/9 Hälsingland-Norrbotten  3-5 (3-3, 0-2) 355
7/9 Jämtland/Härjedalen-Ångermanland 0-8 (0-7, 0-1) 359
7/9 Värmland-Västmanland  1-3 (0-2, 1-1) 185
8/9 Hälsingland-Ångermanland  1-6 (1-2, 0-4) 220
8/9 Västmanland-Jämtland/Härjedalen  5-3 (1-1, 4-2) 263
8/9 Värmland-Norrbotten  5-3 (3-2, 2-1) 159
8/9 Jämtland/Härjedalen-Hälsingland  2-1 (1-0, 0-1, 0-0, 1-0) 303
Efter Overtime och straffar
8/9 Norrbotten-Västmanland  4-0 (2-0, 2-0) 285
8/9 Ångermanland-Värmland  4-0 (2-0, 2-0) 255

A  B  C D E F G  H I J K  L
1 Ångermanland  5 4 0 1 21-5   12 0 0 0  0
2 Norrbotten  5 4 0 1 20-9   12 0 0 0  0
3 Värmland  5 3 0 2 13-13  9 0 0 0  0
4 Västmanland  5 3 0 2 10-10  9 0 0 0  0
5 Jämtland/Härjedalen  5 0 1 4 8-24   2 0 0 1  0
6 Hälsingland  5 0 1 4 5-16  1 0 0 0  1

TV-pucken, kvartsfinalkvalgruppspel, grupp B
6/9 Medelpad-SIF-laget  3-1 (1-0, 2-1) 362
6/9 Dalarna-Gästrikland  1-3 (0-3, 1-0) 302
6/9 Örebro län-Västerbotten  0-8 (0-3, 0-5) 225
7/9 Gästrikland-Örebro län  6-3 (2-2, 4-1) 275
7/9 Västerbotten-SIF-laget  4-5 (1-2, 3-2, 0-0, 0-1)  304
Efter Overtime och straffar
7/9 Medelpad-Dalarna  2-5 (2-2, 0-3) 425
7/9 SIF-laget-Gästrikland  1-6 (1-3, 0-3) 189
7/9 Örebro län-Dalarna  5-2 (2-0, 3-2) 175
7/9 Västerbotten-Medelpad  5-1 (2-1, 3-0) 312
8/9 SIF-laget-Dalarna  0-6 (0-4, 0-2) 105
8/9 Medelpad-Örebro län  4-1 (2-0, 2-1) 155
8/9 Västerbotten-Gästrikland  4-3 (2-3, 1-0, 0-0, 1-0) 210
Efter Overtime och straffar
8/9 Örebro län-SIF-laget  1-2 (1-1, 0-1) 118
8/9 Gästrikland-Medelpad  3-1 (2-0, 1-1) 148
8/9 Dalarna-Västerbotten  6-0 (1-0, 5-0) 84

A  B   C D E F G H  I J K  L
1 Gästrikland   5 4 1 0 21-10  13 0 0 0  1
2 Dalarna   5 3 0 2 20-10 9 0 0 0  0
3 Västerbotten   5 2 2 1 21-15 9 0 0 1  1
4 Medelpad   5 2 0 3 11-15  6 0 0 0  0
5 SIF-laget   5 1 1 3 9-20  5 0 0 1  0
6 Örebro län   5 1 0 4 10-22  3 0 0 0  0

TV-pucken, kvartsfinalkvalgruppspel, grupp C
6/9 Södermanland-Bohuslän/Dal  6-4 (5-2, 1-2) 573
6/9 Småland-Göteborg  3-2 (1-1, 2-1) 602
6/9 Västergötland-Stockholm Syd  1-6 (1-4, 0-2) 304
6/9 Södermanland-Småland  2-4 (0-1, 2-3) 247
6/9 Göteborg-Västergötland  3-2 (0-2, 2-0, 1-0)  201
Efter 00.25 i Overtime
6/9 Stockholm Syd-Bohuslän/Dal  7-3 (5-2, 2-1) 152
7/9 Bohuslän/Dal-Göteborg  2-4 (0-0, 2-4) 113
7/9 Västergötland-Småland  2-5 (1-3, 1-2) 250
7/9 Stockholm Syd-Södermanland  2-5 (1-2, 1-3) 250
7/9 Bohuslän/Dal-Småland  1-6 (1-1, 0-5) 220
7/9 Södermanland-Västergötland  4-3 (3-2, 1-1) 150
7/9 Stockholm Syd-Göteborg  8-3 (3-3, 5-0) 120
8/9 Västergötland-Bohuslän/Dal  2-3 (1-2, 1-1) 270
8/9 Göteborg-Södermanland  2-4 (1-2, 1-2) 389
8/9 Småland-Stockholm Syd  3-1 (0-0, 3-1) 440

A  B  C D E F G H I J K L
1 Småland  5 5 0 0 21-8 15 0 0 0 0
2 Södermanland  5 4 0 1 21-15 12 0 0 0 0
3 Stockholm Syd  5 3 0 2 24-15 9 0 0 0 0
4 Göteborg  5 1 1 3 14-19 5 1 0 0 0
5 Bohuslän/Dal  5 1 0 4 13-25 3 0 0 0 0
6 Västergötland  5 0 1 4 10-21 1 0 1 0 0

TV-pucken, kvartsfinalkvalgruppspel, grupp D
6/9 Östergötland-Blekinge  2-1 (2-1, 0-0) 347
6/9 Stockholm Nord-Uppland  3-1 (1-1, 2-0) 328
6/9 Gotland-Skåne  1-8 (1-4, 0-4) 504
6/9 Östergötland-Stockholm Nord  4-2 (1-0, 3-2) 330
6/9 Uppland-Gotland  8-3 (2-0, 6-3) 359
6/9 Skåne-Blekinge  5-1 (1-1, 4-0) 160
7/9 Blekinge-Uppland  2-7 (1-4, 1-3) 169
7/9 Gotland-Stockholm Nord  2-15 (0-8, 2-7) 411
7/9 Skåne-Östergötland  2-4 (1-1, 1-3) 248
7/9 Blekinge-Stockholm Nord  0-4 (0-3, 0-1) 307
7/9 Östergötland-Gotland  3-2 (2-2, 1-0) 310
7/9 Skåne-Uppland  1-7 (1-4, 0-3) 245
8/9 Gotland-Blekinge  2-7 (1-5, 1-2) 303
8/9 Uppland-Östergötland  2-1 (1-1, 0-0, 1-0) 400
Efter 03.43 i Overtime
8/9 Stockholm Nord-Skåne  2-1 (0-1, 2-0) 402

A  B  C D E F G  H I J K  L
1 Östergötland  5 4 1 0 14-9   13 0 1 0  0
2 Stockholm Nord  5 4 0 1 26-8   12 0 0 0  0
3 Uppland  5 3 1 1 25-10   11 1 0 0  0
4 Skåne  5 2 0 3 17-15  6 0 0 0  0
5 Blekinge  5 1 0 4 11-20  3 0 0 0  0
6 Gotland  5 0 0 5 10-41   0 0 0 0  0

TV-pucken, slutspelet
Kvartsfinaler
31/10 Gästrikland-Södermanland  1-5 (0-2, 1-3) 698
31/10 Östergötland-Norrbotten  3-2 (3-1, 0-1) 1 137
31/10 Ångermanland-Stockholm Nord 2-3 (1-1, 1-1, 0-1) 1 079
Efter 03.11 i Overtime
31/10 Småland-Dalarna  5-1 (2-1, 3-0) 1 691

TV-pucken, placeringsmatcher, platserna 5-8
2/11 Gästrikland-Norrbotten  3-1 (1-1, 2-0) 489
2/11 Ångermanland-Dalarna  0-5 (0-1, 0-4) 1 072

TV-pucken, semifinaler
2/11 Södermanland-Östergötland  1-4 (1-2, 0-2) 1 307
2/11 Stockholm Nord-Småland  2-1 (0-0, 1-1, 1-0) 1 650
Efter 02.13 i Overtime

TV-pucken, match om sjunde plats
3/11 Ångermanland-Norrbotten  4-3 (1-2, 2-1, 1-0) 212
Efter 01.20 i Overtime 

TV-pucken, match om femte plats
3/11 Dalarna-Gästrikland  3-4 (1-0, 2-4) 352
TV-pucken, match om tredje plats
3/11 Småland-Södermanland  0-4 (0-3, 0-1) 573
TV-pucken, final 
3/11 Stockholm Nord-Östergötland  5-4 (2-2, 3-2) 1 567

Stockholm Nord vann TV-pucken för pojkar 2019

Småland jublar under en match i TV-pucken säsongen 2019/2020

Nästa uppslag: Björklöven under en match i HockeyAllsvenskan säsongen 2019/2020
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SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET ORG NR 802001-6070

Förvaltningsberättelse

löften så gör tillräckligt många tillräckligt 
mycket för att vi gemensamt närmar oss 
visionen – att bli Sveriges mest engagerande 
idrott. Verksamheten i bolaget redovisas som 
en del av förbundets totala verksamhet. Nedan 
kommenteras det sportsliga och ekonomiska 
utfallet av verksamheten för 2019/2020.

Väsentliga händelser i 
koncernen under räkenskapsåret 
 
Sportsligt resultat i elitverksamheten
Verksamhetsåret 2019/2020 går till historien 
som ett av de mest annorlunda med anledning 
av Coronapandemin. All ishockey på nationell 
nivå ställdes in helt den 15 mars och några 
veckor senare ställdes även de internationella 
mäster- skapen in. Tre av våra landslag hann 
spela internationella mästerskap innan sä-
songen ställdes in.
 
Tre Kronor spelade tre turneringar i Euro 
hockey Tour där Sverige vann Channel One Cup 
i Ryssland och Beijer Hockey Games i Sverige. 
Säsongen inleddes med Karjala Tournament i 
Finland där Sverige hamnade på en fjärdeplats. 
Resterande säsong kunde inte genomföras på 
grund av Coronapandemin.

Damkronorna spelade slutspel i Euro Hockey 
Tour i Tranås i februari och kom på andraplats 
i turneringen efter finalförlust mot Finland. Ti-
digare under säsongen spelade Damkronorna 
en 4-nationsturnering i Tyskland där Sverige 
hamnade på en fjärdeplats. 

U18-damlandslaget förlorade kvartsfinalen i 
junior-VM för U18 och hamnade på en femte-
plats i turneringen. Tidigare under året vann 
Sverige en 4-nationsturnering i Tjeckien i 
augusti och vann också en Finnkamp i Sverige 

i november. Sverige kom också tvåa i en 4-
nationsturnering i Sverige i december.
 
U16-damlandslaget spelade Ungdoms-OS i 
Schweiz i februari och erövrade silver efter final-
förlust mot Japan. Sverige gick obesegrade 
ur grupp spelet.
 
Juniorkronorna/Team 20 erövrade brons i 
junior-VM för U20 efter vinst mot Finland i 
bronsmatchen. Tidigare under säsongen vann 
Sverige två matcher i en turnering i Plymouth 
i juli/augusti. I augusti spelade också Junior-
kronorna en 4-nationsturnering i Ryssland där 
Sverige hamnade på en fjärdeplats. Den sista 
turneringen innan junior-VM spelades i Finland 
där Sverige vann 4-nationsturneringen efter tre 
raka vinster.

Team 19 vann en 5-nationsturnering i Tyskland 
i februari och det var säsongens enda turnering 
för Team 19.

Småkronorna/Team 18 spelade inget U18-VM 
på grund av Coronapandemin. Tidigare under 
säsongen erövrade Sverige brons i Hlinka 
Gretzky Cup efter vinst mot Finland i brons-
matchen. Sverige spelade också en 5-nations-
turnering i Sverige i november där Sverige 
hamnade på en andraplats. I februari spelade 
Småkronorna en 5-nationsturnering i Tjeckien 
där Sverige hamnade på en fjärdeplats.
 
Team 17 inledde säsongen med vinst i Finn-
kampen på hemmaplan i Tranås. 
Säsongens största turnering var 2019 World 
Under-17 Hockey Challenge i Kanada där 
Sverige hamnade på en sjätteplats. Säsongens 
sista turnering spelades i Ryssland i februari 
där Sverige hamnade på en fjärdeplats i 5-
nationsturneringen.

Allmänt om verksamheten
Svenska Ishockeyförbundet har till uppgift 
att främja, utveckla och administrera idrotten 
ishockey i Sverige. Detta skall ske på ett så-
dant sätt att det står i överensstämmelse med 
idrottens mål och inriktning enligt första kapitlet 
Sveriges Riksidrottsförbund stadgar. Svenska 
Ishockeyförbundet skall även företräda dessa 
idrotter i relationer med andra länder.
 
Sedan verksamhetsåret 2005/2006 bedrivs en 
viss del av verksamheten i det helägda dotter- 
bolaget AB Svensk Ishockey. Syftet är att 
skapa tydlighet som rimmar med det regelverk 
som råder för idrottsrörelsens kommersiella 
verksamheter. 
 
För SIF avser det i första hand verksamheter 
inom marknads- och landslagsorganisatio-
nerna. Genom nuvarande fördelning mellan 
verksamhet som bedrivs i bolaget och i den 
ideella föreningen har Svenska Ishockeyför-
bundet en organisationsform där de kommer-
siella och legala förutsättningarna är tydlig-
gjorda och transparenta. Bolagets styrelse 
består av samma ledamöter som Förbunds-
styrelsen för den ideella föreningen. General-
sekreteraren är tillika VD i bolaget.
 
Vid Förbundsmötet 2017 beslutades en ge-
mensam plattform för svensk ishockey. En ny 
vision, en ny verksamhetsidé samt fyra över-
gripande strategier/fokusområden som ska 
bidra till att vi når vår vision – tillgänglig för 
fler, sportslig utveckling, ökad samverkan och 
varumärket svensk ishockey.
 
Vi har brutit ner strategierna i sju konkreta 
löften som är formulerade så att varje fören-
ing, distrikt eller organisation själv ska kunna 
välja vilket eller vilka löften man vill prioritera. 
Det gör att även om inte alla arbetar med alla 

Team 16 inledde säsongen med vinst i Finn-
kampen som spelades i december i Finland. I 
februari spelade Sverige en 4-nationsturnering 
i Göteborg där Sverige tog en andraplats efter 
en spännande sista match mot Ryssland som 
till sist fick avgöras på straffar.

Breddverksamheten
Den svenska spelarutvecklingsmodellen byg-
ger på att utvecklingen sker i våra föreningar. 
En god föreningsmiljö, i kombination med 
framgångsrik rekrytering och ett sunt och 
kompetent ledarskap, är grunden för att skapa 
en bra verksamhet och ett livslångt intresse 
för ishockey. Vi har därför under säsongen 
2019/2020 färdigställt och påbörjat implemen-
teringen av Svensk Ishockeys nya utvecklings-
modell, Hemmaplansmodellen. Hemmap-
lansmodellen vilar på modern forskning och 
beprövad erfarenhet. Vi känner stor trygghet i 
att den riktning vi pekar ut i Hemmaplansmo-
dellen kommer att möjliggöra än fler riktigt 
goda utvecklingsmiljöer för de individer som 
har valt att spela ishockey. 
 
En av flera konsekvenser av vår nya utveck-
lingsmodell är att vi än tydligare vill anpassa 
träning och match efter målgrupp. Vi har 
därför jobbat intensivt under verksamhetsåret 
med att ta fram nya anpassade spelformer 
för barn och ungdomar. Dessa nya spelfor-
mer kommer att börja implementeras under 
säsongen 2020/2021. Det har genomförts ett 
gediget förankringsarbete i rörelsen vilket gör 
att vi känner stor trygghet i att genomförandet 
kommer falla väl ut.
 
Tre Kronors Hockeyskola är en viktig verksam-
het som föreningarna bedriver för att  barnen 
som börjar spela ishockey ska uppleva verk-
samheten så bra och rolig som möjligt. 
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På de 13 platserna där föreningsledarna för 
Tre Kronors Hockeyskola utbildas deltog 2019
/2020 drygt 500 ledare. 
 
Säsongen 2019/2020 genomfördes rekryterings-
kampanjen för femte året. Den innebar att 
drygt 300 000 barn födda 2012-2014 fick en 
personlig inbjudan, på sju olika språk, till Tre 
Kronors Hockeyskola i sin närmaste förening. 
Nära 300 föreningar deltog i kampanjen. Under 
dessa fem år har vi tillsammans med våra för-
eningar mer än fördubblat antalet flickor som 
deltar i Tre Kronors Hockeyskola. Totalt antal 
barn som deltagit i TKH säsongen 2019/2020 
är nära 35 000 barn i aktuella åldrar. Inför 
säsongen 2020/2021 kommer vi ta fram en ny 
och modernare rekryteringskampanj som till 
övervägande del är digital.

Utbildningsstegen med tillhörande fortbild-
ningar är grunden i vår ledar- och tränarutbild-
ning. Vi har under verksamhetsåret påbörjat 
revidering och utveckling av vår ledar- och 
tränarutbildning. Arbetet med att digitalisera 
densamma har också påbörjats.  Vi har en 
stark tro på att detta kommer väsentligt höja  
kvalitén i ledar- och tränarutbildningen.

Våra 11 hockeykonsulenter har under säsong-
en 2019/2020 genomfört drygt 500 utbildnings-
träffar ute i våra föreningar. Vid dessa har vi 
utbildat drygt 5000 tränare och ledare samt 
drygt 10500 spelare.
 
I Hockeykonsulenternas övriga aktiviteter 
såsom SIF camper, utvecklingsprojekt, TKH 
2  och liknade utbildningsinitiativ har hockey-
konsulenterna genomfört drygt 850 aktiviteter 
runt om i hockeysverige. Vid dessa aktiviteter 
har vi mött nära 5700 ledare och 6000 spelare. 
Hockeykonsulentverksamheten är helt klart en 
viktig del i vår uppenbart framgångsrika spelar- 

utveckling. Men vi är på intet sätt nöjda och 
står nu rustade för att sträva mot en än mer 
konkurrenskraftig spelarutveckling.

Verksamhetsåret har tydligt präglats av en 
stark vilja att ta nästa steg med många re-
levanta utvecklingsprojekt. Vi vill därigenom 
tydligt bidra till förverkligande av Svensk Is-
hockeys gemensamma vision - Sveriges mest 
engagerande idrott.

Ekonomisk analys 
Koncernens huvudsakliga intäkter består av 
biljettintäkter, sponsorintäkter, anslag och 
turneringspremier. De större kostnadsposterna 
består av personal, resor, kost och logi, anslag, 
administrations- och arrangemangskostnader.
 
Verksamhetens intäkter har i koncernen 
uppgått till 146 184 tkr (148 090 tkr). Årets 
underskott uppgår till minus 3 447 tkr 
(minus 774 tkr) mot ett budgeterat resultat 
om -496 tkr (0 tkr). 
 
Verksamhetsåret 2019/2020 har för Svenska 
Ishockeyförbundet varit ett ovanligt år med 
anledning av Coronapandemin som drabbade 
hela samhället och så även svensk ishockey 
med det mest långtgående resultatet att hela 
den svenska ishockeysäsongen avslutades i 
förtid. Coronapandemin betydde även att det 
internationella ishockeyförbundet beslutade att 
ställa in samtliga kvarvarande världsmästerskap 
för alla landslag. Eftersom även det övriga 
internationella matchspelet har ställts in har 
det påverkat intäkter och kostnader för våra 
landslag. Som en konsekvens av det inställ-
da internationella matchspelet har värdet av 
de  kommersiella avtalen negativt påverkat 
resultatet. 
 

En värdering av finansiella värdepappers-
innehav har gjorts och en nedskrivning av det 
bokförda värdet har skett också det i huvudsak 
beroende på Coronapandemin och den ökade 
oron på finansmarknaden som den inneburit. 
 
Under verksamhetsåret beslutade general-
sekreteraren (GS) att avsluta sin tjänst under 
nästkommande verksamhetsår, 2020/2021. 
En överenskommelse med GS har förhandlats 
fram där avgångsvederlaget i sin helhet (4 800 
tkr) har belastat resultatet 2019/2020. 

Finansiella risker
Koncernens kostnader är i hög grad kon-
trollerbara därför är risker att hänföras till 
kommersiella avtal samt publik- och tur-
neringsintäkter. På grund av den pågående 
Coronapandemin har Finanskommittén
utökats med ytterligare en styrelseledamot 
dessutom har den kommersiella chefen 
adjungerats till kommittén. Kommittén har 
frekventa möten och har i kölvattnet av Coro-
na- pandemin ett särskilt fokus på koncernens 
kommersiella avtal och dess utveckling.

Det ekonomiska utfallet från anordnade turne-
ringar, exempelvis Beijer Hockey Games, kan 
variera mellan åren beroende på att spelort, 
men även motståndare i turneringen samt Tre 
Kronors egen laguppställning är samtliga pa-
rametrar som påverkar publiktillströmningen 
och därmed det ekonomiska utfallet.

Koncernens kreditrisker kopplat till kundford-
ringar bedöms som låga. Kundfordringar följs 
upp löpande och åtgärder vidtas vid behov.

De finansiella placeringarna följer den pla-
ceringspolicy som styrelsen har beslutat och 
placeringarna sker till låg risk.

Väsentliga händelser efter 
räkenskapsårets utgång
Styrelsen bedömer att utbrottet av Corona-
pandemin skulle kunna få en negativ effekt 
på koncernens och förbundets resultat på 
nya året, men att styrelsen i dagsläget inte 
kan bedöma hur stor. Styrelsen följer aktivt 
utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för 
att begränsa effekten.

Därutöver har inga väsentliga händelser 
inträffat efter räkenskapsårets slut.
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Förslag till disposition av förbundets vinst

Från föregående år balanserat kapital 930 241 
Årets resultat -3 482 023 
Ianspråkstagande av ändamålsbestämda medel 3 482 023 
Vinstmedel till förfogande 930 241 

Styrelsens förslag till disposition
Balanseras i ny räkning 930 241 
Summa 930 241  

Beträffande förbundets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande  resultat-och balansräkningar, kassaflödesanalyser samt 
tillhörande tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor (TKR) där inget annat anges..

Flerårsöversikt
Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för koncernen. 

FÖRBUNDET 2019/2020 2018/2019 2017/2018 2016/2017 2015/2016

Verksamhetens intäkter, tkr 109 352 99 044 97 644 94 075 88 071
Kassalikviditet 74% 73% 61% 71% 116%
Soliditet 51% 47% 56% 51% 47%
Eget kapital, tkr 33 504 37 337 38 466 41 432 39 952

Antal registrerade spelare och domare 70 938 69 728 68 424 70 400 69 433
Antal föreningar 390 392 392 399 403

Verksamhetens intäkter, tkr 150 425 148 090 137 736 137 943 113 426
Kassalikviditet 85% 86% 76% 81% 67%
Soliditet 45% 37% 46% 44% 41%
Eget kapital, tkr 34 148 37 946 38 566 41 558 40 092

Antal registrerade spelare och domare 70 938 69 728 68 424 70 400 69 433
Antal föreningar 390 392 392 399 403

KONCERNEN 2019/2020 2018/2019 2017/2018 2016/2017 2015/2016

Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för Svenska Ishockeyförbundet.

Definitioner av nyckeltal presenteras i not 21.

Verksamhetens intäkter    
Nettomsättning  2 89 081 82 084 47 665 39 423
Erhållna bidrag 3 32 062 33 938 30 915 27 963
Medlemsavgifter  86 84 86 84
Övriga intäkter 4 29 196 31 984 30 686 31 574
  150 425 148 090 109 352 99 044
    
Verksamhetens kostnader    
Direkta verksamhetskostnader 5 -71 494 -76 525 -49 988 -48 448
Övriga externa kostnader 6 -20 420 -20 122 -14 902 -13 953
Personalkostnader 7 -60 282 -54 744 -46 569 -40 452
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -106 -106 0 0
  -152 302 -151 497 -111 459 -102 853
    
Verksamhetsresultat  -1 877 -3 407 -2 107 -3 809
    
Resultat från finansiella poster    
Resultat från övriga värdepapper  8 -1 972 2 103 -1 972 2 103
Ränteintäkter och liknande poster  654 563 600 426
Räntekostnader och liknande poster  -252 -33 -3 -2
    
Resultat efter finansiella poster  -3 447 -774 -3 482 -1 282

Årets skatt  0 0 0 0
    
Årets resultat   -3 447 -774 -3 482 -1 282

Fördelning av årets resultat    
    
Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan)  -3 447 -774 -3 482 -1 282
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  3 482 1 282 3 482 1 282
Reservering av ändamålsbestämda medel  0 0 0 0
Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel  35 508 0 0

Resultaträkning

 KONCERNEN FÖRBUNDET
  2019-05-01 2018-05-01 2019-05-01 2018-05-01
TKR Not --2020-04-30 --2019-04-30 --2020-04-30 --2019-04-30
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Balansräkning

 KONCERNEN FÖRBUNDET
TKR Not 2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30

Tillgångar    
Anläggningstillgångar    
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier 9 105 211 0 0
  105 211 0 0

Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 10 0 0 1 205 1 205
Långfristiga värdepappersinnehav 11 40 077 46 827 40 077 46 827
Kapitalförsäkringar 12 5 775 5 800 750 815
  45 852 52 627 42 032 48 847
Summa anläggningstillgångar  45 957 52 838 42 032 48 847
    
Omsättningstillgångar    
Varulager  374 257 337 222

Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  11 430 17 963 10 342 13 170
Fordringar hos koncernföretag  - - 288 288
Skattefordringar  149 198 0 0
Övriga fordringar  365 1 671 41 94
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 3 590 12 189 3 292 3 074
  15 534 32 021 13 963 16 626

Kassa och bank  13 980 16 494 9 007 12 945
Summa omsättningstillgångar  29 888 48 772 23 307 29 793
Summa tillgångar  75 845 101 610 65 339 78 640

 KONCERNEN FÖRBUNDET
TKR Not 2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30

Balansräkning fortsättning

Eget kapital och skulder    
Eget kapital 14    
Grundkapital  25 000 25 000 25 000 25 000
Balanserat resultat  1 538 1 030 930 930
Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel  35 508 0 0
Ändamålsbestämda medel  7 575 11 408 7 574 11 407
Summa eget kapital  34 148 37 946 33 504 37 337
    
Avsättningar    
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser  5 775 5 800 750 815
Avsätting för löneskatt  1 401 1 407 182 198
Summa avsättningar  7 176 7 207 932 1 013
    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder  3 025 17 114 3 703 5 995
Skulder till koncernföretag  0 0 539 1 292
Skatteskulder  101 163 97 159
Övriga skulder  6 592 5 071 4 439 3 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 24 803 34 109 22 125 29 714
Summa kortfristiga skulder  34 521 56 457 30 903 40 290
Summa eget kapital och skulder  75 845 101 610 65 339 78 640
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Förändring i eget kapital

Koncernen 
Belopp vid årets ingång 25 000 1 030 508 11 408 37 946
Beslut årsmöte   508 -508  0
Årets resultat    35  35
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel    -3 833 -3 833
Tillförda ändamålsbestämda medel     0
Belopp vid årets utgång 25 000 1 538 35 7 575 34 148

Förbundet
Belopp vid årets ingång 25 000 930 0 11 407 37 337
Beslut årsmöte  0 0  0
Årets resultat    0  0
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel    -3 833 -3 833
Tillförda ändamålsbestämda medel     0
Belopp vid årets utgång 25 000 930 0 7 574 33 504

TKR Grund- Balanserat Årets Ändamåls-
 kapital kapital resultat bestämt Summa 

TKR Ingående Tillförda Upplösning Utnyttjade Utgående
 Balans medel medel medel balans 

Specifikation ändamålsbestämda medel
Budgetutjämningsfond 9 765 0 0 -3 482 6 283
Stadgeenlig bötesfond 1 642 0 0 -351 1 291
 11 407 0 0 -3 833 7 574

TKR Grund- Balanserat Årets Ändamåls-
 kapital kapital resultat bestämt Summa 

 KONCERNEN FÖRBUNDET
  2019-05-01 2018-05-01 2019-05-01 2018-05-01
TKR Not --2020-04-30 --2019-04-30 --2020-04-30 --2019-04-30

Kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten     
Rörelseresultat  -1 877 -3 407 -2 107 -3 809
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 19 2 224 846 2 068 144
  347 -2 561 -39 -3 665

Erhållen ränta  654 563 600 426
Erlagd ränta  -252 -33 -3 -2
Betald skatt  -13 -176 -62 -6
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital  736 -2 207 496 -3 247
      
Förändring av rörelsekapital      
Ökning/Minskning av varulager  -117 -25 -115 -5
Ökning/Minskning av kortfristiga fordringar  16 438 -16 206 2 663 -10 486
Ökning/Minskning av leverantörsskulder  -14 089 9 885 -2 292 3 367
Ökning/Minskning av övriga kortfristiga skulder  -7 785 10 993 -7 033 10 215
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -4 817 2 440 -6 281 -156
      
Investeringsverksamhet      
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  0 0 0 0
Försäljning av långfristiga värdepappersinnehav  2 278 3 969 2 278 3 969
Inbetalda premier kapitalförsäkring  25 -471 65 9
Kassaflöde från investeringsverksamheten  2 303 3 498 2 343 3 978

Finansieringsverksamhet     
Amortering  0 -3 000 0 -3 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  0 -3 000 0 -3 000

Ökning/Minskning av likvida medel  -2 514 2 938 -3 938 822
Likvida medel vid årets början  16 494 13 556 12 945 12 123
Likvida medel vid årets slut  13 980 16 494 9 007 12 945
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Redovisningsprinciper 
och noter

NOT 1 
Redovisningsprinciper   
Koncernens och förbundets finansiella
rapporter har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och BFNAR  2012:1 (K3). 
Tillämpade principer är oförändrade jämfört 
med före gående år.
 De viktigaste redovisnings- och värderings-
rinciperna som har använts vid upprättande 
av de finansiella rapporterna sammanfattas 
nedan. I de fall förbundet tillämpar avvikande 
principer anges dessa under ”Förbundets 
redovisningsprinciper” nedan.   
   
Värderingsprinciper koncernredovisningen   
   
Koncernredovisningen   
I koncernredovisningen konsolideras förbundet 
och samtliga dotterföretags verksamheter 
fram till och med den 30 april 2020. 
Dotterföretag är alla före tag i vilka koncernen 
uppnår och utövar bestämmande inflytande 
genom att inneha över hälften av rösterna. 
Resultat för dotterföretag som förvärvats 
eller avyttrats under året redovisas från det 
datum förvärvet skett respektive till det datum 
avyttringen träder i kraft.   
   
Transaktioner som elimineras 
vid konsolidering   
Koncerninterna transaktioner och 
balans- poster elimineras i sin helhet vid 
konsolidering, inklusive orealiserade vinster 
och förluster på transaktioner mellan 
koncernföretagen. I de fall orealiserade 
förluster på koncerninterna tillgångar 
återförs vid konsolidering, prövas även den 
underliggande tillgångens nedskrivningsbehov 
utifrån ett koncernperspektiv.   
   
Värderingsprinciper resultaträkningen   
   

Intäkter   
Intäkter värderas till det verkliga värdet av 
det som erhållits eller kommer att erhållas 
för varor som levererats och tjänster som 
utförts, dvs. till försäljningspris exklusive 
handelsrabatter, mängdrabatter och liknande 
prisavdrag samt mervärdesskatt. 
Belopp som erhålls för annans räkning ingår 
inte i koncernens intäkter.    

Intäkter i form av bidrag intäktsredovisas när 
bindande beslut finns från bidragsgivaren. 
Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod 
periodiseras bidraget över denna period.   

Reklam- och sponsorintäkter redovisas i den 
period reklamen och sponsringen avser. I de 
fall reklam- och sponsoravtalet sträcker sig 
över flera perioder periodiseras intäkten över 
avtalstiden.   
 
Medlemsavgifter periodiseras över löptiden. 
Biljettintäkter och andra matchrelaterade 
inkomster intäktsförs i den period 
arrangemanget äger rum.     

Kursavgifter redovisas i den period kursen 
hålls.    
 
Övriga intäkter utgörs i huvudsak av 
intäkter avseende serieadministration och 
transeravgifter.   

Intäkter och kostnader hänförliga till VM 
2020, som har ställts in, påverkar först 
resultaträkningen för räkenskapsåret 2020/ 
2021 medan resultaträkningen för 2019/2020 
istället innefattar resultatet för VM 2019.  

Värderingsprinciper balansräkningen   
   

Materiella anläggningstillgångar   
Materiella anläggningstillgångar redovisas 
initialt till anskaffningsvärde.   
I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och 
andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter 
för leverans, hantering, installation, montering 
och konsulttjänster.    
   
Avskrivningar   
Avskrivning av materiella anläggnings-
tillgångar görs av tillgångens/komponentens 
avskrivningsbara belopp över dess nyttjande-
period och påbörjas när tillgången/
komponenten tas i bruk. Avskrivning görs 
linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:   
* Inventarier: 5 år   
   
Finansiella anläggningstillgångar   
Finansiella tillgångar har upptagits till 
anskaffningsvärde. Om det verkliga värdet har 
minskat och denna värdenedgång kan antas 
vara varaktig görs nedskrivning.   
   
Leasing   
Koncernen och förbundet har enbart 
operationell leasing.   
   
Operationell leasing   
När koncernen är leasetagare kostnadsförs 
leasingavgifter avseende operationella 
leasingavtal linjärt över leasingperioden. 
Tillhörande kostnader, såsom underhåll och 
försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.   

Fordringar och skulder i 
utländsk valuta   
Monetära poster i utländsk valuta räknas 
om till balansdagens kurs och de valuta-
kursdifferenser som uppkommer redovisas 
i resultaträkningen. Valutakursvinster 

och -förluster avseende rörelserelaterade 
fordringar och skulder i utländsk valuta 
redovisas i posterna Övriga rörelse-
intäkter och Övriga rörelsekostnader. 
Övriga valutakursvinster och -förluster 
redovisas under rubriken Resultat från 
finansiella poster.   
   
Varulager   
Varulager värderas enligt lägsta 
värdets princip, dvs. till det 
lägsta av anskaffningsvärdet och 
nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet 
beräknas enligt först in, först ut-principen.   
   
Eget kapital   
Eget kapital utgörs av Grundkapital, 
Ändamålsbestämda medel samt Balanserat 
resultat. Balanserat resultat omfattar vad som 
kvarstår av tidigare års överskott/underskott.   

Ersättningar till anställda   
Kortfristiga ersättningar   
Kortfristiga ersättningar till anställda, 
exempelvis löner, semesterersättningar 
och bonus, är ersättningar till anställda 
som förfaller inom 12 månader från 
balansdagen det år som den anställde tjänat 
in ersättningen.  Kortfristiga ersättningar 
värderas till det odiskonterade beloppet som 
koncernen förväntas betala till följd av den 
outnyttjade rättigheten. 

Ersättningar efter 
avslutad anställning   
Koncernen tillhandahåller ersättningar 
efter avslutad anställning i form av pensioner 
genom avgiftsbestämda planer och 
pensionsutfästelser.   
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Avgiftsbestämda pensionsplaner   
Koncernen betalar pensionsförsäkrings-
premier enligt avtal med de anställda. 
Koncernen har inga legala eller informella 
förpliktelser att betala ytterligare avgifter 
utöver betalningar av den fastställda premien
som redovisas som en kostnad i den period 
där pensionsförmånen intjänats.
   
Övriga pensionsutfästelser   
Koncernen har kapitalförsäkringar som 
tecknats för att täcka pensionsåtaganden 
gentemot anställda. Kapitalförsäkringar 
redovisas som tillgång under Finansiella 
anläggningstillgångar. Förpliktelsen värderas 
till kapitalförsäkringens marknadsvärde med 
tillägg för löneskatt.   
   
Redovisningsprinciper – Förbundet   
Förbundet tillämpar samma värderings-
principer som koncernen med tillägg enligt 
följande:   
   
Andelar i dotterföretag   
Andelar i dotterföretag värderas till 
anskaffningsvärde eventuellt minskat med 
nedskrivningar. Utdelningar från dotterföretag 
redovisas som intäkt.   

Aktieägartillskott   
Förbundet redovisar lämnade aktie ägartill-
skott som en ökning av värdet på andelarna i 
dotterföretaget såvida de inte avser att täcka 
förlust i vilket fall de belastar förbundets 
resultat.    

Noter till resultaträkningen

Not 2 Nettomsättning 

Not 3 Erhållna bidrag

Not 8 Resultat från övriga värdepapper

 Koncernen Förbundet
 2019/2020 2018/2019 2019/2020 2018/2019

 Koncernen Förbundet
 2019/2020 2018/2019 2019/2020 2018/2019

 Koncernen Förbundet
 2019/2020 2018/2019 2019/2020 2018/2019

Reklam- och sponsorintäkter 58 015 49 500 32 668 26 708
Turneringspremier 8 594 9 779 3 137 0
Biljettintäkter 7 844 7 039 46 112
Arrangemangsintäkter 2 815 3 164 0 0
Kursavgifter och kursmaterial 11 814 12 602 11 814 12 603
 89 081 82 084 47 665 39 423

Erhållna bidrag från Riksidrottsförbundet 26 101 24 226 26 101 24 226
Övriga erhållna bidrag  5 961 9 712 4 814 3 737
 32 062 33 938 30 915 27 963

Övriga erhållna bidrag avser ersättningar från IIHF och kommuner.

Aktieutdelningar 995 1 596 995 1 596
Realisationsresultat försäljning aktier -467 507 -467 507
Nedskrivning aktier -2 500 0 -2 500 0
 -1 972 2 103 -1 972 2 103

Not 4 Övriga intäkter

Noter till balansräkningen 
Not 9 Inventarier

Not 7 Personal

Not 5 Direkta verksamhetskostnader

Not 6 Operationella leasingavtal 

 Koncernen Förbundet
 2019/2020 2018/2019 2019/2020 2018/2019

 Koncernen Förbundet
 2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30

 Koncernen Förbundet
 2019/2020 2018/2019 2019/2020 2018/2019

 Koncernen Förbundet
 2019/2020 2018/2019 2019/2020 2018/2019

 Koncernen Förbundet
 2019/2020 2018/2019 2019/2020 2018/2019

Serieadministration 3 144 3 272 3 144 3 272
Transferavgifter 13 419 12 840 13 419 12 840
Övriga poster 12 633 15 872 14 123 15 462
 29 196 31 984 30 686 31 574
 
I övriga poster ingår bland annat provisioner, NHL-medel och dispensavgifter.

Ingående anskaffningsvärde 4 172 4 172 21 21
Inköp 0 0 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 4 172 4 172 21 21
 
Ingående avskrivningar -3 961 -3 856 -21 -21
Årets avskrivningar -106 -106 0 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -4 067 -3 961 -21 -21
 
Utgående planenligt restvärde 105 211 0 0

Medelantalet anställda* 
Kvinnor 11 11 7 7
Män 40 40 33 33
Totalt  51 51 40 40

Löner och ersättningar** 
Styrelseordförande 1 155 1 107 1 155 1 107
Styrelseledamöter 653 646 653 646
Generalsekreterare 2 644 992 2 250 606
Övriga anställda 27 376 24 528 20 184 18 501
 31 828 27 273 24 242 20 860
 
**Exklusive spelare och funktionärer som erhållit högst ett halvt prisbasbelopp i lön. 
 
Löner och ersättningar 
spelare och funktionärer 5 989 8 412 5 000 5 163
 37 817 35 685 29 242 26 023

Sociala kostnader 
Pensionskostnader för styrelseordförande 240 230 240 230
Pensionskostnader för Generalsekreterare 3 505 1 267 3 180 950
Pensionskostnader övriga anställda 4 227 3 678 2 635 2 553
Övriga sociala kostnader 12 632 11 187 9 510 8 304
 20 604 16 362 15 565 12 037

Könsfördelning i styrelse och ledning 
Styrelse 
Kvinnor 18% 18% 18% 18%
Män 82% 82% 82% 82%

Ledning inklusive generalsekreterare 
Kvinnor 0% 0% 0% 0%
Män 100% 100% 100% 100%

Materialkostnader 5 869 6 568 4 536 5 411
Resekostnader 33 972 30 917 24 806 24 001
Inhyrd personal 14 504 11 399 8 331 7 290
Lämnade anslag och bidrag 8 976 8 378 8 946 8 300
Licensavgifter 2 294 2 288 1 851 1 895
U18-VM 81 9 755 0 0
Övriga landslags-  
och evenemangskostnader 5 798 7 220 1 518 1 551
 71 494 76 525 49 988 48 448

Förfallotidpunkt: 
Inom ett år 3 134 3 050 3 035 2 951
Senare än ett år men inom fem år 4 414 7 444 4 299 7 132
Senare än fem år 0 0 0 0
Summa 7 548 10 494 7 334 10 083
 
I beloppet för övriga externa kostnader i koncernen ingår leasingavgifter med 3 134 tkr 
(3 002 tkr) varav hyra av lokal 3 035 tkr (2 932 tkr) i koncernen och med 3 035 tkr (2 932 
tkr) i förbundet varav hyra lokal 3 035 tkr (2 932 tkr).

Koncernen är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende kontorslokaler 
och diverse kontorsinventarier. Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsäg-
ningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:
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Not 10 Andelar i koncernföretag

  Förbundet
   2020-04-30 2019-04-30

Ingående anskaffningsvärde   55 648 55 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   55 648 55 648
 
Ingående nedskrivningar   -54 443 -54 443
Utgående ackumulerade nedskrivningar   -54 443 -54 443
Utgående bokfört värde   1 205 1 205

 Organisa-
 tions- Företagets Antal Kapital- Bokfört
Direkt ägda: nummer säte andelar andel värde

AB Svensk Ishockey  556295-3033 Stockholm 5 000 100% 1 000
Hospitality Hockey-VM 2013 AB 556398-7766 Stockholm 1 000 100% 105
Dam-VM 2015 Aktiebolag 556398-7774 Stockholm 1 000 100% 100
 1 205

Not 11 Långfristiga värdepappersinnehav

 Koncernen Förbundet
 2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30

Ingående anskaffningsvärde 46 827 48 693 46 827 48 693
Inköp 18 050 16 595 18 050 16 595
Försäljningar -22 300 -18 461 -22 300 -18 461
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 42 577 46 827 42 577 46 827
 
Ingående nedskrivningar 0 0 0 0
Årets nedskrivningar -2 500 0 -2 500 0
Utgående ackumulerade  
nedskrivningar -2 500 0 -2 500 0
Utgående bokfört värde 40 077 46 827 40 077 46 827
 
Marknadsvärdet uppgår till  37 773 44 634 37 773 44 634

Not 12 Kapitalförsäkringar

 Koncernen Förbundet
 2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30

Ingående värde 5 800 5 329 815 824
Inbetalda premier under året 40 480 0 0
Orealiserad värdeförändring -65 -9 -65 -9
Utgående värde 5 775 5 800 750 815
 
Utgående bokfört värde 5 775 5 800 750 815

Not 14 Resultatdisposition

  Förbundet
   2020-04-30

Följande balanserad vinst ska disponeras av förbundsmötet (tkr): 
Från föregående år balanserat kapital   930 
Årets resultat   -3 482 
Ianspråkstagande av ändamålsbestämda medel   3 482 
   930 
Styrelsen föreslår att den balanserade resultatet behandlas så 
Balanseras i ny räkning   930 
   930 

Not 17 Ställda säkerheter

 Koncernen Förbundet
 2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30

Kapitalförsäkringar pantsatta 
för pensionsförpliktelser 5 775 5 800 750 815

Not 21 Definition av nyckeltal

Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning 
Kassalikviditet Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Övriga Noter 
Not 16 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

  Förbundet
   2019/2020 2018/2019

Andel av intäkterna som avser koncernföretag   3,6% 3,2%
Andel av inköpen som avser koncernföretag   8,5% 2,2%

Not 18 Eventualförpliktelser
Varken koncernen eller förbundet har några kända eventualförpliktelser.

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
”Styrelsen bedömer att utbrottet av Coronapandemin skulle kunna få en negativ effekt 
på koncernens och förbundets resultat på nya året, men att styrelsen i dagsläget inte 
kan bedöma hur stor. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för 
att begränsa effekten. 
Därutöver har inga väsentliga händelser inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

 Koncernen Förbundet
 2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30

Förutbetalda hyreskostnader 532 515 532 515
Förutbetalda kostnader VM 230 3 111 0 0
Övriga förutbetalda kostnader 2 032 1 467 1 964 1 149
Upplupna ränte- och utdelningsintäkter 48 13 48 13
Upplupna intäkter U18 VM     0 4 073 0 0
Upplupna intäkter SWE-RYS    0 1 250 0 0
Övriga upplupna intäkter 748 1 760 748 1 397
 3 590 12 189 3 292 3 074

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

 Koncernen Förbundet
 2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30

Upplupna semesterlöner 4 902 4 697 3 754 3 487
Upplupna sociala avgifter 2 390 2 646 1 865 2 033
Övriga upplupna kostnader 7 275 9 524 7 010 6 952
Förutbetalda sponsorintäkter  2 750 11 900 2 500 11 900
Övriga förutbetalda intäkter 7 486 5 342 6 996 5 342
 24 803 34 109 22 125 29 714

Not 19 Justering för poster som inte ingår i likvida medel 

 Koncernen Förbundet
 2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30

Avskrivningar materiella 
anläggningstillgångar 106 106 0 0
Nedskrivning aktier 2 500 0 2 500 0
Förändring ändamålsbestämda medel -351 155 -351 155
Förändring avsättningar -31 585 -81 -11
 2 224 846 2 068 144

Revisionsberättelse
TILL FÖRBUNDSMÖTET I SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET
ORG. NR 802001-6070

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen 
och koncernredovisningen för Svenska Ishock-
eyförbundet för räkenskapsåret 2019-05-01 
-- 2020-04-30. Förbundets årsredovisning och 
koncernredovisning ingår på sidorna 52-66 i 
dokumentet Verksamhetsberättelse 2019/2020.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av förbundets och 
koncernens finansiella ställning per den 30 
april 2020 och av dessas finansiella resultat och 
kassaflöde för året enligt årsredovisnings-
lagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens och koncernredovisningens 
övriga delar.

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fast-
ställer resultaträkningen och balansräkningen 
för förbundet och för koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International 
Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed 
i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet ”Revisorns ansvar”. 
Vi är oberoende i förhållande till förbundet och 
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och 
har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för 
våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen
Det är styrelsen som har ansvaret för den 
andra informationen. Den andra informationen 
består av Verksamhetsberättelse 2019/2020.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen 
omfattar inte denna information och vi gör inget 
uttalande med bestyrkande avseende denna 
andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen 
är det vårt ansvar att läsa den information som 
identifieras ovan och överväga om informatio-
nen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen. Vid denna genomgång beak-
tar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat un-
der revisionen samt bedömer om informationen i 
övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts 
avseende denna information, drar slutsatsen 
att den andra informationen innehåller en vä-
sentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättas och att de ger en rättvisande bild 
enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar 
även för den interna kontroll som de bedömer 
är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 
och koncernredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av förbundets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, 
när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten 
och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 
om styrelsen avser att likvidera förbundet, 
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upphöra med verksamheten eller inte har något 
realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säker-
het om huruvida årsredovisningen och kon-
cernredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller 
våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög 
grad av säkerhet, men är ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt ISA och god revi-
sionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegent-
ligheter eller misstag och anses vara väsentliga 
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund i årsredovisningen 
och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi 
professionellt omdöme och har en professio-
nellt skeptisk inställning under hela revisionen. 

Dessutom:
•  identifierar och bedömer vi riskerna för 
väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och 
utför granskningsåtgärder bland annat uti-
från dessa risker och inhämtar revisionsbevis 
som är tillräckliga och ändamålsenliga för att 
utgöra en grund för våra uttalanden. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 
till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande 
i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnan-
den, felaktig information eller åsidosättande av 
intern kontroll.

•  skaffar vi oss en förståelse av den del av 
förbundets interna kontroll som har betydelse 
för vår revision för att utforma gransknings-
åtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss 

om effektiviteten i den interna kontrollen.

•  utvärderar vi lämpligheten i de redovis-
ningsprinciper som används och rimligheten i 
styrelsens uppskattningar i redovisningen och 
tillhörande upplysningar.

•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att 
styrelsen använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Vi drar också en 
slutsats, med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande 
tvivel om förbundets och koncernens förmåga 
att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsat-
sen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärk-
samheten på upplysningarna i årsredovisningen 
och koncernredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplys-
ningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisions-
berättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett förbund och en kon-
cern inte längre kan fortsätta verksamheten.

•  utvärderar vi den övergripande presenta-
tionen, strukturen och innehållet i årsredovis-
ningen och koncernredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggan-
de transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild.

•  inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga 
revisionsbevis avseende den finansiella informa-
tionen i enheterna eller affärsaktiviteterna inom 
koncernen för att göra ett uttalande av- seende 
koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, 
övervakning och utförande av koncernrevision-
en. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat 
revisionens planerade omfattning och inrikt-

ning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande 
brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt 
lagar och andra författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för Svenska 
Ishockeyförbundet för räkenskapsåret 2019-
05-01 -- 2020-04-30 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande föreningens vinst 
eller förlust.

Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar 
förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen 
och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed 
i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs 
närmare i avsnittet ”Revisorns ansvar”. Vi är 
oberoende i förhållande till förbundet och kon-
cernen enligt god revisorssed i Sverige och har 
i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för 
våra uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget 
till dispositioner beträffande föreningens vinst 
eller förlust, och det är styrelsen som ansvarar 
för förvaltningen.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltning-
en, och därmed vårt uttalande om ansvarsfri-
het, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om nå-
gon styrelseledamot i något väsentligt avseende 

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till 
någon försummelse som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot förbundet.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till 
dispositioner av förbundets vinst eller förlust, 
och därmed vårt uttalande om detta, är att med 
rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget 
är förenligt med stadgarna.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men ingen garanti för att en revision som utförs 
enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser 
som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
förbundet, eller att ett förslag till dispositioner 
av förbundets vinst eller förlust inte är förenligt 
med stadgarna.

Som en del av en revision enligt god revi-
sionssed i Sverige använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen 
av förvaltningen och förslaget till dispositioner 
av förbundets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs 
baseras på vår professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det inne-
bär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg 
och överträdelser skulle ha särskild betydelse 
för förbundets situation. Vi går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtag-
na åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 
Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande förbundets 
vinst eller förlust har vi granskat om förslaget 
är förenligt med stadgarna.

Stockholm den 15 juni 2020          
Grant Thornton Sweden AB

Peter Ek
Auktoriserad revisor
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Resultaträkningar 2019/2020

Sporten
Tävling  20 035 20 397 -362 19 136 19 632 -496 134
Utveckling 22 541 35 431 -12 889 24 310 37 345 -13 035 145 
Landslagsverksamhet  17 544 38 126 -20 582 11 850 35 379 -23 529 2 947
Totalt sporten 60 120 93 954 -33 834 55 296 92 356 -37 060 3 226 

Administration
Gemensamma kanslikostnader 3 671 24 167 -20 497 2 528 18 265 -15 736 -4 760 
Anslag och bidrag 14 620 5 856 8 765 15 127 5 787 9 340 -575
Marknad  48 563 12 254 36 309 45 035 9 553 35 482 826 
Styrelse och centrala poster 28 148 16 722 11 426 22 842 13 644 9 199 2 227
Kommunikation/Information 270 4 061 -3 791 0 3 018 -3 018 -772
Finansiella poster 1 620 3 527 -1 907 1 477 180 1 297 -3 204 
Totalt administration 96 892 66 587 30 305 87 010 50 446 36 564 -6 259

Resultat Övriga dotterbolag 82 0 82 0 0 0 82
       
Utfall före avsättningar 157 094 160 541 -3 447 142 306 142 802 -496 -2 951

ANSVARSOMRÅDE                                       Avvikelser

 Instäkter Kostnader Netto Intäkter Kostnader Netto Netto 

Resultat 2019/2020 jmj med helårsbudget (exklusive koncernelimineringar)   

Koncernens utfall per avdelning jämfört med budget 

   UTFALL  BUDGET
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Tre Kronor-målvakten Magnus Hellberg 

tillsammans med ett barn på is i Leksand
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Svenska Ishockeyförbundets 
organisation 2019-2020
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Verksamhetens utveckling 
i siffror

Antal lag i distrikten 2019/2020

Föreningar och licenser

ANTAL FÖRENINGAR ANTAL LISCENSER

*Spelare och Föreningar registrerade SIF:s tävlingsadministrativa system (TSM). 

Distrikt
 
Blekinge
Bohuslän/Dal
Dalarna
Gotland
Gästrikland
Göteborg
Hälsingland
Jämtland/Härjedalen
Medelpad
Norrbotten
Skåne
Småland
Stockholm
Södermanland
Uppland
Värmland
Västerbotten
Västergötland
Västmanland
Ångermanland
Örebro Län
Östergötland

Totalt

Antal
2018/2019

10
8

20
4

14
31

8
11

6
29
19
28
64
11
18
18
26
20

9
16
10
12

392

Antal
2019/2020

10
8

20
4

13
29

8
11

7
29
21
27
64
11
18
18
27
19

9
15
10
12

390

Antal
2018/2019

1527
1397
3186

256
2264
5338
1008
1181
1252
3732
3845
6413

14738
1953
2435
3282
3927
4469
1964
1986
1570
2005

69 728

Antal
2019/2020

1390
1334
3277

338
2285
5609
1118
1544
1464
4036
4187
6714

14513
1977
2373
3169
4217
4333
1819
1908
1443
1890

70 938

Licenser 
Diff

-137
-63
91
82
21

271
110
363
212
304
342
301

-225
24

-62
-113
290

-136
-145

-78
-127
-115

1210

Distrikt         

Antal ishallar per distrikt

BLEKINGE ISHOCKEYFÖRBUND

BOHUSLÄN DALS ISHOCKEYFÖRBUND

DALARNAS ISHOCKEYFÖRBUND

GOTLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

GÄSTRIKLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

GÖTEBORGS ISHOCKEYFÖRBUND

HÄLSINGLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

JÄMTLAND-HÄRJEDALENS ISHOCKEYFÖRBUND

MEDELPADS ISHOCKEYFÖRBUND

NORRBOTTENS ISHOCKEYFÖRBUND

SKÅNES ISHOCKEYFÖRBUND

SMÅLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

STOCKHOLMS ISHOCKEYFÖRBUND

SÖDERMANLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

UPPLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

VÄRMLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

VÄSTERBOTTENS ISHOCKEYFÖRBUND

VÄSTERGÖTLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

VÄSTMANLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

ÅNGERMANLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

ÖREBRO LÄNS ISHOCKEYFÖRBUND

ÖSTERGÖTLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

 6
 7
 20
 3
 11
 22
 8
 9
 7
 22
 23
 32
 58
 13
 18
 17
 19
 22
 12
 13
 10
 11

 363

7
8

20
3

11
23

8
10

7
24
25
32
63
13
18
17
19
22
12
16
10
11

379

 Ishallar Nummer

Distrikt 

Blekinge Ishockeyförbund
Bohuslän Dals Ishockeyförbund
Dalarnas Ishockeyförbund
Gotlands Ishockeyförbund
Gästriklands Ishockeyförbund
Göteborgs Ishockeyförbund
Hälsinglands Ishockeyförbund
Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund
Medelpads Ishockeyförbund
Norrbottens Ishockeyförbund
Skånes Ishockeyförbund
Smålands Ishockeyförbund
Stockholms Ishockeyförbund
Södermanlands Ishockeyförbund
Upplands Ishockeyförbund
Värmlands Ishockeyförbund
Västerbottens Ishockeyförbund
Västergötlands Ishockeyförbund
Västmanlands Ishockeyförbund
Ångermanlands Ishockeyförbund
Örebro läns Ishockeyförbund
Östergötlands Ishockeyförbund

Antal lag

SHL/HA

1
0
2
0
1
1
0
0
1
1
3
5
2
1
1
2
2
0
1
1
1
2

28

DIV 1

2
0
2
1
1
1
1
1
0
5
2
6
7
2
2
2
3
3
2
1
2
0

46

Div 2 ->

3
7

13
1
7

13
6
7
5

13
9

15
56

5
15
13
14
13

5
7
5
7

239

DAM

2
0
2
0
2
1
0
0
1
2
1
5
9
1
2
1
4
1
1
3
1
3

42

Junior

8
2

21
3
9

16
3
3
5

21
22
36
47
11
11
18
13
21

8
9

10
11

308

U11-U16

30
24
68

0
52

5
21
25
23
99

101
132

0
47
63
74
81
98
43
49
36
49

1120

Rekreation

6
18

1
3

12
3

11
0
0
1
6
7

19
1
3
0
3
0

26
0

22
0

142

Total

52
51

109
8

84
40
42
36
35

142
144
206
140

68
97

110
120
136

86
70
77
72

1925

20
03

/ 
20

04

20
04

/ 
20

05

20
05

/ 
20

06

20
06

/ 
20

07

20
07

/ 
20

08

20
08

/ 
20

09

20
09

/ 
20

10

20
10

/ 
20

11

20
11

/ 
20

12

20
12

/ 
20

13

20
13

/ 
20

14

20
14

/ 
20

15

20
15

/ 
20

16

20
16

/ 
20

17

20
17

/ 
20

18

20
18

/ 
20

19

20
19

/ 
20

20

Licensutveckling
Totala antalet licenser (A-, B-, C-, R- och D-licenser) uppgår till 61 701 st.

● A-licens   ● B-licens   ● C-licens   ● R-licens   ● D-licens (Domare)

Fotnot:
A-licenser för spelare från 16 år och äldre.
B-licenser för spelare 10-15 år.
C-licenser för veteranspelare över 35 år.
R-licenser för rekreationsspelare 
D-licenser för domare

● B-licens 30 067  

● A-licens 19 964  

● R-licens 3 039

● C-licens 1 865

● D-licens 6 766

45

40

35

30

25

20

15

10

 5

 0
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Publiktrycket Preliminär serieindelning 
säsongen 2020/2021

AIK
Brynäs IF
Djurgårdens IF
Göteborg HC
HV 71
Leksands IF
Linköping HC
Luleå HF
MODO Hockey
SDE HF

Detta är en preliminär serieindelning för säsongen 2019/2020. Med reservation för eventuella 
ändringar efter beslut i licensnämnden för SDHL, SHL, HockeyAllsvenskan och HockeyEttan.

SDHL

SHL

HA

HOCKEYETTAN NORRA (12 LAG)

Brynäs IF
Djurgårdens IF
Frölunda HC
Färjestad BK
HV 71
IF Malmö Redhawks
IK Oskarshamn
Leksands IF
Linköping HC
Luleå HF
Rögle BK
Skellefteå AIK
Växjö Lakers HC
Örebro HK

AIK
Almtuna IS
BIK Karlskoga
HC Vita Hästen
IF Björklöven
Karlskrona HK
Kristianstads IK
MODO Hockey
Mora IK
Södertälje SK
Timrå IK
Tingsryds AIF
Västerviks IK
Västerås IK

AIK-Hockey Härnösand (NY)
Bodens HF
IF Sundsvall Hockey (NY)
Kalix HC
Kiruna AIF
Kiruna IF
Piteå HC
SK Lejon
Tegs SK Hockey
Vännäs HC
Örnsköldsvik HF
Östersunds IK

HOCKEYETTAN SÖDRA (12 LAG)

Borås HC
Halmstad HF
Hanhals IF
HC Dalen
IF Troja/Ljungby
Kallinge/Ronneby IF
Kalmar HC
Mörrums GoIS IK
Nybro Vikings IF
Tranås AIF IF
Tyringe SoSS
Vimmerby HC

HOCKEYETTAN VÄSTRA (12 LAG)

Borlänge HF
Eskilstuna Linden HK
Forshaga IF
Grums IK
Kumla HC Black Bulls
Köping HC
Lindlövens IF
Malungs IF
Mariestad BoIS HC
Nyköpings SK
Skövde IK
Surahammars IF

HOCKEYETTAN ÖSTRA (12 LAG)

Enköpings SK HK
Hammarby IF IF
Hanvikens SK
Huddinge IK
Hudiksvalls HC
IF Vallentuna BK
Segeltorps IF 
Sollentuna HC
Strömsbro IF
Visby/Roma HK
Väsby IK HK
Wings HC Arlanda

J20 SUPERELIT NORRA

AIK
Brynäs IF
Djurgårdens IF
Leksands IF
Luleå HF
MODO Hockey
Mora IK
Skellefteå AIK
Timrå IK
Västerås IK

J20 SUPERELIT SÖDRA

Frölunda HC
Färjestad BK
HV 71
IF Malmö Redhawks
IK Oskarshamn (NY)
Karlskrona HK
Linköping HC
Rögle BK
Södertälje SK
Växjö Lakers HC
Örebro HK

 
Serie-id 

2019/2020 
2018/2019 

2017/2018 
2016/2017 

2015/2016 
2014/2015

 
 

M
atcher 

P
ublik 

Snitt 
M

atcher 
P

ublik 
Snitt 

M
atcher 

P
ublik 

Snitt 
M

atcher 
P

ublik 
Snitt 

M
atcher 

P
ublik 

Snitt 
M

atcher 
P

ublik 
Snitt

 
2127944

 
291326

 
75534

 
10468

 
915047

 
45555

 
27990

 
49849

 
51146

 
72410

 
51344

 
36587

 
6884

 
68718

 
13698

 
59393

 
22742

 
96222

 
32615

 
4084

 
4090

 
7943

 
14577

 
16465

 
25363

 
3043

 
2157

 
10996

 
15186

 
18103

 
11330

 
8617

 
3993

 
45838

 
6955

 
9554

 
8604

 
43607

 
14954

 
5896

 
4336827

 
2077496

 
358532

 
51039

 
14132

 
959914

 
35630

 
11612

 
57964

 
40448

 
5088

 
86990

 
56267

 
48864

 
7131

 
34868

 
9679

 
54937

 
11559

 
80501

 
19991

 
9853

 
11958

 
6629

 
11650

 
8373

 
32292

 
4459

 
16867

 
13735

 
15731

 
11038

 
9090

 
1956

 
50508

 
10405

 
8257

 
8736

 
44427

 
22101

 
6782

 
4327489

 
5669

 
7134

 
5199

 
2705

 
4160

 
2603

 
5239

 
1521

 
1251

 
1025

 
731

 
966

 
401

 
215

 
352

 
376

 
632

 
247

 
625

 
490

 
501

 
234

 
238

 
504

 
888

 
192

 
389

 
332

 
106

 
123

 
106

 
109

 
304

 
78

 
227

 
109

 
108

 
96

 
82

 
132

 
364

 
41

 
7

 
364

 
3

 
15

 
3

 
30

 
41

 
2

 
90

 
90

 
110

 
30

 
132

 
42

 
132

 
42

 
132

 
42

 
2

 
30

 
30

 
30

 
17

 
180

 
5

 
37

 
135

 
135

 
90

 
90

 
10

 
652

 
51

 
90

 
90

 
509

 
182

 
40

 
4117

 
2121197

 
0

 
61787

 
987689

 
13580

 
45838

 
28208

 
43456

 
45525

 
78585

 
59464

 
55310

 
7078

 
43519

 
15695

 
58292

 
20994

 
97098

 
37675

 
6578

 
11134

 
11421

 
20823

 
42115

 
5301

 
9421

 
12393

 
15069

 
9494

 
9446

 
53045

 
10951

 
7664

 
9262

 
46586

 
14915

 
6580

 
4123188

SIF
SIF

SIF

SIF
SIF
SIF
SIF

SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF

SIF
SIF
SIF
SIF

SIF
SIF
SIF

SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF

SIF

SIF
SIF
SIF

SIF
SIF

SIF

 
364

 
0

 
12

 
364

 
2

 
15

 
5

 
30

 
46

 
90

 
90

 
110

 
20

 
132

 
63

 
132

 
63

 
132

 
63

 
30

 
30

 
30

 
25

 
180

 
9

 
32

 
135

 
135

 
90

 
90

 
649

 
56

 
90

 
90

 
528

 
182

 
40

 
4154

 
2159989

 
0

 
0

 
0

 
648589

 
0

 
8441

 
8116

 
0

 
40319

 
5935

 
102707

 
54241

 
48542

 
8023

 
40979

 
12621

 
57707

 
23124

 
105383

 
31661

 
763

 
1317

 
2668

 
3323

 
9653

 
32088

 
3696

 
0

 
12599

 
17722

 
9857

 
8602

 
0

 
52641

 
1246

 
12550

 
11000

 
45513

 
12732

 
3514

 
3597861

 5934
 

0

 
0

 
0

 2606
 

0
 2814
 4058

 
0

 1061
 1978
 1141
 

603
 

539
 

267
 

310
 

200
 

437
 

367
 

798
 

503

 
382

 
220

 
445

 
554

 
644

 
178

 
370

 
0

 
93

 
131

 
122

 
108

 
0

 
85

 
178

 
139

 
122

 
87

 
70

 
147

 
364*

 
0

 
0

 
0

 
364

 
0

 
3*

 
2*

 
0

 
37*

 
3

 
90

 
90

 
90

 
30

 
132

 
63

 
132

 
63

 
132

 
63

 
2

 
12*

 
12*

 
12*

 
15*

 
180

 
10

 
0

 
135

 
135

 
81*

 
80*

 
0

 
620

 
7*

 
90

 
90

 
528

 
182

 
24*

 
3873

SIF
SIF

SIF

SIF
SIF
SIF
SIF

SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF

SIF
SIF
SIF
SIF

SIF
SIF
SIF

SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF

SIF

SIF
SIF
SIF

SIF
SIF

SIF

 
SH

L
 

SM
-slutspel

 
P

lay In
 

D
irektkval till SH

L
 

K
valserien till Elitserien

 
P

layO
ff Serien (Förkval till K

valserien till  
 

Elitserien)

 
H

ockeyAllsvenskan
 

P
layO

ff inför direktkval
 

H
A Slutspelsserien

 
H

ockeyAllsvenska Finalen

 
K

valserien till H
ockeyAllsvenskan

 
P

layO
ff till Allsvensk K

val
 

H
ockeyettan Finalen

 
AllEttan Södra

 
AllEttan N

orra
 

H
ockeyEttan N

orra 
 

H
ockeyEttan N

orra vår
 

H
ockeyEttan Ö

stra
 

H
ockeyEttan Ö

stra vår
 

H
ockeyEttan Västra

 
H

ockeyEttan Västra vår
 

H
ockeyEttan Södra

 
H

ockeyEttan Södra vår
 

D
iv 1 AllEttan M

ellan
 

D
iv 1 E

 
D

iv 1 E Fortsättningsserien
 

D
iv 1 F

 
D

iv 1 F Fortsättningsserien

 
K

valserie N
orra till H

ockeyEttan
 

K
valserie Ö

stra till H
ockeyEttan

 
K

valserie Västra till H
ockeyEttan

 
K

valserie Södra till H
ockeyEttan

 
K

valserie E till D
ivision 1

 
K

valserie F till D
ivision 1

 
D

am
er SM

-slutspel
 

D
am

er SD
H

L
 

P
layO

ff till SD
H

L
 

D
am

er K
val till SD

H
L

 
D

am
er AllEttan

 
J20 SM

-slutspel
 

J20 SuperElit Södra G
rundserien

 
J20 SuperElit N

orra G
rundserien

 
J20 SuperElit Top 10

 
J20 SuperElit Fortsättningserien

 
J20 SuperElit P

layO
ff till J20SE

 
J20 Elit S-V-Ö

-N
 inkl kval till J20SE

 
J18 SM

-slutspel
 

J18-Allsvenskan Södra
 

J18-Allsvenskan N
orra

 
J18 Elit H

öst S-V-Ö
-N

 
J18 Elit Vår S-V-Ö

-N

 
U

16 SM
-slutspel

 
Antal besökare

 
Antal m

atcher O
nline

 
5827

 
0

 
5149

 
2713

 
6790

 
3056

 
5642

 
1449

 
990

 
873

 
661

 
503

 
354

 
330

 
249

 
442

 
339

 
736

 
598

 
219

 
371

 
381

 
833

 
234

 
589

 
294

 
92

 
112

 
105

 
105

 
82

 
203

 
85

 
103

 
88

 
82

165

 2063493
 

292488

 
62383

 
984637

 
12481

 
39041

 
15716

 
45632

 
51280

 
2055

 
65797

 
86956

 
44135

 
6436

 
46406

 
15797

 
83361

 
10384

 
82533

 
20579

 
1002

 
7022

 
7130

 
15129

 
15091

 
34576

 
3500

 
12301

 
14253

 
16573

 
9548

 
9821

 
3035

 
50596

 
12008

 
9774

 
9679

 
48551

 
14902

 
5290

 4331371

 
364

 
47

 
10

 
3

 
364

 
15

 
3

 
15

 
37

 
3

 
90

 
90

 
132

 
42

 
132

 
42

 
132

 
42

      110
 

45

 
30

 
30

 
30

 
20

 
15

 
180

 
30

 
32

 
135

 
135

 
90

 
90

 
9

 
665

 
51

 
90

 
90

 
528

 
220

 
40

 
4228

 
5707

 
7628

 
5104

 
4711

 
2637

 
2375

 
3871

 
1932

 
1093

 
1696

 
967

 
625

 
370

 
170

 
264

 
230

 
416

 
275

 
732

 
444

 
328

 
399

 
221

 
582

 
558

 
179

 
149

 
527

 
102

 
117

 
123

 
101

 
217

 
76

 
204

 
92

 
97

 
84

 
100

 
170

 
364

 
43

 
12

 
2

 
364

 
15

 
5

 
30

 
34

 
56

 
56

 
132

 
56

 
132

 
56

 
132

 
56

 
132

 
56

 
12

 
30

 
30

 
30

 
17

 
180

 
30

 
30

 
31

 
135

 
135

 
90

 
90

 
10

 
569

 
31

 
90

 
90

 
528

 
170

 
40

 
4101

 5846
 6775

 6294

 5234

 2514

 3037
 5598

 1662
 1504

 1293
 

917
 

277
 

123
 

521
 

245
 

450
 

406
 

729
 

582

 
340

 
136

 
265

 
486

 
969

 
141

 
101

 
72

 
355

 
112

 
134

 
126

 
96

 
399

 
81

 
224

 
106

 
96

 
83

 
88

 
147

 
330

 
40

 
5

 
16

 
364

 
15

 
4

 
30

 
36

 
56

 
56

 
110

 
42

 
132

 
56

 
132

 
56

 
132

 
56

 
12

 
30

 
30

 
30

 
13

 
112

 
56

 
30

 
35

 
135

 
135

 
90

 
90

 
11

 
450

 
31

 
90

 
90

 
528

 
264

 
40

 
3970

 
1987961

 
269297

 
30760

 
102367

 
1086734

 
58898

 
16701

 
59951

 
34313

 
62154

 
46413

 
43119

 
9025

 
44319

 
15818

 
66569

 
21005

 
99741

 
31805

 
1979

 
5601

 
9380

 
16788

 
7068

 
11432

 
5307

 
2157

 
12251

 
16042

 
16421

 
12879

 
10036

 
4548

 
38343

 
7935

 
8843

 
9939

 
50447

 
23418

 
5920

 
4363684

 6024
 6732

 6152
 6398

 2982

 3927
 4175

 1998
 1072

 1110
 

829
 

392
 

215
 

336
 

282
 

504
 

375
 

756
 

568

 
165

 
187

 
313

 
560

 
544

 
102

 
95

 
72

 
350

 
119

 
122

 
143

 
112

 
413

 
85

 
256

 
98

 
110

 
96

 
89

 
148

Några förtydliganden gällande (*), SHL 364* matcher spelade 7 matcher utan publik, HA slutspelsserien 3 av 15 matcher spelade, HA Finalen - endast 2 matcher spelade
PlayOff till Allsvensk Kval ej avslutad, J20 SuperElit Top 10 - EJ färdigspelat, J20 SuperElit Fortsättningserien - EJ färdigspelat, J18 SM-slutspel - ej avslutad
U16 SM endast grupp A,B,C och D spelades mm
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Verksamhetsinriktning för 
perioden 2019/20–2020/21
Svenska Ishockeyförbundet inledde år 2016 ett omfattande strategiarbete inom 
hela den svenska ishockey- rörelsen. Ett arbete som ledde fram till en ny vision, 
en ny verksamhetsidé och kärnvärden, med andra ord en plattform med tillhöran- 
de strategier för Svensk Ishockey in i framtiden. Verksamhetsinriktningen för 
2019–2021 baseras på denna plattform, strategier och de löften som beskrivs nedan.  

Vi lever i en föränderlig värld. Förändringar 
som ställer andra och nya krav. Därför är 
det möjligen lite utmanande att skriva fram 
och ta beslut om en inriktning av verksam-
heten som ska gälla mer än två år framåt i 
tiden. Med detta sagt är det viktigt att vi inom 
Svensk Ishockey tillsammans pekar ut en 
riktning, en färdväg, för vart vi är på väg och 
därför vad vi tillsammans behöver fokusera 
på de kommande åren. Det är också precis 
vad denna verksamhetsinriktning ska leda 
till, eller om man vill, vad verksamhetsinrikt-
ningen fyller för funktion. 

Verksamhetsinriktningen är till för alla inom 
Svensk Ishockey. Det betyder den ska peka 
ut riktningen för alla som bedriver ishockey-
verksamhet och som ställer upp på att vilja 
nå vår vision, leva efter vår verksamhetsidé 
och efterleva våra kärnvärden. Det betyder 
alla våra föreningar, alla distrikt, alla ligaor-
ganisationer och förstås för Svenska Ishock-
eyförbundets kansli.

Svensk Ishockeys plattform 
Svensk Ishockeys plattform, våra grund-
pelare, är vår vision om att bli Sveriges mest 
engagerande idrott vilken i sin tur baseras på 
en bottenplatta av vår verksamhetsidé – till-
sammans tar vi ansvar och skapar passion, 
framgång och glädje i vardagen – och våra tre 
kärnvärden – ansvar, tillsammans och passion. 

Fyra strategiska områden för att nå visionen 
Med vår plattform beslutad och på plats ska 
arbetet ta oss mot vår gemensamma vision. 
Därför beslutade det senaste Förbundsmötet 

om fyra särskilt viktiga strategiska områden 
de kommande åren. 

Svensk Ishockey ska bli Tillgänglig för fler, 
vi ska fortsätta att utveckla vår idrott och 
skapa framgångar på alla plan genom fort-
satt Sportslig utveckling, vi ska fortsätta att 
arbeta Tillsammans det är då vi är starka och 
vi ska stärka Varumärket Svensk Ishockey 
genom bl.a. att skapa ett ökat värde och in-
tresse. Det är fyra strategiska områden som 
var och en för sig omfattar en stor del av vår 
verksamhet. 

Sju löften – vårt gemensamma 
fokus de kommande åren 
De fyra övergripande strategierna har kon-
kretiserats och tydliggjorts i sju löften. Löften 
som över de närmaste åren ska bidra till att 
vi rör oss mot vår vision. De löften vi nu be-
stämt oss för att leva upp till är inte bara för 
kommande verksamhetsperiod, utan vi ser 
dem i ett längre perspektiv även om vi lever i 
en föränderlig värld.

Löftena bryter ner och konkretiserar strate-
gierna i områden / frågor som alla kan ”haka 
i” och själv avgöra vilka som är viktiga. Varje 
förening, varje distrikt eller varje organisation 
väljer själva vilket eller vilka löften man vill pri-
oritera under kommande verksamhetsperiod. 

Vi är nämligen övertygade att även om alla inte 
arbetar med alla sju löften, så gör tillräckligt 
många något inom varje löfte så att vi – Svensk 
Ishockey – flyttar oss i riktningen mot att nå 
vår vision:

Gabriella Johansson, AIK under en match i SDHL
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Svensk Ishockey löften är:

•  Att söka samverkan före konflikt   
 och konfrontation.

•  Att tillsammans etablera och utveckla  
 ännu fler föreningar att kunna möta och  
 klara av de mål och krav som vi själva  
 beslutar om.

• Att alla föreningar med ungdomsverk- 
 samhet ska ha tjejlag som kan träna 
 och spela tillsammans.

• Att genom ständiga förbättringar skapa  
 bästa möjliga förutsättningar för sportslig  
 utveckling i en trygg idrottsmiljö med  
 hänsyn tagen till varje individs unika   
 förutsättningar.

• Att aktivt verka för att behålla och skapa  
 fler isytor och anläggningar så att fler  
 kan vara med.

• Att utveckla vår verksamhet och leva 
 efter våra värderingar för att fler ska 
 vilja vara med.

• Att tillsammans öka Svensk Ishockeys  
 värde och skapa ett än större intresse för  
 ishockey i nya och befintliga målgrupper.

I varje förening, distrikt och organisation bör 
en verksamhetsplan tas fram som riktar sig 
till att fokusera på just de löften som den 
enskilda föreningen, distriktet eller organisa-
tionen ser som de allra viktigaste för dem. 

SIF kopplar sin verksamhetsplan till dessa 
löften. Samtidigt är det viktigt att understry-
ka att det finns basverksamhet som vi inom 
varje organisation gör och måste göra även 
framöver. Dessa sju löften handlar om vad 
som kommer att vara viktigt att fokusera på 
de kommande åren.

Tillsammans ska vi sträva efter att bli 
Sveriges mest engagerande idrott.

Samuel Fagemo jublar efter mål i Tre Kronor 

under Beijer Hockey Games 2020
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SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET

Besöksadress: Tjurhornsgränd 6, plan 3.
Postadress: Box 5204, 121 16 Johanneshov.
Telefon- och expeditionstider: vardagar 08.30-16.30.
Tel: 08 – 449 04 00. Fax: 08 – 91 00 35.
Postgiro: 16 53 22 – 9. Bankgiro: 166 – 0885.
Organisationsnummer: 80 20 01 – 60 70.

FÖRBUNDSSTYRELSE

Ordförande: Anders Larsson
Vice ordförande: Peter Forsberg
Ledamöter: Jonas Bergqvist
Cecilia Hager
Mikael Haglund
Anders Källström
Mats Larsson
Lars Nilsson 
Michael Persson
Göran Tidström 
Eva Werkelin
Tommy Boustedt, adjungerad generalsekreterare
Marcus Bojling, adjungerad sekreterare 

Hedersordförande
Christer Englund, Stockholm

Hedersledamöter
Anita Edlund, Örnsköldsvik
Kjell Jönsson, Göteborg
Lars G Karlsson, Tyresö
Åke Markström, Skellefteå
Hans Nyberg, Stockholm

REVISIONSBOLAG
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TÄVLINGSNÄMND 
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KOMMITTÉER 

ELITKOMMITTÉ DAMLICENSNÄMND FÖR HOCKEYETTAN

SKILJENÄMND 

APPELLATIONSNÄMND

Grant Thornton, revisor Peter Ek

Ordförande:  Anders Zetterström, Region Öst
Ledamöter: Claes E Hallqvist, Region Väst
Sten-Åke Karlsson, SHL-föreningarna
Gabrielle Mellqvist, Region Syd
Göran Svanberg, Region Norr

Ordförande: Alexander Ramsay
Vice ordförande:  Marie-Louise Collin    
Vice ordförande:  Johan Nordin     
Ledamöter: Gunilla Andersson Stampes
Fredrik Carlman
Hans-Göran Elo 
Ulf Lindgren 
Christoffer Norgren
Stefan Persson
Cattis Zethelius, adjungerad sekreterare

Ordförande: Magnus Karlström 
Ledamöter: Hans-Göran Frick
Hans-Göran Karlsson
Claes Niklasson
Erik Sundström 
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Ordförande: Mikael Haglund 
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Lena Sahlin (t.o.m. december 2019)
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Ordförande: Göran Tidström 
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Ordförande: Doris Högne Rydheim 
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Styrelse, nämnder och kommittéer

Svenska Ishockeyförbundets styrelse.
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Ledamöter: Sven Antonsson, Region väst
Peter Lindström, Region öst
Thomas Hagelberg, Region syd
Olle Påhlsson, Region norr
Tommy Henriksson, adjungerad

Sammankallande: Jörgen Hjert, SIF kansli
Ledamöter:  Bengt Halvardsson
Jan Hägglund
Åke Lindberg
Roland Lundqvist
Lars-Åke Persson
Owe Wallberg
Anders Öhlund

SIF-representant: Peter Langley 

SIF-representant: Anders Feltenmark 

Anita Edlund – Riksidrottsstyrelsen
Doris Högne Rydheim – Valberedningen
Ola Lundberg – Valberedningen
Christer Englund – Lekmannarevisor

Sammankallande: Sofie Wallin, SIF kansli 
Ledamöter: Sara Ridderlund, Region Öst
Helen Ersson, Region Norr
Karin Andersson, Region Väst
Cecilia Frank, Region Syd

Sammankallande: Joel Hansson, SIF kansli
Ledamöter: Tomas Thorsbrink, SHL
Björn Wettergren, HA
Stina Nilsson, SDHL 
Per Sondell, Region Norr
Andreas Eriksson, Region Väst
Emil Jonsson, Region Syd 
Erik Stark, Region Öst

Sammankallande: Olof Östblom, SIF kansli
Ledamöter: Peter Andersson, Region Öst 
Peter Johansson, Region Syd
Bosse Jansson, Region Väst
Göran Liedström, Region Norr
Tibor Gregor, SIF kansli, adjungerad
Cattis Zethelius, SIF kansli, adjungerad

Ordförande: Peter Forsberg 
Ledamöter: Hans Andersson 
Leif Boork 
Malin Fransson
Lars Granqvist 
Anders Feltenmark, adjungerad

Ordförande: Anders Larsson
Ledamöter: Jonas Bergqvist
Tommy Boustedt
Eva Werkelin
Christer Plars, adjungerad
Marcus Bojling, adjungerad sekreterare

Ordförande: Mats Larsson
Ledamöter: Lennart Ernstsson
Cecilia Hager
Gunnar Lavett
Marcus Nivinger
Alexander Ramsay
Fredrik von Bothmer
Peter Langley, adjungerad

Ordförande: Göran Tidström 
Ledamöter: Tommy Boustedt
Anders Larsson
Peter Langley, adjungerad

STYRGRUPP HOCKEYKONTOR

Ordförande: Lars Nilsson
Ledamöter: Mikael Haglund
Michael Persson
Göran Tidström

SÄKERHETSUTSKOTT 

Sammankallande: Olof Östblom, SIF kansli
Ledamöter: Erik Ryman, HA 
Albert Törsleff, SHL
John Alvemyr, adjungerad sekreterare

TIDNINGEN HOCKEY 2019

Ansvarig utgivare: Tommy Boustedt

REPRESENTATION INTERNATIONELLA 
ISHOCKEYFÖRBUNDET (IIHF)

Anders Larsson – Competition & Coordination Committee
Peter Forsberg – Event & Evaluation Committee
Cecilia Hager – Disciplinary Committee
Alexander Ramsay – Disciplinary Committee
Tommy Boustedt – Coaching Committee
Birger Nordmark – Historical Committee
Christer Englund – Auditor, Finance Committee

REPRESENATION SVERIGES 
OLYMPISKA KOMMITTÉ (SOK)

Anders Larsson – SOK-styrelsen
Jonas Bergqvist – Sällskapet Svenska Olympier

REPRESENATION ARBETSGIVARALLIANSEN

Anders Larsson – Förbundsstyrelsen, 
ordförande Bransch Idrott
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Svenska Spel och Svenska Ishock-
eyförbundet har en lång och fram-
gångsrik historia tillsammans där 
Svenska Spel varit förbundets huvud-
sponsor sedan 1994. 2019 tecknades 
ett nytt långsiktigt avtal som sträcker 
sig till 2025 med option på ytterligare 
två år. Avtalet syftar till att fortsätta 
utveckla hockeynationen Sverige till 
att vara en av världens främsta, från 
ungdomar och juniorer till seniorer 
och elit.  I början av 2000-talet såg 
Svenska Ishockeyförbundet ett behov 
av att säkerställa svensk ishockeys 
utveckling, både för spelare och led-
are. Ett utbildningsprogram, Hock-
eyakademin, togs fram där hock-
eykonsulenter anställdes runt om i 
landet, vars ansvar blev att försäkra 
att utbildningsprogrammet imple-
menterades i föreningar och distrikt. 
Då Ishockeyförbundet hade svårt att 
själva finansiera projektet fann man 
en överenskommelse med Svenska 
Spel som varit med och finansierat 
satsningen sedan start. Satsningen 
på Hockeyakademin har genom året 
givit effekt och Sverige, som är ett 
förhållandevis litet land, har i dag 
omkring 100 spelare i NHL. Hockey-
akademin anses vara ett av världens 
bästa och mest genomarbetade ut-
vecklingsprogram. 
 
Sverige har vid ett flertal tillfällen 
arrangerat stora internationella 
mästerskap och kommer så att göra 
också i framtiden. 2022 kommer 

junior-VM för herrar att arrangeras 
i Göteborg och 2025 är det återigen 
dags för Sverige att stå som värd för 
VM för herrar. Svenska Spel är med 
och finansierar satsningar mot dessa 
två hemmamästerskap. För Svenska 
Spel är frågan om jämställd idrott 
mycket viktig. Därför finns det i avta-
let med Svenska Ishockeyförbundet 
projektpengar som bland annat syftar 
till att utveckla svensk damhockey 
och att få unga tjejer att fortsätta 
spela ishockey högre upp i åldrarna. 
Exempel på satsningar inom ramen 
för samarbetet med Svenska Ishock-
eyförbundet: Hockeyakademin, 
Satsning mot hemmamästerskap   
2022 och 2025, Matchfixningsfrågor, 
Projekt, bland annat för att stärka 
damhockeyn 

SVENSKA SPEL
Mats Einarsson
Projektledare och sponsring

BEIJER 
BYGGMATERIAL
Elisabet Heinrich 
Marknads- och 
Kommunikationschef 

SKODA
Veronica Nilsson
Press- och sponsoransvarig

SKODA har en lång tradition inom 
ishockeyn och är inne på det 28:e året 
som huvudsponsor av Ishockey-VM. 
Ishockey är en strategiskt viktig och 
långsiktig sponsorsatsning för SKO-
DA globalt och nationellt.
Vi är stolta över att vara huvudspon-
sorer till Svenska Ishockeyförbundet 
och våra landslag inom ishockeyn. 
För att stötta tillväxten för svensk 
elithockey driver vi också en satsning 
på ungdomshockeyn genom Hockey-
fonden. Det är ett CSR-projekt där vi 
årligen avsätter över 2 miljoner kro-
nor för att få fler barn och ungdomar 
att upptäcka kärleken till hockey.

Vi på Beijer Byggmaterial vill bygga 
svensk ishockey starkare. Vi vill upp-
leva, ta del av och stötta sporten till-
sammans med våra kunder. Genom 
att vara huvudsponsor till svenska 
ishockey har vi möjlighet att bygga 
svensk ishockey från grunden upp 
till den högsta nivån. Många av våra 
kunder är själva hockeyfans, hob-
byspelare eller hockeyföräldrar och 
tillsammans kan vi skapa ett Hock-
eysverige att vara stolta över. Under 
året har vi dels engagerat ishockeyn 
i kampen mot prostatacancer genom 
Mustaschkampen. Hela Tre Kronor 
ställde upp med Beijermustascher – 
stort tack för det!  Vi bjöd in till stor 
hockeyfest i Globen under Beije
Hockey Games. Vi tog med 2 000 
byggkunder och tillsammans med 
alla glada hockeyfans lyckades vi fylla 
arenan med högsta besöksantalet 
sedan 2005. Beijer Hockey Games är 
verkligen en turnering man inte vill 
missa och som vi är otroligt stolta 
över att få bidra till.

Scandic har varit en partner till 
Svensk Ishockey sedan mitten på 
90-talet och vi är oerhört stolta över 
att vara en del av den svenska ishock-
eyfamiljen. Förutom samarbetet med 
förbundet har vi sedan tidigare ett 
långvarigt samarbete med SHL och 
under 2019 blev vi även en av SDHL:s 
huvudpartners  Så ja – Scandic älskar 
ishockey!
 
Vi han en lång tradition av att stötta 
och sponsra svensk idrott. Vi tycker 
att idrotten ska vara tillgänglig för 
alla. Hela vägen från knattelaget till 
eliten. För oss är det viktigt att bidra 
till en schysst sportkultur som håller 
både idag och i framtiden.
 
Vi rekommenderar även samtliga 
lag att söka Sportkortet, då får laget 
en helt annan standard än det hårda 
golvet i gymnastiksalen, men med 
minimal prisskillnad. Ordentlig vila i 
sköna sängar, näringsrik frukostbuffé 
och tillgång till konferensrum för 
taktiksnack. 

Läs mer på:
www.scandichotels.se/sport

Gjensidige Försäkring är ny huvud-
sponsor till Tre Kronor och övriga 
landslag. Vi har länge varit intresse-
rade av ett samarbete med hockeyn 
och det känns otroligt bra att det 
äntligen blivit verklighet. Förutom att 
vara huvudsponsor så försäkrar vi 
alla aktiva spelare via den obligato-
riska licensolycksfallsförsäkringen.

Jag har som målsättning att Gjensi-
dige ska bli mer känt i Sverige, vi är 
trots allt ett av de ledande försäk-
ringsbolagen i Norden. Att stärka 
vårt varumärke via samarbetet med 
svensk hockey känns väldigt bra i 
magen. Jag vet att vi gör skillnad på 
riktigt genom att bidra till att stärka 
och utveckla hockeyn. Vi når också 
den idrottande familjen, som är en 
av våra viktigaste målgrupper. Något 
som ligger mig speciellt varmt om 
hjärtat är barn- och ungdomsidrot-
ten. Genom att stå som avsändare till 
Rörelsekurvan kan vi hjälpa barn att 
få uppleva glädjen och självförtroen-
det det ger att röra på sig, vilket är 
grunden för all idrott.

Som försäkringsbolag är vi också 
måna om att skapa trygghet och före-
bygga skador och därför engagerar vi 
oss i förbundets forskningsprojekt för 
att förebygga hjärnskador. För Gjen-
sidige är hockeyn helt enkelt en ideal 
partner på alla sätt och vis.

GJENSIDIGE 
FÖRSÄKRING
Lina Winqvist 
Chef Marknad & CRM  

SCANDIC
Rickard Forsberg
Sponsorship & Partnership  

CCM HOCKEY
Robert Zaring 
Global Marketing Director 

Som marknadsledare inom svensk 
hockey är det självklart att ha ett 
huvudpartnerskap med Svenska Is-
hockeyförbundet som etablerat sig 
som ett av världens bästa ishockeylag. 
Vi förser landslagsorganisationen med 
branschens bästa ishockeyprodukter 
för att kunna levererar ishockey på 
världsnivå. 

För oss på CCM Hockey är det viktigt 
att göra sporten tillgänglig för fler 
utövare och med förbundets satsning 
på både elit och bredd har vi en part-
ner som förstår vikten av detta, säger 
Robert Zaring.

Sponsorer
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Kansliorganisation

UTVECKLINGSAVDELNINGEN
Pär Ericson, Utvecklingschef, ansvarig för 
samtliga juniorlandslag 

Anders Lundberg, Spelar- och ledarutvecklings-
ansvarig, Head coach Team 16 

Adam Almqvist Andersson, Utvecklingskoordinator, 
Videocoach Tre Kronor och Team 20 från 2019-09-01

Johan Andersson, Utvecklingskoordinator, 
Videocoach Tre Kronor till och med 2019-07-22

Mari Bohman, Landslagsassistent

Linus Berg, Administration Idrottslyftet, 
till och med 2020-03-30

John Lind, Utbildningsansvarig

Anders Wahlström, Barn- och Ungdomsansvarig 

Sofie Wallin, Utvecklingskonsulent 

Alexander Bröms, Head coach Damlandslaget U18, 
Elitutvecklare Dam 2019-06-01 till 2020-05-30 

Tomas Montén, Head Coach Juniorkronorna/Team 20 
och Team 19 samt talangutvecklare

Magnus Hävelid, Head Coach för Småkronorna/Team 
18, sportsligt ansvarig för elithockeygymnasier 

Thomas Magnusson, Målvaktsansvarig

Mikael Rundgren, Teamledare för hockeykonsulenterna, 
ansvarig för elitishockeygymnasierna

Martin Lundby, Projektledare spelformsprojektet 
och rekreationshockey, från 2019-02-01, 
föräldraledig från 2020-02-03

Magnus Mårtensson, vikarierande Projektledare 
spelformsprojektet från 2020-02-03

TÄVLINGSAVDELNINGEN
Olof Östblom, tävlingschef samt chef för 
Tre Kronor och Damkronorna

Hampus Sjöström, tävlingsassistent, internationella 
transfers, föreningsregister, sanktioner och tillstånd, 
tävlingsnämnden

Cattis Zethelius, tävlingsassistent, disciplinnämnd, 
turneringar, TV-pucken 

Tibor Gregor, tävlingsassistent nationella transfers, 
TSM, TV-pucken

Jonathan Westerlund, anläggningsansvarig,                 
till 2019-05-29

Joel Hansson, domaransvarig, breddverksamhet, 
rekrytering och utbildning av domare

Helena Eriksson, landslagsassistent

Maja Beite, tävlingsassistent, elitkommitté dam 
och herr, turneringar

Johan Garpenlöv, förbundskapten för Tre Kronor
Ylva Martinsen, förbundskapten för Damkronorna 
till 2020-04-30

Anders Kellerstam, förbundsmaterialförvaltare 
från 2019-05-01

Anders Weiderstål, före detta förbundsmaterialförvalta-
re gick i pension 2019-10-31 

Björn Waldebäck, förbundsläkare

Sven Thomsson, samordnare för landslagens 
fysioterapeuter

Emma Karlsson, turneringskoordinator, arrangemang-
en J18-VM 2019, J20-VM 2022, Beijer Hockey Games 
2022 till 2022-05-01

John Alvemyr, tävlingsassistent, idrottonline, 
tränarlegitimationer, licensnämnd, domare, 
säkerhetsutskott

ADMINISTRATIVA AVDELNINGEN

Peter Langley, administrativ chef  
Åsa Nettelbladt, löne- och redovisningsansvarig
Malin Karlsson, ekonomiassistent
Mia Weimer, receptionist 

MARKNADS-, KOMMUNIKATIONS- OCH 
FÖRSÄLJNINGSAVDELNINGEN

Christer Plars, Kommersiell chef 
Emma Spennare, PR- och kommunikationssamordnare 
Jesper Björck, Marknadsansvarig
Daniel Ivarsson, Försäljnings- och sponsoransvarig
Stefan Ladhe, Kommunikatör
Tony Wirehn, Kommersiell projektledare 
Anders Feltenmark, Informationsassistent

HOCKEYKONSULENTER
Martin Dahlin, Västergötland till och med 2019-05-31
Oskar Larsson, Västergötland från och med 2019-08-01
Anders Eriksén, Ångermanland, Jämtland/Härjedalen
Linus Fagemo, Göteborg, Bohuslän Dal
Ulf Hall, Dalarna, Stockholm Syd, Dalarna
Christian Karlsson, Skåne, Blekinge
Pär Karlsson, Norrbotten       
Markus Korpinen, Stockholm Norr, Uppland 
Göran Lindblom, Västerbotten, Gotland
Anders Lundqvist, Gästrikland, Hälsingland, 
Medelpad, Västmanland
Anders Ottosson, Småland. Östergötland, 
Södermanland
Nizze Landén, Värmland, Örebro Län, 
Västmanland

GENERALSEKRETERARE
Tommy Boustedt, generalsekreterare

FÖRBUNDSKOORDINATOR
Marcus Bojling, förbundskoordinator, från 2019-05-15

FÖRBUNDSKANSLI

Ledningsgruppen på ishockeyförbundets kansli.

Glada barn i Tre Kronors Hockeyskola
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 Damkronornas måljubel
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Svenska Ishockeyförbundet 
Box 5204 
121 16 Johanneshov
Tel: 08 – 449 04 00 
Fax: 08 – 91 00 35
E-post: info@swehockey.se

www.swehockey.se

Många ishallar stod tomma med anledning av Coronapandemin

 


